
 

 

 

 

 
 

 

TUKUMA NOVADA  

APDZĪVOJUMA ATTĪSTĪBAS PLĀNS 
 

 

 

 

 

TEMATISKAIS PLĀNOJUMS IZSTRĀDĀTS TUKUMA NOVADA 

 TERITORIJAS PLĀNOJUMA IETVAROS  

2023 

 

 



2 

SATURA RĀDĪTĀJS  

IEVADS ................................................................................................................................. 4 

 TEMATISKĀ PLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZDEVUMI ............................................................ 6 

 APDZĪVOJUMA STRUKTŪRAS RAKSTUROJUMS ............................................................... 7 

 Plānošanas konteksts ...................................................................................................... 7 

 Demogrāfiskās situācijas raksturojums ......................................................................... 11 

 Esošā apdzīvojuma struktūra......................................................................................... 13 

 PRIEKŠLIKUMI PILSĒTAS ROBEŽU IZMAIŅĀM ............................................................... 16 

 Tukums .......................................................................................................................... 16 

 Kandava ......................................................................................................................... 19 

 PRIEKŠLIKUMI PAGASTU ROBEŽU IZMAIŅĀM ............................................................... 21 

 PRIEKŠLIKUMI CIEMU ROBEŽĀM UN STATUSA NOTEIKŠANAI ....................................... 25 

 Cēres pagasts ................................................................................................................. 28 

 Degoles pagasts ............................................................................................................. 29 

 Džūkstes pagasts............................................................................................................ 30 

 Engures pagasts ............................................................................................................. 32 

 Irlavas pagasts ............................................................................................................... 42 

 Jaunpils pagasts ............................................................................................................. 45 

 Jaunsātu pagasts ............................................................................................................ 48 

 Kandavas pagasts........................................................................................................... 49 

 Lapmežciema pagasts .................................................................................................... 50 

 Lestenes pagasts ............................................................................................................ 55 

 Matkules pagasts ........................................................................................................... 56 

 Pūres pagasts ................................................................................................................. 57 

 Sēmes pagasts ............................................................................................................... 60 

 Slampes pagasts ............................................................................................................ 62 

 Smārdes pagasts ............................................................................................................ 64 

 Tumes pagasts ............................................................................................................... 69 

 Vānes pagasts ................................................................................................................ 70 

 Viesatu pagasts .............................................................................................................. 71 

 Zantes pagasts ............................................................................................................... 72 

 Zemītes pagasts ............................................................................................................. 73 

 Zentenes pagasts ........................................................................................................... 75 

 PRIEKŠLIKUMI MAZCIEMU ROBEŽĀM UN STATUSA NOTEIKŠANAI ................................ 76 

 Cēres pagasts ................................................................................................................. 79 

 Degoles pagasts ............................................................................................................. 81 

 Džūkstes pagasts............................................................................................................ 84 

 Engures pagasts ............................................................................................................. 86 

 Irlavas pagasts ............................................................................................................... 87 

 Jaunpils pagasts ............................................................................................................. 91 

 Jaunsātu pagasts ............................................................................................................ 99 

 Kandavas pagasts......................................................................................................... 106 

 Lestenes pagasts .......................................................................................................... 120 

 Pūres pagasts ............................................................................................................... 123 

 Sēmes pagasts ............................................................................................................. 131 



3 

 Slampes pagasts .......................................................................................................... 139 

 Smārdes pagasts .......................................................................................................... 143 

 Tumes pagasts ............................................................................................................. 148 

 Vānes pagasts .............................................................................................................. 153 

 Viesatu pagasts ............................................................................................................ 158 

 Zantes pagasts ............................................................................................................. 159 

 Zemītes pagasts ........................................................................................................... 161 

 Zentenes pagasts ......................................................................................................... 163 

 KOPSAVILKUMS ......................................................................................................... 169 

PIELIKUMI ........................................................................................................................ 170 

1. PIELIKUMS. Tukuma pilsētai pievienojamās zemes vienības .............................................. 2 

2. PIELIKUMS. Cēres pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības .................................. 16 

3. PIELIKUMS. Degoles pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības .............................. 18 

4. PIELIKUMS. Džūkstes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības ............................ 20 

5. PIELIKUMS. Engures pagasta mazciemā ietilpstošās zemes vienības ............................... 22 

6. PIELIKUMS. Irlavas pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības ................................ 23 

7. PIELIKUMS. Jaunpils pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības .............................. 29 

8. PIELIKUMS. Jaunsātu pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības ............................ 42 

9. PIELIKUMS. Kandavas pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības ........................... 48 

10. PIELIKUMS. Lestenes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības .......................... 61 

11. PIELIKUMS. Pūres pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības................................ 64 

12. PIELIKUMS. Sēmes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības .............................. 71 

13. PIELIKUMS. Slampes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības ........................... 81 

14. PIELIKUMS. Smārdes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības ........................... 84 

15. PIELIKUMS. Tumes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības .............................. 90 

16. PIELIKUMS. Vānes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības ............................... 97 

17. PIELIKUMS. Viesatu pagasta mazciemā ietilpstošās zemes vienības ............................ 104 

18. PIELIKUMS. Zantes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības ............................ 106 

19. PIELIKUMS. Zemītes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības .......................... 109 

20. PIELIKUMS. Zentenes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības ........................ 111 
 

  



4 

IEVADS 
Tukuma novada apdzīvojuma attīstības plāna izstrāde uzsākta ar Tukuma novada domes 2022. 

gada 26. oktobra sēdes lēmumu “Par tematiskā plānojuma “Tukuma novada apdzīvojuma 

attīstības plāns” izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr. 18, 34. §) (turpmāk arī – Apdzīvojuma TMP). 

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1.pantu tematiskais plānojums ir teritorijas attīstības 

plānošanas dokuments, kurā atbilstoši plānošanas līmenim risināti specifiski jautājumi, kas saistīti ar 

atsevišķu nozaru attīstību (piemēram, transporta infrastruktūra, veselības aprūpes iestāžu un izglītības 

iestāžu izvietojums) vai specifisku tematu (piemēram, inženiertīklu izvietojums, ainaviski vērtīgas 

teritorijas un riska teritorijas). 

Tukuma novada dome 2022. gada 27. aprīlī pieņēma lēmumu “Par Tukuma novada teritorijas plānojuma 

izstrādes uzsākšanu” (prot. Nr. 7, 29. §) un apstiprināja Darba uzdevumu. Darba uzdevuma 2.5. punkts 

paredz teritorijas plānojuma vajadzībām sagatavot tematiskos plānojumus, kas izstrādājami, 

pamatojoties uz normatīvo regulējumu, speciālistu apkopoto informāciju un, nepieciešamības gadījumā, 

iesaistot sabiedrību, valsts institūcijas un pašvaldības darbiniekus.  

Tukuma novada apdzīvojuma attīstības plānu izstrādājams, lai pārskatītu esošās pilsētu un 

ciemu robežas, pamatotu pilsētu un ciemu robežu izmaiņas un noteiktu to statusu. Apdzīvojuma 

tematiskais plānojums sastāv no paskaidrojuma raksta un grafiskās daļas, kurā iekļautas esošo 

pilsētu un ciemu robežas un statuss, un to izmaiņas. 

Apdzīvojuma struktūra ir apdzīvoto vietu telpiskais izkārtojums to morfoloģiskā, funkcionālā sasaistē, 

hierarhijā pēc lieluma, ko raksturo iedzīvotāju skaits un/vai funkciju apjoms. Ar apdzīvoto vietu saprot 

morfoloģiski vienotu telpu, kur pastāv vismaz viena no pamatfunkcijām – mājošana. 

Saskaņā ar apstiprināto darba uzdevumu tematiskā plānojuma mērķis ir: 

izvērtēt Tukuma novada esošo apdzīvojuma struktūru un sniegt priekšlikumus 
apdzīvojuma struktūras un statusa izmaiņām 

Tematiskā plānojuma teritorija ir Tukuma novada administratīvā teritorija. 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 15. jūnija noteikumu Nr. 386 "Administratīvā centra, ciema un 

pilsētas statusa maiņas, kā arī administratīvās teritorijas, novada teritoriālā iedalījuma un ciemu robežu 

noteikšanas, grozīšanas un aktualizēšanas noteikumi" 17. punktu novada pilsētas robežas groza 

pašvaldība, apstiprinot teritorijas plānojumu. 

 

Tematiskā plānojuma izstrādes vadītāja – Tukuma novada pašvaldības Attīstības nodaļas 
teritorijas plānotāja Inga Tramdaha. 

Tematiskā plānojuma izstrādātājs – SIA “Reģionālie projekti”, projekta vadītāja – Laine Šildere, 
teritorijas plānotājs / kartogrāfs – Ivo Narbuts, kartogrāfs – Jānis Ozols, projekta asistente – 
Sanita Fazilova. 

Visus paziņojumus par Tukuma novada apdzīvojuma attīstības plāna izstrādes gaitu publisko 

Tukuma novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.tukums.lv un informatīvajā izdevumā 

“Tukuma Novada Vēstis”.  

http://www.tukums.lv/


5 

Informācija par Tukuma novada apdzīvojuma attīstības plāna izstrādi pieejama Valsts vienotajā 

ģeotelpiskās informācijas portālā Ģeolatvija – https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_25727. 

Tukuma novada apdzīvojuma attīstības plāna izstrādes procesā iesaista valsts iestādes, Tukuma 

novada pašvaldības iestādes, kapitālsabiedrības, struktūrvienību pārstāvjus, uzņēmējus un 

iedzīvotājus, nepieciešamības gadījumā organizē tematiskās darba grupas, vai citus līdzdalības 

pasākumus. Pēc Apdzīvojuma attīstības plāna sagatavošanas, sabiedrībai tiek nodrošināta iespēja trīs 

nedēļas iepazīties ar izstrādāto dokumentu un sniegt priekšlikumus. 

Dokumenta noformējumā izmantoti izstrādātāja un Tukuma novada pašvaldības (t.sk. pagastu pārvalžu, 

iestāžu) tīmekļa vietnēs, sociālā tīkla Facebook lapās publicētie fotoattēli. 

  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_25727


6 

 TEMATISKĀ PLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZDEVUMI 
Saskaņā ar Tukuma novada domes 2022. gada 26. oktobra sēdes lēmumu “Par tematiskā plānojuma 

“Tukuma novada apdzīvojuma attīstības plāns” izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr. 18, 34. §) un 

apstiprināto Darba uzdevumu tematiskā plānojuma izstrādes uzdevumi ir izstrādāt Tukuma novada 

apdzīvojuma attīstības plāna tekstuālo daļu un grafisko materiālu, tajā iekļaujot: 

 

 
izvērtējumu par esošo pilsētu, ciemu un mazciemu robežām un statusu 

 
sniegt priekšlikumus esošo pilsētu, ciemu un mazciemu robežu izmaiņām 

 
sniegt priekšlikumus esošo pilsētu, ciemu un mazciemu statusa izmaiņām 

 

 
esošo pilsētu un ciemu robežas un statuss 

 
esošo pilsētu, ciemu un mazciemu plānotās robežu izmaiņas 

 
esošo pilsētu, ciemu un mazciemu plānotās statusa izmaiņas 

 

  



7 

 APDZĪVOJUMA STRUKTŪRAS RAKSTUROJUMS  

 Plānošanas konteksts 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā noteiktais 1 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu apdzīvotas vietas ir pilsētas, ciemi, 

mazciemi un viensētas. 

Tukums un Kandava ir noteiktas kā novadu pilsētas. Tukums noteikts kā Tukuma novada administratīvais 

centrs 

Ciema statusu piešķir un atceļ novada dome, pamatojoties uz pašvaldības teritorijas plānojumu, kurā ir 

noteikta ciema robeža un pamatota ciema izveides nepieciešamība. Ciema statusu var piešķirt tādai 

novada teritorijas daļai, kurā ir vai tiek plānota koncentrēta apbūve, pastāvīgi dzīvo cilvēki un ir izveidota 

attiecīga infrastruktūra. 

Tukuma novada teritorijā ciema statuss un robežas piešķirtas 45 ciemiem ar 2023. gadā spēkā esošajiem 

teritorijas plānojumiem. 

Mazciems ir vēsturiski izveidojusies apdzīvota vieta ar dominējošu izklaidu vai dominējošu koncentrētu 

apbūvi, kurai novada teritorijas plānojumā nav noteiktas robežas un kuras nosaukums ir iekļauts Latvijas 

Ģeotelpiskās informācijas aģentūras Vietvārdu datubāzē. Novada dome vai pašvaldības kompetentā 

institūcija nosaka mazciemā ietilpstošās adreses. 

Tukuma novadā 2023. gadā nav noteikts mazciema statuss un robežas nevienai apdzīvotai vietai. 

Viensēta ir savrupa viena dzīvojamā ēka vai savrupas vairākas dzīvojamās ēkas, kā arī ar šo ēku vai ēkām 

funkcionāli saistītās saimniecības ēkas teritorijā, kur zemi primāri izmanto lauksaimniecības vai 

mežsaimniecības vajadzībām. Viensētas statusu piešķir pašvaldības dome, piešķirot viensētai 

nosaukumu. 

Tukuma novada administratīvo teritoriju veido 2 pilsētas – Tukums un Kandava, – un 21 pagasts – Cēres 

pagasts, Degoles pagasts, Džūkstes pagasts, Engures pagasts, Irlavas pagasts, Jaunpils pagasts, Jaunsātu 

pagasts, Kandavas pagasts, Lapmežciema pagasts, Lestenes pagasts, Matkules pagasts, Pūres pagasts, 

Sēmes pagasts, Slampes pagasts, Smārdes pagasts, Tumes pagasts, Vānes pagasts, Viesatu pagasts, 

Zantes pagasts, Zemītes pagasts un Zentenes pagasts. 

Apdzīvojums reģionāla līmeņa plānošanas dokumentos 2 

Kurzemes plānošanas reģiona ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2015. – 2030. gadam telpiskās attīstības 

perspektīva balstās uz šādiem pamatprincipiem – telpiskā koncentrēšanās, līdzekļu akumulācija un 

individuālie risinājumi. 

Lai saglabātu apdzīvojuma struktūru, nepieciešams veidot vienotu daudznozaru savstarpēji papildinošu 

vietu orientētu politiku. Svarīgākie telpiskie risinājumi ir attīstības centru un integrēto attīstības telpu 

pieeja. 

Pie nacionālas un reģionu nozīmes pilsētām veidojas tuvās piepilsētas – ar pilsētām saistīta attīstības 

telpa, kam ir izteikta funkcionālā kopība. Tuvās piepilsētas, jeb vienkārši – piepilsētās, veidojas 

 
1 Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums, spēkā no 23.06.2020. Pieejams: https://likumi.lv/ta/id/315654-administrativo-teritoriju-
un-apdzivoto-vietu-likums  
2 Kurzemes plānošanas reģiona ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2015. – 2030. gadam. Apstiprināta Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības 
padomē 22.03.2022., pieejama: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_24074  

https://likumi.lv/ta/id/315654-administrativo-teritoriju-un-apdzivoto-vietu-likums
https://likumi.lv/ta/id/315654-administrativo-teritoriju-un-apdzivoto-vietu-likums
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_24074


8 

visizteiktākās aglomeratīvās saites, kas būtu plānojamas kopēji, neatkarīgi no tās administratīvās 

piederības. 

Tukuma nozīme ir būtiska kā reģiona līmeņa organizējošai struktūrai, koncentrējot darba un pakalpojumu 

vietas. 

Mazās pilsētas un lauku centri ir vietējas attīstības koncentrēšanās vietas. Atbalstot policentriskas 

struktūras attīstību, būtiska ir dažādo vietu savstarpēja sasniedzamība, sadarbība attīstības problēmu 

risināšanā.  

Katrā no centru līmeņiem ir atšķirīgs attīstības resursu nodrošinājums, potenciāls, kas saistāms ar valsts 

atbalstu, īpaši – publiskajai infrastruktūrai.  

Stratēģijā Kandava, Engure un Jaunpils noteikti kā novada nozīmes attīstības centri. Novadu nozīmes 

centri veidojami kā lokāli atbalsti punkti lauku attīstībai. 

Apdzīvojuma attīstības priekšlikums Tukuma novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 

Tukuma novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2022. – 2042. gadam 3 (turpmāk 

arī – Tukuma novada IAS) ir hierarhiski augstākais Tukuma novada ilgtermiņa 

teritorijas attīstības plānošanas dokuments, kurā atspoguļots pašvaldības 

ilgtermiņa attīstības redzējums, mērķi, prioritātes un telpiskās attīstības 

perspektīva. 

Tukuma novada vīzija ir – Tukuma novads – plaukstošs un dzīvošanai pievilcīgs 

novads Kurzemē. Autentisks kultūras un dabas mantojums un ilgtspējīga vide 

uzņēmīgiem un izglītotiem iedzīvotājiem. Novada teritorijas sasniedzamība, 

daudzveidīgas izglītības, infrastruktūras, uzņēmējdarbības un dabas resursu 

nodrošinājums ir iespējas ekonomiskajām aktivitātēm un darba vietu radīšanai. 

Ilgtermiņa stratēģiskais mērķis “SM2 Sasniedzama un pievilcīga dzīves vide” paredz radīt līdzvērtīgus 

dzīves un darba apstākļus visiem iedzīvotājiem, neatkarīgi no dzīves vietas, t.sk. jaunu mājokļu 

būvniecību. Viens no šī mērķa rezultatīvajiem rādītājiem ir jaunu mājokļu (jaunuzbūvēti, atjaunoti) skaita 

pieaugums pret 2022. gadu (bāzes vērtība nav noteikta) – 2028. gadā sasniedzot 300 un 2042. gadā 900 

mājokļus. Līdz 2028. gadam sasniedzams 5% un līdz 2042. gadama10% enerģijas patēriņa samazinājums 

pret 2018. gadu. 

Ilgtermiņa prioritāte “IP3 Lokāli pieejamas un labi apmaksātas darba vietas, mājokļu pieejamība” norāda, 

ka Tukuma novada teritorijas attīstības pamats ir tās iedzīvotāji, kuru galvenās pamatvajadzības ir 

kvalitatīvs un pieejams mājoklis drošā un tīrā vidē un izaugsmes iespējas ar iespēju strādāt un labi 

nopelnīt tuvu dzīves vietai. Ilgtermiņa prioritāte “IP4 Zaļais kurss un pielāgošanās klimata pārmaiņām” 

norāda uz energoefektīviem mājokļiem. 

Lai novada attīstību plānotu ekonomiski efektīvi, novada apdzīvotās vietas tiek klasificētas dažādos 

attīstības centru līmeņos, veidojot visaptverošu pakalpojumu tīklu jeb grozu. Katrā līmenī tiek noteikts 

minimālais vēlamais sniedzamo pakalpojumu grozs – tas kalpo kā uzskates materiāls iedzīvotājiem ar 

kādu pakalpojumu grozu katras apdzīvotās vietas vai tai tuvumā dzīvojošais iedzīvotājs ilgtermiņā var 

rēķināties, kā arī kalpo kā vadlīnijas pašvaldībai par nepieciešamiem ieguldījumiem katras apdzīvotas 

vietas attīstībā. Vienlaikus jāuzsver, ka tas neierobežo papildu pakalpojumu attīstību konkrētajā 

apdzīvotajā vietā, ja to pamato demogrāfiskā, ekonomiskā vai vides situācija. 4 

 
3 Tukuma novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2022. – 2042. gadam.  Apstiprināta ar Tukuma novada domes 30.03.2022. sēdes lēmumu, 
protokols Nr.6, 2.§., pieejama: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23483  
4 Tukuma novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2022. – 2042. gadam  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23483


9 

Tukuma novada IAS noteikto attīstības centru izvietojums shematiski norādīts Attēls 1 un uzskaitīts 

Tabula 1. 

 

Attēls 1. Tukuma novada attīstības centri pēc ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 



10 

Tabula 1. Tukuma novada attīstības centri5 

Attīstības centra līmenis Apdzīvotā vieta (pilsēta, ciems) 

Reģionālas nozīmes 
attīstības centrs 

Tukums 

Novada nozīmes 
attīstības centra pilsēta 

Kandava 

Novada nozīmes 
attīstības centrs 

Pūre, Slampe, Irlava, Jaunpils, Smārde, Engure, Lapmežciems 

Vietējas nozīmes 
attīstības centrs 

Tume, Vienība, Džūkste, Sēme, Zentene, Lestene, Abavnieki Cēre, Vāne, 
Matkule, Zemīte, Zante, Viesatas 

Citas apdzīvotas vietas Abragciems, Antiņciems, Apšuciems, Bērzciems, Bigauņciems, 
Čaukciems, Degole, Ezernieki, Klapkalnciems, Ķesterciems, Milzkalne, 
Plieņciems, Ragaciems, Rauda, Grenči, Aizupe, Pūces, Valdeķi, Mustene, 
Rūmene, Jurģi, Leveste, Lancenieki, Pienava, Sāti, Vaski, Kukšas, Lamiņi, 
Dzintars, Kaive, Ozolnieki u.c. 

 

Galvenās vadlīnijas apdzīvojuma struktūras ilgtermiņa attīstībai:6 

 Stiprināt attīstības centrus, attīstot centru savstarpējās saiknes un to saiknes ar lauku apvidiem, 
jo tas veicinās nodarbinātību, samazinās migrāciju, kā arī nodrošinās labklājības līmeņa celšanos.  

 Teritorijas plānojuma izstrādes ietvaros aktualizēt jautājumu par novada ciemiem un 
mazciemiem, izvērtējot ciemu statusa kritērijus, nepieciešamības gadījumā veicot korekcijas.  

 Pakalpojumu struktūru novadā veidot pēc policentriskā attīstības modeļa, nodrošinot 
pakalpojumu pieejamību ne tikai Tukumā un Kandavā, bet arī citos attīstības centros. (..)  

 Lauku vēsturisko apdzīvoto vietu, viensētu grupu un viensētu apdzīvojumu saglabāt un attīstīt kā 
latvisko lauku identitātes elementu. Lauku telpā atbalstīt jaunu viensētām raksturīgu dzīvojamo 
apbūvi, atļaujot to bez lielām saimniecībā izmantojamām lauksaimniecības teritorijām, bet 
ievērojot lauku videi raksturīgu zemu apbūves blīvumu un saglabājot raksturīgo ainavu.  

 Veicināt jaunās, kompaktās apbūves koncentrēšanos galvenokārt pastāvošajos apdzīvojuma 
centros – ciemos, lai saglabātu neapbūvētas teritorijas ekoloģiskā līdzsvara uzturēšanai, novada 
iedzīvotāju un viesu rekreācijai. Prioritāri attīstāmas ir teritorijas transporta mezgla tuvumā. 
Jaunu mājokļu būvniecību plānot vienlaikus ar modernu un videi draudzīgu inženiertehnisko 
infrastruktūru. 

 Jāpanāk optimāla iedzīvotāju un apbūves blīvuma paaugstināšana pilsētās un ciemos, 
izvairoties no apdzīvoto vietu nepamatotas izplešanās uz dabas teritoriju rēķina. 

 Katras apdzīvotas vietas un teritorijas apdzīvojuma attīstība jāplāno vienlaicīgi ar 
inženiertehnisko nodrošinājumu un publisko pakalpojumu attīstību, kvalitatīvas tehniskās un 
sociālās infrastruktūras izveidi. 

 Jaunas dzīvojamās apbūves teritorijas plānojamas vietās, kur nav tieša rūpnieciskās zonas vai 
maģistrālo autoceļu piesārņojuma ietekme. 

 Dzīvojamā apbūve teritorijā veidojama, izvērtējot transporta infrastruktūras ietekmi. Galvenā 
transporta koridora Rīga – Ventspils un transporta mezgla tuvumā esošās industriālās un 
pakalpojumu teritorijas un teritorijas mājokļu attīstībai. 

 
5 Tukuma novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2022. – 2042. gadam  
6 Tukuma novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2022. – 2042. gadam  



11 

 Demogrāfiskās situācijas raksturojums 

Iedzīvotāju skaits un tā izmaiņas 

2023. gada sākumā iedzīvotāju skaits Tukuma novadā sasniedz 44 0057, turpinot pakāpeniski 

samazināties līdzīgi kā Latvijā kopumā. Piemēram, 2017. gadā pašreizējā Tukuma novada teritorijā dzīvoja 

46 180 iedzīvotāji, kas ir par 4,9% vairāk salīdzinot ar 2023. gadu. 

Iedzīvotāju skaits pēc lielākajām administratīvajām vienībām (pilsētām un pagastiem) 2023. gada sākumā 

parādīts Tabula 2. Iedzīvotāju skaits ciemos parādīts Tabula 4. 

Tabula 2. Iedzīvotāju skaits Tukuma novada pilsētās un pagastos 2023. gada sākumā, RIG010, 

Oficiālās statistikas portāls 

Nr. 
p.k. 

Administratīvā 
vienība 

Iedzīvotāju 
skaits 

 Nr. 
p.k. 

Administratīvā 
vienība 

Iedzīvotāju 
skaits 

1. Tukums  16320 13. Sēmes pagasts  1091 

2. Kandava  3256 14. Jaunsātu pagasts  786 

3. Smārdes pagasts  2527 15. Vānes pagasts  718 

4. Engures pagasts  2460 16. Degoles pagasts  593 

5. Lapmežciema 
pagasts  

2191 17. Zemītes pagasts  563 

6. Jaunpils pagasts  1740 18. Lestenes pagasts  527 

7. Slampes pagasts  1665 19. Matkules pagasts  506 

8. Tumes pagasts  1620 20. Zantes pagasts  464 

9. Pūres pagasts  1277 21. Zentenes pagasts  457 

10. Džūkstes pagasts  1255 22. Cēres pagasts  454 

11. Kandavas pagasts  1227 23. Viesatu pagasts  325 

12. Irlavas pagasts  1223 
   

 

Iedzīvotāju dabiskā kustība 

Galvenie iedzīvotāju skaita izmaiņu iemesli ir migrācija un dabiskais pieaugums. Novadā dzimušo un 

mirušo skaita starpība jeb dabiskais pieaugums vismaz pēdējos 10 gadus ir bijis negatīvs, savukārt 

migrācijas saldo  bijis dinamiskāks – ar dažādām tendencēm iedzīvotājiem pārceļoties uz Tukuma novadu 

no citas teritorijas Latvijā un ārzemēm, kā arī pārceļoties ārpus Tukuma novada, ko parāda Attēls 1. Laikā 

kopš 2016. gada pozitīvs migrācijas saldo novērots tikai 2023. gadā. Lai vairāk iedzīvotāju pārceltos uz 

Tukuma novadu, aktualizējama mājokļu pieejamība, t.sk. esošo renovācija un jaunu būvniecība, 

atbalstoša politika daudzdzīvokļu ēku un savrupmāju būvniecībai novada teritorijā. 

 
7 IRS031. Iedzīvotāju skaits gada sākumā, tā izmaiņas un dabiskās kustības galvenie rādītāji reģionos, pilsētās un novados, Oficiālās statistikas 
portāls 



12 

 

Attēls 1. Iedzīvotāju skaita izmaiņu iemesli Tukuma novadā 2016. – 2023. gadam, RIG050, 

Oficiālās statistikas portāls 

Iedzīvotāju vecuma struktūra 

Iedzīvotāju vidējais vecums Tukuma novadā pakāpeniski pieaug – 2011. gadā iedzīvotāju vidējais vecums 

bija 40 gadi, bet 2023. gadā – 42 gadi. Vairākos pagastos šajā laikā posmā vidējais vecums pieaudzis pat 

par 4-5 gadiem – Lestenes, Matkules, Vānes, Zantes un Zemītes pagastos, kas norāda uz nedaudz 

straujāku sabiedrības novecošanos kā citviet.8 

Tukuma novada un Tukuma pilsētas iedzīvotāju vecuma un dzimuma struktūra parāda samērā līdzsvarotu 

iedzīvotāju iedalījumu pa vecuma grupām, taču ilgtermiņā nepieciešams veicināt dzimstību, lai 

iedzīvotāju skaits vecumā līdz 25 gadiem ieņemtu lielāku īpatsvaru (Attēls 2, Attēls 3). 

  
Attēls 2. Tukuma novada iedzīvotāju vecuma un 

dzimuma struktūra 2023. gadā, IRD081, Oficiālās 
statistikas portāls 

Attēls 3. Tukuma pilsētas iedzīvotāju vecuma un 
dzimuma struktūra 2023. gadā, IRD081, Oficiālās 

statistikas portāls 

 
8 RIG020. Iedzīvotāju vidējais vecums reģionos, novados, pilsētās, pagastos (atbilstoši robežām 2023. gada sākumā), apkaimēs un blīvi apdzīvotās 
teritorijās (eksperimentālā statistika) 2000 – 2023, Oficiālās statistikas portāls 

1213

1091

918
967

839 821

920
962

880

1059

408
361

304
259 285

101 131 127 118 153 187

658

540
455 462

501
442 414

365

696 708 675 680 651

804
732

2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023

Pārcēlies uz citu teritoriju Latvijā Pārcēlies no citas teritorijas Latvijā Pārcēlies uz ārzemēm

Ieradies no ārzemēm Dzimis Miris

2000 1000 0 1000 2000

līdz 4 gadiem

10–14 gadi

20–24 gadi

30–34 gadi

40–44 gadi

50–54 gadi

60–64 gadi

70–74 gadi

80–84 gadi

Vīrieši Sievietes
800 600 400 200 0 200 400 600 800

līdz 4 gadiem

10–14 gadi

20–24 gadi

30–34 gadi

40–44 gadi

50–54 gadi

60–64 gadi

70–74 gadi

80–84 gadi

Vīrieši Sievietes



13 

Savukārt pēc iedzīvotāju skaita lielākajos pagastos – Smārdes un Engures – novērojama atšķirīga situācija 

(Attēls 4, Attēls 5). Smārdes pagastā ir nedaudz lielāks vecāka gadagājuma iedzīvotāju īpatsvars, arī 

Engures pagastā ir vairāk vecāko iedzīvotāju un mazāk jaunākās paaudzes, kas tieši sasaistās ar 

darbspējīgo iedzīvotāju un pašvaldības ieņēmumu no iedzīvotāju ienākuma nodokļa sadalījumu.9 

  
Attēls 4. Smārdes pagasta iedzīvotāju vecuma un 

dzimuma struktūra 2023. gadā, IRD081, Oficiālās 
statistikas portāls 

Attēls 5. Engures pagasta iedzīvotāju vecuma un 
dzimuma struktūra 2023. gadā, IRD081, Oficiālās 

statistikas portāls 

Ilgtermiņā jāveicina iedzīvotāju dzimstības pieaugums, un migrācija uz Tukuma novadu, piedāvājot 

kvalitatīvus pakalpojumus, darba vietas, mājokļus un teritorijas attīstībai. 

 Esošā apdzīvojuma struktūra 

Apdzīvojuma struktūra ir teritorijas attīstības pamats, kas veidojusies ilgstoši, dažādu faktoru – dabas, 

demogrāfisko, ekonomisko, politisko, sociālo un kultūras faktoru ietekmē. Apdzīvojumam ir īpaša loma 

novada telpiskajā struktūrā, kas integrē mājokļus – dzīves vietu, dzīves vidi, darba un pakalpojumu vietas, 

sociālo vidi. 

Saskaņā ar 2.1. apakšnodaļā minēto apdzīvojuma struktūru veido pilsētas, ciemi, mazciemi un viensētas. 

Tukuma novadam raksturīga daudzveidīga apdzīvotības struktūra, ko veido Tukuma pilsēta un Kandavas 

pilsēta ar urbāno telpu, un dažāda lieluma ciemi un lauku telpa ar tai raksturīgo viensētu apdzīvojumu 

pagastu teritorijās. Tukuma novada administratīvais centrs Tukuma pilsēta ir reģionālas nozīmes 

attīstības centrs, un tā darbības un attīstības ietekme ir plašāka par novada teritoriju. Pilsētā pieejamos 

publiskos un privātos pakalpojumus izmanto arī kaimiņu novadu iedzīvotāji un uzņēmumi.10 

Apdzīvoto vietu izvietojumu jau vēsturiski veidojuši vairāki faktori: transporta tīkli (autoceļi, dzelzceļa 

līnijas), ģeogrāfiskie apstākļi – Rīgas jūras līcis, lieli purvu masīvi teritorijas austrumu daļā. Būtiska loma ir 

Rīgas tuvumam. Radiālais ceļu tīkls noteicis novada apdzīvojuma attīstību un apdzīvoto vietu izvietojumu 

pie lielākajiem transporta koridoriem vai to tuvumā.11 

2023. gada sākumā Tukuma novadā dzīvo 44 005 iedzīvotāji. 2022. gada sākumā Tukuma novadā dzīvo 

43 692 iedzīvotāju, no kuriem 38% dzīvo Tukumā. Kandavā un pārējās blīvi apdzīvotās vietās (ciemos) 

dzīvo 25%, savukārt lauku teritorijās (reti apdzīvotās) dzīvo 37% no novada iedzīvotājiem. Kopumā 

 
9 IRD081. Iedzīvotāji pēc dzimuma un vecuma grupām reģionos, pilsētās, novados, pagastos, apkaimēs un blīvi apdzīvotās teritorijās gada sākumā 
(pēc administratīvi teritoriālās reformas 2021. gadā) 2021 – 2023, Oficiālās statistikas portāls 
10 Tukuma novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2022. – 2042. gadam  
11 Paskaidrojuma raksts, Tukuma novada teritorijas plānojums 2011.-2023.gadam 

150 100 50 0 50 100 150

līdz 4 gadiem

10–14 gadi

20–24 gadi

30–34 gadi

40–44 gadi

50–54 gadi

60–64 gadi

70–74 gadi

80–84 gadi

Vīrieši Sievietes
150 100 50 0 50 100 150

līdz 4 gadiem

10–14 gadi

20–24 gadi

30–34 gadi

40–44 gadi

50–54 gadi

60–64 gadi

70–74 gadi

80–84 gadi

Vīrieši Sievietes



14 

Tukuma novadu raksturo augsta urbanizācijas pakāpe – pilsētās un ciemos koncentrējas 63% iedzīvotāju. 

(Attēls 6)12  

Tukumā 2023. gada sākumā dzīvo 16 320 iedzīvotāju, 

Kandavā 3256. Lielākie ciemi pēc iedzīvotāju skaita ir 

Engure (1313), Lapmežciems (1192), Slampe (745), Jaunpils 

(722), Pūre (585), Smārde (571), Tume (541), Ragaciems 

(532), Irlava (468), Bigauņciems (424). Vairāk kā 300 

iedzīvotāju ir Raudā (346), Milzkalnē (340), Džūkstē (337) 

un Sēmē (316). Vairāk kā 200 iedzīvotāju ir Ķesterciemā 

(269), Vienībā (238), Zantē (235), Plieņciemā (219), 

Klapkalnciemā (213), Vānē (210), Pienavā (209) un Lestenē 

(208). 

Attēls 6. Lauku un pilsētu/ciemu iedzīvotāju skaita īpatsvars 2022. gada sākumā, RIG061 

(Oficiālās statistikas portāls) 

Tukuma novada apdzīvojuma struktūras galvenie elementi: 

• Tukums – pilsēta, kas ir novada administratīvais un pakalpojumu centrs, kā arī reģionālas nozīmes 

attīstības centrs. Pilsētai ir izteikts reljefs, vēsturisko centru raksturo divstāvīga apbūve. Tukumu 

telpiski sadala dzelzceļa līnija Rīga – Ventspils un Slocenes upe; 

• Kandava – pilsēta Abavas senlejā, kas ir novada nozīmes attīstības centrs un bijušā Kandavas 

novada centrs. Vēsturiskais centrs atrodas starp vairākiem uzkalniem, pilsētu telpiski sadala 

Abavas upe un autoceļš P130; 

• Engure – ekonomiski aktīvs ciems Rīgas līča rietumu piekrastē, novada nozīmes attīstības centrs, 

pagasta un pakalpojumu centrs,  atrodas osta; 

• Lapmežciems – piekrastes ciems, pagasta centrs, novada nozīmes attīstības centrs, viena no 

lielākajām apdzīvotajām vietām novadā; 

• Jaunpils – pagasta centrs, novada nozīmes attīstības centrs un bijušā Jaunpils novada centrs. 

Vēsturiski apdzīvota un ekonomiski aktīva vieta; 

• Pūre, Slampe, Irlava – pagasta centrs, novada nozīmes attīstības centrs, pēc iedzīvotāju skaita un 

pakalpojumu klāsta lieli ciemi; 

• Ciemi, pagasta centri, vietējas nozīmes attīstības centri, ar stabilu iedzīvotāju skaitu  (~130-600)  

– Cēre, Vienība, Džūkste, Abavnieki, Lestene, Matkule, Sēme, Smārde, Tume, Vāne, Viesatas, 

Zante, Zemīte, Zentene; 

• Piekrastes ciemi – Bērzciems, Abragciems, Ķesterciems, Plieņciems, Apšuciems, Klapkalnciems, 

Ragaciems, Bigauņciems – ar vēsturisku, piekrastei raksturīgu tradicionālu apbūvi jūras krastā un 

plašu tūrisma infrastruktūru; 

• Ciemi ar pašreizējo iedzīvotāju skaitu robežās no ~50-350, vietējas nozīmes attīstības centri – 

Milzkalne, Rauda, Lancenieki, Pienava, Sāti, Vaski, Jurģi, Leveste, Valdeķi, Dzintars, Lamiņi, Kaive, 

Ozolnieki, Grenči; 

• Mazākās apdzīvotās vietas ar ciema statusu veidojušās kā kādreizējo muižu un pusmuižu apbūve 

vai viensētu grupas lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – Antiņciems, Ezernieki, Čaukciems; 

• Mazciemi – līdz Tukuma novada teritorijas plānojuma apstiprināšanai nav noteikti; 

• Viensētas un viensētu grupas – novada apdzīvojuma struktūras sastāvdaļa. 

Kandava kā novada nozīmes attīstības centra pilsēta un ciemi ir atšķirīgi pēc apbūves struktūras un 

izmantošanas veida, iedzīvotāju skaita, kā arī iedzīvotājiem, uzņēmējiem un viesiem pieejamo 

 
12 RIG061, Pilsētu un lauku iedzīvotāju skaits reģionos, pilsētās, novados un pagastos gada sākumā (eksperimentālā statistika) 2022 – 2023, 
Oficiālās statistikas portāls 

38%

25%

37%

Tukums

Kandava un blīvi
apdzīvotas vietas
(ciemi)

Lauku teritorijas
(reti apdzīvotas)



15 

pakalpojumu klāsta, infrastruktūras nodrošinājuma. Ciemi ir gan pagastu centra ciemi, gan piekrastes 

ciemi, gan viensētu grupu ciemi, kas veidojušies vēsturisko muižu tuvumā u.tml. 

 

Attēls 7. Pašreizējā Tukuma novada apdzīvojuma struktūra 

  



16 

 PRIEKŠLIKUMI PILSĒTAS ROBEŽU IZMAIŅĀM 
Tukuma novada IAS minēts, ka Tukuma un Kandavas pilsētu attīstības virzieni saistās ar pilsētu teritorijas 

paplašināšanu un robežu pārcelšanu ārpus esošajām administratīvajām robežām, vienlaikus izvairoties 

no apdzīvoto vietu nepamatotas izplešanās uz dabas teritoriju rēķina. 

Kā galvenie ieguvumi, paplašinot pilsētas vai ciema robežu salīdzinājumā ar lauku teritoriju, 

identificēti: 

• lielāka teritorija un lielāks iedzīvotāju skaits, iespēja piesaistīt lielākas investīcijas; 

• vienota transporta un tehniskā infrastruktūras apsaimniekošana un attīstība; 

• iespēja veidot pēc platības mazākas zemes vienības, atbilstoši funkcionālajā zonā atļautajam; 

• mazāki apgrūtinājumi (šaurāka būvlaide, inženiertīklu aizsargjoslas); 

• pilsētās un ciemos saņemami līdzvērtīgi Lauku atbalsta dienesta platību maksājumi kā lauku 

teritorijā. 

Vērā ņemams, ka pilsētā vai ciemā: 

• izmantošana atbilstoši noteiktajai funkcionālajai zonā ir šaurāka nekā Lauksaimniecības 

(L) un Mežu (M) teritorijās; 

• mainās nekustamā īpašuma nodokļa likme; 

• adresācijas objektiem jāmaina adrese (apgrūtinošāk uzņēmumiem); 

• ūdenssaimniecības aglomerācijas teritorijā jāpieslēdzas pie centralizētas sistēmas, ārpus tās – 

jāreģistrē lokālās kanalizācijas sistēmas. 

Galvenie vērā ņemamie faktori lauku teritorijās (ārpus pilsētām un ciemiem): 

• jaunveidojamās zemes vienības minimālā platība 2 ha, izņemot Ministru kabineta 

30.04.2013. noteikumos Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 

noteikumi” noteiktos izņēmumus, piem., nevar sadalīt 3 ha; 

• lielāki apgrūtinājumi (būvlaide – ceļa aizsargjosla, inženiertīklu aizsargjoslas); 

• nav jāreģistrē lokālās kanalizācijas sistēmas; 

• elastīga izmantošana Lauksaimniecības (L) teritorijā – iespējama gan dzīvojamā, gan publiskā, gan 

rūpnieciskā apbūve. 

 Tukums 

Apdzīvojuma tematiskā plānojuma izstrādes sanāksmēs atbalstīta Tukuma pilsētas robežu paplašināšana, 

pilsētai pievienojot vairākus areālus no Tumes un Smārdes pagastiem: 

• esošos vasarnīcu/dārzkopības ciemus Līdumu un Pārupi, kuros ir sadalītas apbūves zemes 

vienības un daļā nekustamo īpašumu iedzīvotāju uzturas patstāvīgi (arī ziemas sezonā); 

• SIA “Baltic Agro” (bij. AS “Straume”) rūpnieciskās apbūves teritorijas; 

• apbūvētās teritorijas starp autoceļiem V1443 Tukums – Jaunmokas un V1442 Tukums – Lazdas, 

radot priekšnoteikumus savrupmāju apbūves attīstībai; 

• mazāk sadalītās teritorijas starp autoceļu V1442 Tukums – Lazdas un Liepkalniem, veidojot 

vienmērīgu pilsētas robežu; 

• apbūvētās un mazāk sadalītās Liepkalnu areāla teritorijas Ozoliņu apkaimes pievārtē; 

• Ozoliņu kapus; 

• AS “Latvijas valsts meži” piederošās zemes vienības ar kad.apz. 90820010072 un 90820010074 

~130 ha platībā, kas iekļauj esošo un attīstāmo atpūtas vietu Melnezers, ko perspektīvā 

apsaimniekos pašvaldība; 

• teritoriju pie AS “Tukuma ūdens”, notekūdeņu attīrīšanas iekārtām un Tīles fermu; 



17 

• apbūvētās teritorijas starp dzelzceļa līniju Rīga – Ventspils un autoceļu V1476 Kalēji – Durbe; 

• apbūvētās un mazāk sadalītās teritorijas starp dzelzceļa līniju Tukums II – Jelgava, autoceļu 

Jelgava (Tušķi)—Tukums un lidostas teritoriju. 

Tukuma pilsētas esošā un plānotā robeža parādīta Attēls 8. Tukumam pievienoto zemes vienību saraksts 

apkopots 1. PIELIKUMS.  

Lai būtu iespējams apstiprināt plānoto Tukuma pilsētas robežu ir nepieciešams sadalīt atsevišķus ceļa 

zemju vienības, kuras šķērsos pilsētas robeža – 90820080255, 90820080114, 90820080119, 

90820040230, 90820040227, 90820040226, 90840030355. Pašvaldībai izstrādājams zemes ierīcības 

projekts katras zemes vienības sadalīšanai divās daļās, sadalot pilsētai un pagastam piekrītošās zemes 

vienības divās daļās atbilstoši plānotajai robežai. 

Ar Tukuma novada (administratīvai teritorijai līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma 2011.-2023.gadam 

grozījumiem13 2022. gadā veikti grozījumi Tukuma pilsētas un Tumes pagasta robežās, Tukuma pilsētā 

iekļaujot trīs Tumes pagasta nekustamo īpašumu zemes vienības – nekustamā īpašuma “Jaunie Pavāri” 

(kadastra apzīmējums 90840030130), “Jumpravpļavas” (kad.apz. 90840030204) un “Vecie Pavāri” 

(kad.apz. 90840030091). 

 

 
13 Tukuma novada teritorijas plānojuma 2011.-2023. gadam grozījumi (5.2 redakcija), apstiprināta 2022. gadā. 
Pieejams: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23785  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23785


 

Attēls 8. Tukuma pilsētas robežas  



 

 Kandava 

Kandavas pilsētas robeža noteikta Kandavas novada teritorijas plānojumā 2011. – 2023. gadam.  Uzsākot 

Teritorijas plānojuma izstrādi, saņemts iesniegums par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

90620160048 iekļaušanu Kandavas pilsētas administratīvajā teritorijā, kas darba grupā un šajā 

dokumenta redakcijā ņemts vērā. Apdzīvojuma tematiskā plānojuma izstrādes sanāksmēs atbalstīta 

Kandavas pilsētas robežu paplašināšana, pilsētai pievienojot vairākus areālus no Kandavas pagasta: 

• areālu starp atpūtas vietu Dižpriedes un autoceļu V1445 Tukums – Kandava; 

• apbūvētās zemes vienības starp autoceļu V1433 Kandava – Jaunpagasts – Mazsproģi un 

pašvaldības ceļu 8-23 Kandava – Līgciema stacija – Tiltukrogs. 

Kandavas pilsētas esošā un plānotā robeža parādīta Attēls 9. Tabula 3 apkopots Kandavai pievienoto 

zemes vienību saraksts. 

Tabula 3. Kandavas pilsētai pievienojamās zemes vienības 

Nr. 
p.k. 

Zemes 
vienības 
kadastra 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes 
vienības 

nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu 
maiņas 

Platība 
(ha) 

1.  90620090027 juridiska persona Robežkalni Kandavas pag. Kandava 2,64 

2.  90620090042 fiziska persona Robežnieki Kandavas pag. Kandava 0,53 

3.  90620090043 fiziska persona Atmodas Kandavas pag. Kandava 0,53 

4.  90620160021 fiziska persona Avenes Kandavas pag. Kandava 2,51 

5.  90620160048 fiziska persona Smiltiņi Kandavas pag. Kandava 8,27 

6.  90620090048 juridiska persona Robežas Kandavas pag. Kandava 2,15 

 

 



 

Attēls 9. Kandavas pilsētas robeža 

 



 

 PRIEKŠLIKUMI PAGASTU ROBEŽU IZMAIŅĀM 
Apdzīvojuma tematiskā plānojuma izstrādes sanāksmēs atbalstīta vairāku pagastu robežu precizēšana ar 

mērķi to pielāgot esošajai apdzīvojuma struktūrai un lai atvieglotu adresāciju: 

• Engures un Sēmes pagasta robežu pie Rideļiem starp autoceļu V1489 Brizule – Rideļi un P128 

Sloka – Talsi, pievienojot zemes vienību “Granti” ar kadastra apzīmējumu 90500040013 Sēmes 

pagastam, lai veidotu vienotu nekustamo īpašumu “Granti” Sēmes pagastā. Izmaiņas robežā 

veiktas pamatojoties uz nekustamā īpašuma īpašnieka iesniegumā norādīto (Attēls 10); 

• Lapmežciema un Smārdes pagasta robežu, paplašinot Čaukciema teritoriju atbilstoši 

apbūvētajām zemes vienībām. Lapmežciema pagastam pievienotās teritorijas pēc apdzīvojuma 

struktūras ir Čaukciema sastāvdaļa un robežu precizēšana nostiprinās ciema identitāti un 

nedaudz palielinās iedzīvotāju skaitu (Attēls 11); 

• Sēmes un Smārdes pagasta robežu, paplašinot Raudas ciema teritoriju atbilstoši apbūvētajām 

zemes vienībām. Smārdes pagastam pievienotās teritorijas pēc apdzīvojuma struktūras ir Raudas 

sastāvdaļa un robežu precizēšana nostiprinās ciema identitāti un nedaudz palielinās iedzīvotāju 

skaitu (Attēls 12); 

• Sēmes, Smārdes un Tumes pagasta robežu, ņemot vērā plānoto Tukuma pilsētas robežas 

paplašināšanu. Smārdes pagasta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 90820010046 (valsts 

autoceļš P131) pievienot Tumes pagastam (Attēls 13). 

 

Attēls 10. Engures un Sēmes pagasta robežas izmaiņas 



22 

 

Attēls 11. Lapmežciema un Smārdes pagasta robežas izmaiņas 



23 

 

Attēls 12. Sēmes un Smārdes pagasta robežas izmaiņas 

 

  



24 

Attēls 13. Sēmes, Smārdes un Tumes pagasta robežas izmaiņas 

  



25 

 PRIEKŠLIKUMI CIEMU ROBEŽĀM UN STATUSA 
NOTEIKŠANAI  

Apdzīvojuma attīstības plāna priekšlikums paredz saglabāt ciema statusu visiem 45 līdz šim spēkā 

esošajos, Engures, Jaunpils, Kandavas un Tukuma novada teritorijas plānojumos noteiktajiem ciemiem. 

Vairāk nekā pusē jeb 25 ciemos plānots veikt robežu izmaiņas, tās precizējot pa nekustamo īpašumu 

zemes vienību robežām un dabiskām dabā nolasāmām robežšķirtnēm (ceļi, ūdensobjekti u.tml.)  

Tukuma novada (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma 2011.-2023. gadā 

izstrādes ietvaros diskutēts par pilsētas un ciemu robežu izmaiņām, veicot precizējumus, t.sk. atceļot 

ciema statusu Degolei, tāpēc uzskatāms, ka Tukuma novada administratīvai teritorijai līdz 01.07.2021. ir 

aktuālas ciemu robežas un statusi. 

Ciemu robežu izmaiņu priekšlikumi apspriesti tematiskā plānojuma izstrādes darba grupās un atsevišķi 

netiek aprakstīti. Tabula 4 apkopoti esošie un saglabājamie ciemi un trīs jaunizveidojamie ciemi, kuriem 

nosakāmas robežas un statuss, kā arī norādīta atbilstība Tukuma novada IAS un iedzīvotāju skaits ciemos 

2022. gada sākumā.  Šajā nodaļā īsi aprakstītas veiktās izmaiņas katrā no ciemiem. 

Tabula 4. Esošie un plānotie ciemi Tukuma novadā 

Nr. 
p.k. 

Pagasts Nosaukums Apdzīvotās 
vietas veids 

Attīstības 
centra statuss 
pēc Tukuma 
novada IAS  

Iedzīvo-
tāju 
skaits 
(2023)14 

Robežu izmaiņas 
un precizējumi 

1.  Cēres pagasts Cēre Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

132 Ir precizējumi 

2.  Degoles 
pagasts 

Vienība Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

238 – 

3.  Džūkstes 
pagasts 

Džūkste Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

337 – 

4.  Pienava Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

209 – 

5.  Lancenieki Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

172 – 

6.  Engures 
pagasts 

Engure Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Novada nozīmes 
attīstības centrs 

1313 Ir precizējumi 
(Engures 
atsevišķā daļa 
pievienota 
Ķesterciemam) 

7.  Ķesterciems Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

269 Ir precizējumi 
(ciemam 
pievienota 
neliela daļa no 
iepriekš bijušā 
Engures ciema) 

8.  Plieņciems Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

219 Ir precizējumi 

 
14 RIG010, Iedzīvotāji pēc dzimuma un vecuma grupām (..), Oficiālās statistikas portāls 



26 

Nr. 
p.k. 

Pagasts Nosaukums Apdzīvotās 
vietas veids 

Attīstības 
centra statuss 
pēc Tukuma 
novada IAS  

Iedzīvo-
tāju 
skaits 
(2023)14 

Robežu izmaiņas 
un precizējumi 

9.  Klapkalnciems Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

213 Ir precizējumi 

10.  Bērzciems Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

174 Ir precizējumi 

11.  Apšuciems Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

176 Ir precizējumi 

12.  Abragciems Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

13 Ir precizējumi 

13.  Ezernieki Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

5 Ir precizējumi 

14.  Lepste – – n/a Jauns ciems 
(Engures novada 
TP 2013-2025 
noteikts kā 
Bērzciems ar 
ciema statusu) 

15.  Irlavas pagasts Irlava Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Novada nozīmes 
attīstības centrs 

468 – 

16.  Vaski Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

154 Ir precizējumi 

17.  Sāti Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

77 – 

18.  Jaunpils 
pagasts 

Jaunpils Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Novada nozīmes 
attīstības centrs 

722 Ir precizējumi 

19.  Leveste Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

196 Ir precizējumi 

20.  Jurģi Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

53 Ir precizējumi 

21.  Jaunsātu 
pagasts 

Abavnieki Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

141 – 

22.  Kandavas 
pagasts 

Valdeķi Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

128 – 

23.  Lapmežciema 
pagasts 

Lapmežciems Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Novada nozīmes 
attīstības centrs 

1192 Ir precizējumi 

24.  Ragaciems Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

532 Ir precizējumi 

25.  Bigauņciems Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

424 Ir precizējumi 

26.  Antiņciems Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

33 Ir precizējumi 

27.  Čaukciems Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

5 Ir precizējumi 

28.  Lestenes 
pagasts 

Lestene Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

208 – 



27 

Nr. 
p.k. 

Pagasts Nosaukums Apdzīvotās 
vietas veids 

Attīstības 
centra statuss 
pēc Tukuma 
novada IAS  

Iedzīvo-
tāju 
skaits 
(2023)14 

Robežu izmaiņas 
un precizējumi 

29.  Matkules 
pagasts 

Matkule Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

184 Ir precizējumi 

30.  Pūres pagasts Pūre Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Novada nozīmes 
attīstības centrs 

585 – 

31.  Dzintars Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

121 – 

32.  Lamiņi Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

84 Ir precizējumi 

33.  Sēmes pagasts Sēme Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

316 – 

34.  Kaive Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

111 – 

35.  Slampes 
pagasts 

Slampe Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Novada nozīmes 
attīstības centrs 

745 – 

36.  Ozolnieki Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

172 – 

37.  Smārdes 
pagasts 

Smārde Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

571 Ir precizējumi 

38.  Milzkalne Ciems  Cita apdzīvota 
vieta 

340 Ir precizējumi 

39.  Rauda Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

346 Ir precizējumi 

40.  Bērzāji Ciems – n/a Jauns ciems 

41.  Industriālais 
parks 

Ciems – Nā Jauns ciems 

42.  Tumes pagasts Tume Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

541 – 

43.  Vānes pagasts Vāne Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

210 Ir precizējumi 

44.  Viesatu 
pagasts 

Viesatas Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

144 Ir precizējumi 

45.  Zantes pagasts Zante Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

235 Ir precizējumi 

46.  Zemītes 
pagasts 

Zemīte Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

180 Ir precizējumi 

47.  Grenči Ciems Cita apdzīvota 
vieta 

51 – 



28 

Nr. 
p.k. 

Pagasts Nosaukums Apdzīvotās 
vietas veids 

Attīstības 
centra statuss 
pēc Tukuma 
novada IAS  

Iedzīvo-
tāju 
skaits 
(2023)14 

Robežu izmaiņas 
un precizējumi 

48.  Zentenes 
pagasts 

Zentene Ciems 
(pagasta 
centrs) 

Vietējas 
nozīmes 
attīstības centrs 

132 – 

 

 Cēres pagasts  

Cēres pagasta Cēres ciema robežas precizējumi veikti, pielāgojot to zemes vienības robežām ciema 

dienvidu daļā starp valsts vietējiem autoceļiem V1432 Cēre – Pilsarāji – Gobas un V1435 Līgas – Zentene 

– Rideļi (Attēls 14). 

 

Attēls 14. Cēres ciema robežas izmaiņas 



29 

 Degoles pagasts  

Degoles pagasta Vienībā netiek plānotas ciema robežas izmaiņas (Attēls 15). 

 

Attēls 15. Vienības ciema robeža 

  



30 

 Džūkstes pagasts  

Džūkstes pagasta Džūkstē, Pienavā un Lanceniekos netiek plānotas ciema robežas izmaiņas (Attēls 16, 

Attēls 17, Attēls 18). 

 

Attēls 16. Džūkstes ciema robeža 



31 

 

Attēls 17. Lancenieku ciema robeža 



32 

 

Attēls 18. Pienavas ciema robeža 

 Engures pagasts 

Engures pagasta Abragciemā, Apšuciemā, Bērzciemā, Engurē, Ezerniekos, Klapkalnciemā, Ķesterciemā un 

Plieņciemā tiek plānotas ciema robežas izmaiņas. (Attēls 19, Attēls 20, Attēls 21, Attēls 23, Attēls 24, 

Attēls 25, Attēls 26, Attēls 27) 

  



33 

Abragciemā tiek iekļautas pašvaldības valdījumā esošās jūras piekrastes sauszemes daļas zemes vienības. 

 

Attēls 19. Abragciema robežas izmaiņas 

 

 

 



34 

Apšuciemā līdzīgi kā Abragciemā tiek iekļautas pašvaldības valdījumā esošās jūras piekrastes sauszemes 

daļas zemes vienības. Ciema teritorija tiek minimāli paplašināta, tajā iekļaujot zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 90500080004, lai veidotu viendabīgāku ciema robežu un 90500080302, 90500080147, 

90500080174, 90500080173 un 90500080211, jo šo zemes vienību daļa jau atrodas ciema teritorijā. 

 

Attēls 20. Apšuciema robežas izmaiņas 

  



35 

Daļa no esošā Bērzciema teritorijas tiek atdalīta un noteikta kā atsevišķs jauns ciems ar nosaukumu 

Lepste, kas atbilst faktiskajai un no ciema statusa viedokļa vēsturiskajai situācijai (ciemu robežām Engures 

novada teritorijas plānojumā 2013.-2025. gadam un Tukuma rajona teritorijas plānojumam). Engures 

novada teritorijas plānojumā 2013. – 2025. gadam Lepstei ir Bērzciema ciema statuss un robeža. Starp 

abām Bērzciema daļām ir ~4 km attālums, kas no apdzīvojuma plānošanas viedokļa nebūtu saistāma kā 

vienota ciema teritorija. Bērzciemā tiek iekļautas pašvaldības valdījumā esošās jūras piekrastes 

sauszemes daļas zemes vienības  

 

Attēls 21. Bērzciema robežas izmaiņas 



36 

 

Attēls 22. Lepstes ciema robežas priekšlikums (jauns ciems) 

  



37 

Engures ciema atsevišķā daļa tiek pievienota Ķesterciemam, jo atrodas tam tuvāk un vairāk identificējama 

ar Ķesterciemu. Engurē tiek iekļautas pašvaldības valdījumā esošās jūras piekrastes sauszemes daļas 

zemes vienības, lai būtu nepārprotamas ciema robežas. Engurē vairākās vietās ciema robeža tiek 

precizēta, nosakot to pa zemes vienības robežu. No Engures tiek izņemta zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 90500051040 daļa, kas līdz šim atradās ciemā.  

Attēls 23. Engures ciema robežas izmaiņas 

  



38 

Ezerniekos ciema robeža tiek precizēta, vairākās vietās nosakot to pa zemes vienības robežu.  

 

Attēls 24. Ezernieku ciema robežas izmaiņas 

  



39 

Klapkalnciemā tiek iekļautas pašvaldības valdījumā esošās jūras piekrastes sauszemes daļas zemes 

vienības, un robeža tiek precizēta, vairākās vietās nosakot to pa zemes vienības robežu. 

 

Attēls 25. Klapkalnciema robežas izmaiņas 

Ķesterciemā tiek iekļautas pašvaldības valdījumā esošās jūras piekrastes sauszemes daļas zemes vienības, 

un robeža tiek precizēta, vairākās vietās nosakot to pa zemes vienības robežu. Pionieru iela un zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 90500060416 tiek iekļauta ciemā, lai veidotu viendabīgāku ciema robežu. 

Daļa no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 90500060221 tiek iekļauta Ķesterciemā, lai veidotu 

viendabīgāku ciema robežu. Kā minēts iepriekš, Engures ciema atsevišķā daļa tiek pievienota 

Ķesterciemam, jo atrodas tam tuvāk un vairāk identificējama ar Ķesterciemu. 



40 

 

Attēls 26. Ķesterciema robežas izmaiņas 



41 

Plieņciemā netiek iekļautas pašvaldības valdījumā esošās jūras piekrastes sauszemes daļas zemes 

vienības, jo tas ir pretrunā ar Plieņciema kāpas dabas aizsardzības plānu. Ciema robeža tiek precizēta, 

vairākās vietās nosakot to pa zemes vienības robežu. 

 

Attēls 27. Plieņciema robežas izmaiņas 

 



42 

 Irlavas pagasts 

Irlavas pagasta Irlavā un Sātos netiek plānotas ciema robežas izmaiņas (Attēls 28, Attēls 29). Vaskos tiek 

plānotas ciema robežas izmaiņas, pievienojot esošos mazdārziņus (Attēls 30). 

 

Attēls 28. Irlavas ciema robeža 



43 

 

Attēls 29. Sātu ciema robeža 



44 

 

Attēls 30. Vasku ciema robežas izmaiņas 

  



45 

 Jaunpils pagasts  

Jaunpils pagasta Jaunpilī, Jurģos un Levestē tiek plānotas ciema robežas izmaiņas. (Attēls 31, Attēls 32, 

Attēls 33) 

Jaunpilī robeža tiek precizēta, vairākās vietās to nosakot pa zemes vienības robežu, un paplašinot ciemu, 

pievienojot jau sadalītās un perspektīvās apbūves teritorijas starp autoceļiem V1429 un 6-15. 

 

Attēls 31. Jaunpils ciema robežas izmaiņas 

  



46 

Jurģu ciema robeža tiek paplašināta, ietverot esošos mazdārziņus un veidojot to viendabīgāku. 

 

Attēls 32. Jurģu ciema robežas izmaiņas 

  



47 

Levestes robeža tiek precizēta, vairākās vietās to nosakot pa zemes vienības robežu. 

 

Attēls 33. Levestes ciema robežas izmaiņas 

  



48 

 Jaunsātu pagasts 

Jaunsātu pagasta Abavniekos netiek plānotas ciema robežas izmaiņas. (Attēls 34) 

 

Attēls 34. Abavnieku ciema robeža 

  



49 

 Kandavas pagasts  

Kandavas pagasta Valdeķos netiek plānotas ciema robežas izmaiņas. (Attēls 35) 

 

Attēls 35. Valdeķu ciema robeža 

  



50 

 Lapmežciema pagasts  

Lapmežciema pagasta Antiņciemā, Bigauņciemā, Čaukciemā, Lapmežciemā un Ragaciemā tiek plānotas 

ciema robežas izmaiņas. (Attēls 36, Attēls 37, Attēls 38, Attēls 39, Attēls 40) 

Ņemot vērā, ka Ragaciemam, Lapmežciemam un Bigauņciemam ir kopīga robeža, tā tiek noteikta pa 

dabiskām robežām dabā – turpmāk Ragaciemu un Lapmežciemu atdalīs Starpiņupīte, savukārt 

Lapmežciemu un un Bigauņciemu atdalīs Siliņupe, veidojot dabā nepārprotamas robežas. Šajos ciemos 

ietvertais zemes vienību apjoms netiek būtiski mainīts 

Antiņciemā robeža tiek precizēta, vairākās vietās to nosakot pa zemes vienības robežu. 

 

Attēls 36. Antiņciema robežas izmaiņas 

  



51 

Bigauņciema robeža tiek precizēta, vairākās vietās to nosakot pa zemes vienības robežu. Ciemā tiek 

iekļautas pašvaldības valdījumā esošās jūras piekrastes sauszemes daļas zemes vienības. 

 

Attēls 37. Bigauņciema robežas izmaiņas 

  



52 

Čaukciema robeža tiek precizēta, vairākās vietās to nosakot pa zemes vienības robežu. 

 

Attēls 38. Čaukciema robežas izmaiņas 

  



53 

Lapmežciema robeža tiek precizēta, vairākās vietās to nosakot pa zemes vienības robežu. Kā minēts 

iepriekš, Lapmežciemu no Ragaciema atdalīs Starpiņupīte, savukārt no Bigauņciema – Siliņupe. Ciemā tiek 

iekļautas pašvaldības valdījumā esošās jūras piekrastes sauszemes daļas zemes vienības. 

 

Attēls 39. Lapmežciema robežas izmaiņas 

  



54 

Ragaciema robeža tiek precizēta, vairākās vietās to nosakot pa zemes vienības robežu. Ciemā tiek 

iekļautas pašvaldības valdījumā esošās jūras piekrastes sauszemes daļas zemes vienības. Kā minēts 

iepriekš, Ragaciema teritorija tiek ievērojami paplašināta, iekļaujot teritorijas no Lapmežciema, jo ciemu 

robeža turpmāk tiks noteikta pa Starpiņupīti. 

 

Attēls 40. Ragaciema robežas izmaiņas 

 



55 

 Lestenes pagasts  

Lestenes pagasta Lestenē netiek plānotas ciema robežas izmaiņas. (Attēls 41) 

 

Attēls 41. Lestenes ciema robeža 

  



56 

 Matkules pagasts  

Matkules pagasta Matkulē tiek plānotas ciema robežas izmaiņas, pievienojot jau sadalītās un perspektīvās 

apbūves teritorijas, un robežu pielāgojot zemes vienību robežām. (Attēls 42) 

 

Attēls 42. Matkules ciema robežas izmaiņas 

  



57 

 Pūres pagasts  

Pūres pagasta Dzintarosun Pūrē netiek plānotas ciema robežas izmaiņas, savukārt Lamiņos izmaiņas tiek 

plānotas. (Attēls 43, Attēls 44, Attēls 45) 

 

Attēls 43. Dzintaru ciema robeža 

  



58 

Lamiņos ciems tiek sašaurināts par divām neapbūvētām zemes vienībām, robežu veidojot viendabīgāku. 

 

Attēls 44. Lamiņu ciema robežas izmaiņas 

  



59 

 

Attēls 45. Pūres ciema robeža 

 

  



60 

 Sēmes pagasts  

Sēmes pagasta Kaivē un Sēmē netiek plānotas ciema robežas izmaiņas (Attēls 46, Attēls 47). 

 

Attēls 46. Kaives ciema robeža 



61 

 

Attēls 47. Sēmes ciema robeža 

 

 



62 

 Slampes pagasts  

Slampes pagasta Ozolniekos un Slampē netiek plānotas ciema robežas izmaiņas (Attēls 48, Attēls 49). 

 

Attēls 48. Ozolnieku ciema robeža 



63 

 

Attēls 49. Slampes ciema robeža 

  



64 

 Smārdes pagasts 

Smārdes pagasta Milzkalnē, Raudā un Smārdē tiek plānotas ciema robežas izmaiņas (Attēls 50, Attēls 51, 

Attēls 52). Smārdes pagastā tiek plānota divu jaunu ciemu izveide, nosakot ciema statusu un robežas 

Bērzājiem un Industriālajam parkam (Attēls 53, Attēls 54). 

Milzkalnes ciema robeža tiek paplašināta, ietverot ciemā apbūvētu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 90820040007 un pielāgojot ciema robežu zemes vienību robežām. 

 

Attēls 50. Milzkalnes ciema robežas izmaiņas 

  



65 

Raudas ciema robeža tiek paplašināta, veidojot to viendabīgāku atbilstoši apbūves iespējām.  

 

Attēls 51. Raudas ciema robežas izmaiņas 

 

Smārdes ciema robeža šajā dokumenta redakcijā tiek paplašināta, pievienojot iedzīvotāju iesniegumā 

minēto lūgumu ciemā ietvert zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 90820130005, 90820100438, 

90820100439, 90820100144, 90820100143, 90820100282, 90820100076, 90820100178, 90820100054, 

90820100057, 90820100440, 90820100229, 90820100311, 90820100217 un 90820100169. Vairākās 

vietās ciema robeža tiek pielāgota zemes vienību robežām. 

 



66 

 

Attēls 52. Smārdes ciema robežas izmaiņas 



67 

 

Attēls 53. Bērzāju ciema robežas priekšlikums (jauns ciems) 



68 

 

Attēls 54. Industriālā parka ciema robežas priekšlikums (jauns ciems) 

  



69 

 Tumes pagasts  

Tumes pagasta Tumē netiek plānotas ciema robežas izmaiņas (Attēls 55). 

 

Attēls 55. Tumes ciema robeža 

  



70 

 Vānes pagasts  

Vānes pagasta Vānē tiek plānotas ciema robežas izmaiņas, to pielāgojot zemes vienību robežām (Attēls 

56). 

 

Attēls 56. Vānes ciema robežas izmaiņas 

  



71 

 Viesatu pagasts 

Viesatu pagasta Viesatās tiek plānotas ciema robežas izmaiņas, to pielāgojot zemes vienību robežām 

(Attēls 57). 

 

Attēls 57. Viesatu ciema robežas izmaiņas 

  



72 

 Zantes pagasts 

Zantes pagasta Zantē tiek plānotas ciema robežas izmaiņas, to pielāgojot zemes vienību robežām (Attēls 

58). 

 

Attēls 58. Zantes ciema robežas izmaiņas 

  



73 

 Zemītes pagasts 

Zemītes pagasta Grenčos netiek plānotas ciema robežas izmaiņas (Attēls 59). Zemītē tiek plānotas ciema 

robežas izmaiņas, to pielāgojot zemes vienību robežām (Attēls 60). 

 

Attēls 59. Grenču ciema robeža 



74 

 

Attēls 60. Zemītes ciema robežas izmaiņas 

  



75 

 Zentenes pagasts 

Zentenes pagasta Zentenē netiek plānotas ciema robežas izmaiņas (Attēls 61). 

 

Attēls 61. Zentenes ciema robeža 

 

  



76 

 PRIEKŠLIKUMI MAZCIEMU ROBEŽĀM UN STATUSA 
NOTEIKŠANAI 

Saskaņā ar Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras (LĢIA) Vietvārdu datubāzē pieejamo informāciju 

par mazciemiem Tukuma novada teritorijā pastāv 118 mazciemi, kuriem saskaņā ar spēkā esošo novada 

teritorijas plānojumu (bijušo Engures, Jaunpils, Kandavas un Tukuma novadu) nav noteikts ciema statuss 

un robežas. 

Tabula 5 apkopoti visi LĢIA datu bāzē ietvertie Tukuma novada mazciemi pēc pagastiem alfabētiskā 

secībā. Šie mazciemi izvērtēti tematiskā plānojuma izstrādes darba grupās ar pašvaldības speciālistiem, 

sniedzot priekšlikumu daļai no datu bāzē ietvertajām apdzīvotajām vietām noteikt mazciema statusu un 

robežas.  

Pēc šī tematiskā plānojuma apstiprināšanas Tukuma novada domei informācija iesniedzama Valsts zemes 

dienestā un, balstoties uz tematisko plānojumu, ir pieņemami lēmumi par adrešu maiņu saskaņā ar šīs 

nodaļas apakšnodaļās apkopotajiem nekustamo īpašumu sarakstiem (aktuāli uz 2023. gada jūniju), 

ietverot šo īpašumu adresēs mazciema nosaukumu. Mazciemu ietilpstošo nekustamo īpašumu adreses 

vēlams grozīt divu gadu laikā pēc tematiskā plānojuma apstiprināšanas. Tādā veidā tiks saglabāta 

vēsturisko apdzīvoto vietu identitāte. 

Tabula 5. Tukuma novada mazciemi saskaņā ar LĢIA datu bāzi un priekšlikumi mazciema 

statusa noteikšanai 

Nr. 
p.k. 

Pagasts Nosaukums Apdzīvotās 
vietas veids 
pēc LĢIA 

Attīstības centra 
statuss pēc Tukuma 
novada IAS  

Mazciema teritorija 

1.  

Cēres 
pagasts 

Balklāvi Mazciems – – 

2.  Korģeļciems Mazciems – Noteikta 

3.  Oksle Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

4.  Rēzes Mazciems  – 

5.  Vecciems Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

6.  Degoles 
pagasts 

Degole Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

7.  Garauši Mazciems – Noteikta 

8.  

Džūkstes 
pagasts 

Džūkstes muiža Mazciems – Noteikta 

9.  Grauzde Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

10.  Ķunduri Mazciems – Noteikta 

11.  Mācītājmuiža Mazciems – – 

12.  Pēteri Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

13.  
Engures 
pagasts 

Ezermuiža Mazciems Cita apdzīvota vieta 

Noteikta 

14.  

Irlavas 
pagasts 

Dārtsmuiža Mazciems – Noteikta 

15.  Kalnmuiža Mazciems – Noteikta 

16.  Pētertāle Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

17.  Pluģi Skrajciems – Noteikta 

18.  Snapji Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

19.  Brandavas Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 



77 

Nr. 
p.k. 

Pagasts Nosaukums Apdzīvotās 
vietas veids 
pēc LĢIA 

Attīstības centra 
statuss pēc Tukuma 
novada IAS  

Mazciema teritorija 

20.  

Jaunpils 
pagasts 

Jaunsēži Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

21.  Josti Mazciems – 

Noteikta 

22.  Saule Vidējciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

23.  Strutele Mazciems Cita apdzīvota vieta 
Noteikta (daļēji Irlavas 
pagastā) 

24.  Struteles muiža Mazciems – Noteikta 

25.  Veclauki Mazciems – Noteikta 

26.  

Jaunsātu 
pagasts 

Aizas Mazciems – Noteikta 

27.  Bruži Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

28.  Jaunsāti Mazciems – Noteikta 

29.  Kukšas Vidējciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

30.  Ķīši 
Aprūpes 
ciems 

– 
Noteikta 

31.  Pičas Mazciems – Noteikta 

32.  Sautiņi Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

33.  Vecsāti Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

34.  Zvejnieki Mazciems – Noteikta 

35.  

Kandavas 
pagasts 

Aizdzire Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

36.  Griepciems Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

37.  Kalnmuiža Vidējciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

38.  
Kandavas stacija 
(Bebrupe) 

Mazciems – 
Noteikta (daļēji atrodas 
Cēres pagastā) 

39.  Kurzemnieki Mazciems – Noteikta 

40.  Līgas dzirnavas Mazciems – Noteikta 

41.  Līgciems Mazciems – Noteikta 

42.  Mazrūmene Mazciems – Noteikta 

43.  Mežmuiža Mazciems – Noteikta 

44.  Mustene Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

45.  Plosti Mazciems – Noteikta 

46.  Rēzesciems Mazciems – Noteikta 

47.  Rūmene Vidējciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

48.  Valtermuiža Mazciems – Noteikta 

49.  Žagariņi Skrajciems – Noteikta 

50.  
Lapmež-
ciema 
pagasts 

– – – – 

51.  
Lestenes 
pagasts 

Blāzma Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

52.  Burtnieki Mazciems – Noteikta 

53.  Mariņmuiža Mazciems – Noteikta 

54.  
Matkules 
pagasts 

– – – – 



78 

Nr. 
p.k. 

Pagasts Nosaukums Apdzīvotās 
vietas veids 
pēc LĢIA 

Attīstības centra 
statuss pēc Tukuma 
novada IAS  

Mazciema teritorija 

55.  

Pūres 
pagasts 

Beķermuiža Mazciems – Noteikta 

56.  Daigone Mazciems – Noteikta 

57.  Galciems Mazciems – Noteikta 

58.  Kalnēji Mazciems – Noteikta 

59.  Mazlamiņi Mazciems – Noteikta 

60.  Meiniķi Mazciems – Noteikta 

61.  
Sprunguļciems 

(Pūres pagasts) 
Mazciems – 

Noteikta 

62.  Putnēnmuiža Mazciems – Noteikta 

63.  Vidusciems Mazciems – 
– (apvienots kopā ar 
Galciemu) 

64.  Vildene Mazciems – Noteikta 

65.  

Sēmes 
pagasts 

Birztala Mazciems – Noteikta 

66.  Brizule Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

67.  Lazdas Mazciems – 
Noteikta (daļēji atrodas 
Pūres pagastā) 

68.  Līkaiņi 
Vasarnīcu 
ciems 

– 
Noteikta 

69.  Mazbrizule – – Noteikta 

70.  Plieņi Mazciems – Noteikta 

71.  Rauda Mazciems – 

– (mazciema teritorija 
pievienota Raudas 
ciemam, Smārdes 
pagastā) 

72.  Rideļi Mazciems – 
Noteikta (daļēji atrodas 
Engures pagastā) 

73.  Vilksala Mazciems – Noteikta 

74.  

Slampes 
pagasts 

Ārlavciems Skrajciems – Noteikta 

75.  Cinevilla Mazciems – – 

76.  Lielciems – – Noteikta 

77.  Praviņas Mazciems – Noteikta 

78.  Spirgus Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

79.  Vīksele Mazciems – Noteikta 

80.  

Smārdes 
pagasts 

Aizpure Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

81.  Bērzāji 
Vasarnīcu 
ciems 

– 
– (tiek noteikts kā jauns 
ciems) 

82.  Cērkste Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

83.  Dzeguzes Mazciems – – 

84.  Kūdra Mazciems – Noteikta 

85.  Lielaisciems Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

86.  Ozolpils Skrajciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

87.  Radziņciems Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

88.  Zvirbuļi Mazciems – 
– (pievienots Tukuma 
pilsētas teritorijai) 



79 

Nr. 
p.k. 

Pagasts Nosaukums Apdzīvotās 
vietas veids 
pēc LĢIA 

Attīstības centra 
statuss pēc Tukuma 
novada IAS  

Mazciema teritorija 

89.  

Tumes 
pagasts 

Daibes Skrajciems – Noteikta 

90.  Ezerkauķi 
Vasarnīcu 
ciems 

– 
– 

91.  Gaiļi Mazciems – Noteikta 

92.  Krīvi Mazciems – – 

93.  Liepkalni 
Vasarnīcu 
ciems 

– 
– (pievienots Tukuma 
pilsētas teritorijai) 

94.  Līdums 
Vasarnīcu 
ciems 

– 
– (pievienots Tukuma 
pilsētas teritorijai) 

95.  Pārupe 
Vasarnīcu 
ciems 

– 
– (pievienots Tukuma 
pilsētas teritorijai) 

96.  Sēlīši Mazciems – – 

97.  Sloklejas Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

98.  Vecmokas Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

99.  Vilkāja Mazciems – Noteikta 

100.  Zaķi Mazciems – 
– (pievienots Tukuma 
pilsētas teritorijai) 

101.  

Vānes 
pagasts 

Aizupe Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

102.  Jaunvarieba Mazciems – Noteikta 

103.  Mežmuiža Mazciems – – 

104.  Pūces Mazciems Cita apdzīvota vieta 
Noteikta (daļēji atrodas 
Matkules pag.) 

105.  Varieba Mazciems – Noteikta 

106.  
Viesatu 
pagasts 

Rāvi Mazciems Cita apdzīvota vieta 
Noteikta 

107.  

Zantes 
pagasts 

Jaundziras Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

108.  Mazplāņi Skrajciems – – 

109.  Mazzante Skrajciems – Noteikta 

110.  Miezāji Mazciems – – 

111.  
Zemītes 
pagasts 

Jaunāmuiža Skrajciems – Noteikta 

112.  Klāvciems Mazciems – Noteikta 

113.  Laukmuiža Mazciems – Noteikta 

114.  

Zentenes 
pagasts 

Bazāni Mazciems – Noteikta 

115.  Dumpiete Mazciems – Noteikta 

116.  Dzirciems Skrajciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

117.  Jaunpļavas Skrajciems – Noteikta 

118.  Rindzele Mazciems Cita apdzīvota vieta Noteikta 

 

 Cēres pagasts 

Cēres pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Korģeļciemam, Okslei un Vecciemam. 

Mazciemos ietilpstošās zemes vienības apkopotas 1. PIELIKUMS.  



80 

  
Attēls 62. Korģeļciema robežas un tajā ietilpstošās 

viensētas 
Attēls 63. Oksles robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 



81 

 

Attēls 64. Vecciema robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 Degoles pagasts 

Degoles pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Degolei un Garaušiem. Ar Tukuma novada 

(administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma 2011.-2023. gadam grozījumiem tika 

atcelts ciema statuss Degolei. Mazciemos ietilpstošās zemes vienības apkopotas 3. PIELIKUMS.   

 



82 

 

Attēls 65. Degoles robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 



83 

 

Attēls 66. Garaušu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 



 

 Džūkstes pagasts 

Džūkstes pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Džūkstes muižai, Grauzdei, Ķunduriem un Pēteriem. Mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

apkopotas 4. PIELIKUMS.  

 

 

Attēls 67. Džūkstes muižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas Attēls 68. Grauzdes robežas un tajā ietilpstošās viensētas 
 



85 

 

 

Attēls 69. Ķunduru robežas un tajā ietilpstošās viensētas Attēls 70. Pēteru robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

 Engures pagasts 

Engures pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Ezermuižai. Mazciemos ietilpstošās zemes 

vienības apkopotas 5. PIELIKUMS.  

 

 

Attēls 71. Ezermuižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

  



87 

 Irlavas pagasts 

Irlavas pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Dārtsmuižai, Kalnmuižai, Pētertālei, Pluģiem un 

Snapjiem. Mazciemos ietilpstošās zemes vienības apkopotas 6. PIELIKUMS.  

 

Attēls 72. Dārtsmuižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 



88 

 

Attēls 73. Kalnmuižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



89 

 

Attēls 74. Pētertāles robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



90 

 

Attēls 75. Pluģu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



91 

 

Attēls 76. Snapju robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 

 Jaunpils pagasts 

Jaunpils pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Brandavām, Jaunsēžiem, Jostiem, Saulei, 

Strutelei (daļēji Irlavas pagastā), Struteles muižai un Veclaukiem. Mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

apkopotas 7. PIELIKUMS.  



92 

Attēls 77. Brandavu robežas un tajā ietilpstošās viensētas   



93 

 

Attēls 78. Jaunsēžu robežas un tajā ietilpstošās viensētas   

 



94 

 

Attēls 79. Jostu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

Attēls 80. Saules robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



96 

Attēls 81. Struteles robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



97 

Attēls 82. Struteles muižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



98 

 

Attēls 83. Veclauku robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

 Jaunsātu pagasts 

Jaunsātu pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Aizām, Bružiem, Jaunsātiem, Kukšām, Ķīšiem, 

Pičām, Sautiņiem, Vecsātiem un Zvejniekiem. Mazciemos ietilpstošās zemes vienības apkopotas 8. 

PIELIKUMS.  

 

Attēls 84. Aizu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 



100 

 

Attēls 85. Bružu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 



101 

 

Attēls 86. Jaunsātu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 



102 

 

Attēls 87. Kukšu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



103 

 

Attēls 88. Ķīšu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

  
Attēls 89. Piču robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 
Attēls 90. Sautiņu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 
 



105 

 
 

Attēls 91. Vecsātu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 
 

Attēls 92. Zvejnieku robežas un tajā ietilpstošās viensētas 
 



 

 Kandavas pagasts 

Kandavas pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Aizdzirei, Griepciemam, Kalnmuižai, Kandavas 

stacijai (Bebrupei) (daļēji atrodas Cēres pagastā), Kurzemniekiem, Līgas dzirnavām, Līgciemam, Mazrūmenei, 

Mežmuižai, Mustenei, Plostiem, Rēzesciemam, Rūmenei, Valtermuižai un Žagariņiem. Mazciemos 

ietilpstošās zemes vienības apkopotas 9. PIELIKUMS.  

 

Attēls 93. Aizdzires robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 



107 

 

Attēls 94. Griepciema robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

Attēls 95. Kalnmuižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



109 

Attēls 96. Kandavas stacijas (Bebrupes) robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



110 

 

Attēls 97. Kurzemnieku robežas un tajā ietilpstošās viensētas  



 

 

Attēls 98. Līgas dzirnavu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



112 

 

Attēls 99. Līgciema robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



113 

 

Attēls 100. Mazrūmenes robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



114 

 

Attēls 101. Mežmuižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



115 

 

Attēls 102. Mustenes robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

 

Attēls 103. Plostu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

 

Attēls 104. Rēzesciema robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



118 

 

Attēls 105. Rūmenes robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



119 

 

Attēls 106. Žagariņu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

  



120 

 Lestenes pagasts 

Lestenes pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Blāzmai, Burtniekiem un Mariņmuižai. 

Mazciemos ietilpstošās zemes vienības apkopotas 10. PIELIKUMS.  

 

Attēls 107. Blāzmas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 



121 

  

Attēls 108. Burtnieku robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



122 

 

Attēls 109. Mariņmuižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

  



123 

 Pūres pagasts 

Pūres pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Beķermuižai, Daigonei, Galciemam (apvienots ar 

Vidusciemu), Kalnējiem, Mazlamiņiem, Meiniķiem, Sprunguļciemam, Putnēnmuižai un Vildenei. Mazciemos 

ietilpstošās zemes vienības apkopotas 0 

 

Attēls 110. Beķermuižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



124 

 

Attēls 111. Daigones robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



125 

 

Attēls 112. Galciema robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

  
Attēls 113. Kalnēju robežas un tajā ietilpstošās viensētas Attēls 114. Mazlamiņu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

 

Attēls 115. Meiniķu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



128 

 

Attēls 116. Putnēnmuižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



129 

 

Attēls 117. Sprunguļciema (Pūres stacijas) robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



130 

 

Attēls 118. Vildenes robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

  



131 

 Sēmes pagasts 

Sēmes pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Birztalai, Brizulei, Lazdām (daļēji atrodas Pūres 

pagastā), Līkaiņiem, Mazbrizulei, Plieņiem, Rideļiem (daļēji atrodas Engures pagastā) un Vilksalai. Mazciemos 

ietilpstošās zemes vienības apkopotas 12. PIELIKUMS.  

 

Attēls 119. Birztalas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



132 

 

Attēls 120.  Brizules robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



133 

 

Attēls 121. Lazdu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



134 

 

Attēls 122. Līkaiņu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



135 

 

Attēls 123. Mazbrizules robežas un tajā ietilpstošās viensētas  



136 

 

Attēls 124. Plieņu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 

 

 

 

 

 



137 

 

Attēls 125. Rideļu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 

 



138 

Attēls 126. Vilksalas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

  



139 

 Slampes pagasts 

Slampes pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Ārlavciemam, Lielciemam, Praviņām, Spirgum 

un Vīkselei. Mazciemos ietilpstošās zemes vienības apkopotas 13. PIELIKUMS.  

 

Attēls 127. Ārlavciema robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



140 

 

Attēls 128. Lielciema robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



141 

 

Attēls 129. Praviņu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

  
Attēls 130. Spirgus robežas un tajā ietilpstošās viensētas Attēls 131. Vīkseles robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

 Smārdes pagasts 

Smārdes pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Aizpurei, Cērkstei, Kūdrai, Lielamciemam, 

Ozolpilij un Radziņciemam. Mazciemos ietilpstošās zemes vienības apkopotas 14. PIELIKUMS.  

 

Attēls 132. Aizpures robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



144 

 

Attēls 133. Cērkstes robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



145 

 

Attēls 134. Kūdras robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



146 

 

Attēls 135. Lielāciema robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



147 

 

Attēls 136. Ozolpils robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



148 

 

Attēls 137. Radziņciema robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 Tumes pagasts 

Tumes pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Daibēm, Gaiļiem, Sloklejām, Vecmokām un 

Vilkājai. Mazciemos ietilpstošās zemes vienības apkopotas 15. PIELIKUMS.  



149 

 

Attēls 138. Daibes robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



150 

 

Attēls 139. Gaiļu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



151 

 

Attēls 140. Slokleju robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



152 
Attēls 141. Vecmoku robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



153 

 

Attēls 142. Vilkājas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 Vānes pagasts 

Vānes pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Aizupei, Jaunvariebai, Pūcēm (daļēji atrodas 

Matkules pagastā) un Vairiebai. Mazciemos ietilpstošās zemes vienības apkopotas 16. PIELIKUMS.  



154 
Attēls 143. Aizupes robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



155 

 

Attēls 144. Jaunvariebas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



156 

 

Attēls 145. Pūču robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



 

Attēls 146. Variebas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



158 

 Viesatu pagasts 

Attēls 147. Rāvu robežas un tajā ietilpstošās viensētas



 

Viesatu pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Rāviem. Mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

apkopotas 17. PIELIKUMS.  

 

 Zantes pagasts 

Zantes pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Jaundzirām un Mazzantei. Mazciemos ietilpstošās 

zemes vienības apkopotas 18. PIELIKUMS.  

Attēls 148. Jaundziru robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



160 

 

Attēls 149. Mazzantes robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

  



161 

 Zemītes pagasts  

Zemītes pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Jaunaimuižai, Klāvciemam un Laukmuižai. 

Mazciemos ietilpstošās zemes vienības apkopotas 19. PIELIKUMS.  

 

Attēls 150. Jaunāsmuižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



162 

 

Attēls 151. Klāvciema robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



163 

 

Attēls 152. Laukmuižas robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 

 Zentenes pagasts 

Zentenes pagastā mazciema statuss un robežas tiek noteiktas Bazāniem, Dumpietei, Dzirciemam, 

Jaunpļavām un Rindzelei. Mazciemos ietilpstošās zemes vienības apkopotas 20. PIELIKUMS.  



164 

 

Attēls 153. Bazānu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



165 

 

Attēls 154. Dumpietes robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



166 

Attēls 155. Dzirciema robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 

 

 



167 

Attēls 156. Jaunpļavu robežas un tajā ietilpstošās viensētas 



168 

 

Attēls 157. Rindzeles robežas un tajā ietilpstošās viensētas 

 

  



169 

 KOPSAVILKUMS 
Tukuma novada Apdzīvojuma attīstības plāns paredz noteikt sekojošu Tukuma novada apdzīvojuma struktūru 

– 2 pilsētas, 48 ciemus un 97 mazciemus 21 pagasta teritorijā (Attēls 158). 

Attēls 158. Tukuma novada apdzīvojuma struktūras attīstības priekšlikums  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIELIKUMI 
 

 



2 
 

1. PIELIKUMS.  Tukuma pilsētai pievienojamās zemes vienības 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

1  90820010054 pašvaldība Artēziskās akas Smārdes pag. Tukums 0,56 

2  90820010072 valsts Valsts mežs Smārde Smārdes pag. Tukums 57,77 

3  90820010073 valsts Valsts mežs Smārde Smārdes pag. Tukums 11,01 

4  90820010074 valsts Melnezers Smārdes pag. Tukums 71,53 

5  90820040023 fiziska persona Rasas Smārdes pag. Tukums 0,93 

6  90820040032 fiziska persona Ausmas Smārdes pag. Tukums 1,89 

7  90820040063 fiziska persona Birztalas Smārdes pag. Tukums 1,21 

8  90820040067 fiziska persona Dzintariņi Smārdes pag. Tukums 10,14 

9  90820040070 fiziska persona Arāji Smārdes pag. Tukums 1,67 

10  90820040074 fiziska persona Lazdiņas Smārdes pag. Tukums 2,95 

11  90820040094 fiziska persona Akācijas Smārdes pag. Tukums 1,48 

12  90820040122 fiziska persona Piekalni Smārdes pag. Tukums 4,63 

13  90820040147 fiziska persona Lācīši Smārdes pag. Tukums 5,35 

14  90820040148 fiziska persona Kastaņzari Smārdes pag. Tukums 0,28 

15  90820040151 juridiska persona Durbe Smārdes pag. Tukums 2,00 

16  90820040152 fiziska persona Vecdurbe Smārdes pag. Tukums 0,73 

17  90820040153 juridiska persona Tīles Ferma Smārdes pag. Tukums 27,75 

18  90820040154 juridiska persona Tīles Ferma Smārdes pag. Tukums 4,00 

19  90820040156 pašvaldība Tukuma Tīle Smārdes pag. Tukums 7,69 

20  90820040157 pašvaldība Tukuma Tīle Smārdes pag. Tukums 0,30 

21  90820040158  Baltā Tīle Smārdes pag. Tukums 1,53 

22  90820040160 fiziska persona Zaķīši Smārdes pag. Tukums 3,94 

23  90820040161 fiziska persona Morītes Smārdes pag. Tukums 7,80 

24  90820040162 fiziska persona Pauguri Smārdes pag. Tukums 1,07 

25  90820040163 pašvaldība Mauriņdārzs Smārdes pag. Tukums 0,47 

26  90820040165 fiziska persona Mores Smārdes pag. Tukums 5,15 

27  90820040189 fiziska persona Jaunolgāres Smārdes pag. Tukums 4,72 

28  90820040201 fiziska persona Mazdurbe Smārdes pag. Tukums 0,21 

29  90820040207 fiziska persona Pāriņi Smārdes pag. Tukums 1,67 

30  90820040214 fiziska persona Dižolgāres Smārdes pag. Tukums 0,37 

31  90820040218 fiziska persona Lejas Smārdes pag. Tukums 0,50 

32  90820040221  Putniņi Smārdes pag. Tukums 0,57 

33  90820040226 valsts V1446 Smārdes pag. Tukums 6,59 

34  90820040227 valsts Autoceļš V1476 Smārdes pag. Tukums 9,68 

35  90820040230 pašvaldība Balvas-Durbe Smārdes pag. Tukums 0,94 

36  90820040238 fiziska persona Jaunpāriņi Smārdes pag. Tukums 0,23 

37  90820040244 fiziska persona Zaķīši Smārdes pag. Tukums 1,79 

38  90820040245 fiziska persona Tīrumi Smārdes pag. Tukums 5,01 

39  90820040250 fiziska persona Auras Smārdes pag. Tukums 4,09 

40  90820040251 fiziska persona Mauriņi Smārdes pag. Tukums 4,01 

41  90820040253 fiziska persona Pāriņi Smārdes pag. Tukums 0,10 

42  90820040256 fiziska persona Rožkalni Smārdes pag. Tukums 1,33 

43  90820040259 juridiska persona Antlavas Smārdes pag. Tukums 0,56 

44  90820040265 fiziska persona Vērdiņi Smārdes pag. Tukums 0,16 



3 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

45  90820040266 fiziska persona Meldriņas Smārdes pag. Tukums 0,08 

46  90820040270 fiziska persona Aldermaņi Smārdes pag. Tukums 1,20 

47  90820040281 pašvaldība Pakaviņi Smārdes pag. Tukums 0,16 

48  90820040284 fiziska persona Olgāres Smārdes pag. Tukums 0,01 

49  90820040287 juridiska persona Durbesmala Smārdes pag. Tukums 2,85 

50  90820040293 fiziska persona Mūrīši Smārdes pag. Tukums 0,61 

51  90820040298 fiziska persona Piekrastes Smārdes pag. Tukums 0,40 

52  90820040303 valsts Jaundurbe Smārdes pag. Tukums 0,85 

53  90820040316 fiziska persona Stikli Smārdes pag. Tukums 1,97 

54  90820040346 pašvaldība Tīles pļavas Smārdes pag. Tukums 2,60 

55  90820040356 fiziska persona Mazbebri Smārdes pag. Tukums 0,94 

56  90820040357 fiziska persona Veronas Smārdes pag. Tukums 0,93 

57  90820040358 fiziska persona Roņi Smārdes pag. Tukums 0,95 

58  90820040380 fiziska persona Meldriņas Smārdes pag. Tukums 1,51 

59  90820040381 juridiska persona Durbes Ozoli Smārdes pag. Tukums 0,61 

60  90820040485 fiziska persona Maztīle Smārdes pag. Tukums 0,19 

61  90820040486  Tīle Smārdes pag. Tukums 0,93 

62  90820080002 juridiska persona Bēgoņi Smārdes pag. Tukums 1,79 

63  90820080003 fiziska persona Rasmas Smārdes pag. Tukums 1,42 

64  90820080015 fiziska persona Silīši Smārdes pag. Tukums 2,99 

65  90820080016 fiziska persona Hermaņa iela 1 Smārdes pag. Tukums 0,31 

66  90820080019 fiziska persona Lēmaņi Smārdes pag. Tukums 8,08 

67  90820080020 fiziska persona Veczvirbuļi Smārdes pag. Tukums 13,30 

68  90820080037 fiziska persona Stārķi Smārdes pag. Tukums 24,36 

69  90820080040 fiziska persona Lāmas Smārdes pag. Tukums 1,25 

70  90820080042 fiziska persona Vecliepiņas Smārdes pag. Tukums 8,94 

71  90820080056 fiziska persona Skaidroņi Smārdes pag. Tukums 0,24 

72  90820080057 fiziska persona Sudegas Smārdes pag. Tukums 0,88 

73  90820080059 fiziska persona Laimiņi Smārdes pag. Tukums 11,62 

74  90820080063 fiziska persona Kveldes Smārdes pag. Tukums 0,25 

75  90820080065 fiziska persona Lauči Smārdes pag. Tukums 0,30 

76  90820080079 pašvaldība Vērškalēji Smārdes pag. Tukums 3,03 

77  90820080081 fiziska persona Jaunrubeņi Smārdes pag. Tukums 7,00 

78  90820080084 fiziska persona Apiņi Smārdes pag. Tukums 17,12 

79  90820080085 fiziska persona Mazburkas Smārdes pag. Tukums 9,07 

80  90820080087 fiziska persona Laines Smārdes pag. Tukums 0,44 

81  90820080088 fiziska persona Kociņi Smārdes pag. Tukums 1,10 

82  90820080091 fiziska persona Aijas Smārdes pag. Tukums 0,99 

83  90820080092 fiziska persona Gundegas Smārdes pag. Tukums 2,28 

84  90820080094 fiziska persona Lejaszvirbuļi Smārdes pag. Tukums 0,74 

85  90820080101 fiziska persona Mazzvirbuļi Smārdes pag. Tukums 0,28 

86  90820080102 fiziska persona Jaunzvirbuļi Smārdes pag. Tukums 0,42 

87  90820080104 pašvaldība Kāvužas Smārdes pag. Tukums 0,75 

88  90820080109 fiziska persona Māras Smārdes pag. Tukums 0,31 

89  90820080110 fiziska persona Pekšas Smārdes pag. Tukums 0,59 



4 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

90  90820080113 juridiska persona Vakko Smārdes pag. Tukums 0,82 

91  90820080114 valsts Autoceļš P98 Smārdes pag. Tukums 8,08 

92  90820080117 fiziska persona Vējkalni Smārdes pag. Tukums 11,60 

93  
90820080118 pašvaldība 

Rūpniecības iela-
Mazburkas 

Smārdes pag. Tukums 2,22 

94  
90820080119 pašvaldība 

Jelgavas šoseja-
Balvas 

Smārdes pag. Tukums 1,04 

95  90820080125 fiziska persona Vecziemeļi Smārdes pag. Tukums 0,48 

96  90820080128 fiziska persona Burkas Smārdes pag. Tukums 5,31 

97  90820080131 fiziska persona Pienenes Smārdes pag. Tukums 5,53 

98  90820080133 fiziska persona Šambala Smārdes pag. Tukums 1,48 

99  90820080139 fiziska persona Laines Smārdes pag. Tukums 1,54 

100  90820080140 fiziska persona Laines Smārdes pag. Tukums 0,32 

101  90820080142 fiziska persona Roznieki Smārdes pag. Tukums 4,90 

102  90820080143 fiziska persona Mazzvirbuļi 1 Smārdes pag. Tukums 1,30 

103  90820080158 fiziska persona Jaunburkas Smārdes pag. Tukums 1,99 

104  90820080166 fiziska persona Purenes Smārdes pag. Tukums 0,25 

105  90820080170 fiziska persona Jasmīndārzi Smārdes pag. Tukums 0,24 

106  90820080171 fiziska persona Veldzes Smārdes pag. Tukums 0,24 

107  90820080172 pašvaldība Cerība Smārdes pag. Tukums 0,17 

108  90820080176 fiziska persona Bērzes Smārdes pag. Tukums 1,49 

109  90820080179 fiziska persona Hortenzijas Smārdes pag. Tukums 1,00 

110  90820080181 juridiska persona Mākoņi Smārdes pag. Tukums 3,14 

111  90820080183 fiziska persona Laubītes Smārdes pag. Tukums 0,49 

112  90820080185 fiziska persona Krūmāji Smārdes pag. Tukums 0,33 

113  90820080186 fiziska persona Riči Smārdes pag. Tukums 1,18 

114  90820080187 fiziska persona Meijas Smārdes pag. Tukums 0,26 

115  90820080188 fiziska persona Meijas Smārdes pag. Tukums 0,25 

116  90820080189 fiziska persona Kvēles Smārdes pag. Tukums 0,25 

117  90820080190 fiziska persona Laimdotas Smārdes pag. Tukums 0,29 

118  90820080191 fiziska persona Lāses Smārdes pag. Tukums 0,24 

119  90820080192 fiziska persona Hermaņa iela 2 Smārdes pag. Tukums 0,32 

120  90820080193 fiziska persona Hermaņa iela 3 Smārdes pag. Tukums 0,30 

121  90820080194 fiziska persona Hermaņa iela 4 Smārdes pag. Tukums 0,32 

122  90820080195 fiziska persona Hermaņa iela 5 Smārdes pag. Tukums 0,30 

123  90820080196 fiziska persona Hermaņa iela 6 Smārdes pag. Tukums 0,32 

124  90820080197 fiziska persona Hermaņa iela 7 Smārdes pag. Tukums 0,30 

125  90820080198 fiziska persona Hermaņa iela 8 Smārdes pag. Tukums 0,32 

126  90820080199 fiziska persona Hermaņa iela 9 Smārdes pag. Tukums 0,30 

127  90820080200 fiziska persona Hermaņa iela 11 Smārdes pag. Tukums 0,30 

128  90820080201 fiziska persona Hermaņa iela 13 Smārdes pag. Tukums 0,30 

129  90820080202 fiziska persona Hermaņa iela 15 Smārdes pag. Tukums 0,30 

130  90820080203 fiziska persona Hermaņa iela 17 Smārdes pag. Tukums 0,30 

131  90820080204 fiziska persona Hermaņa iela 19 Smārdes pag. Tukums 0,30 

132  90820080205 fiziska persona Hermaņa iela 21 Smārdes pag. Tukums 0,30 



5 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

133  90820080206 fiziska persona Hermaņa iela 23 Smārdes pag. Tukums 0,30 

134  90820080207 fiziska persona Hermaņa iela 25 Smārdes pag. Tukums 0,38 

135  90820080208 fiziska persona Aleksandra iela 1 Smārdes pag. Tukums 0,32 

136  90820080209 fiziska persona Aleksandra iela 3 Smārdes pag. Tukums 0,32 

137  90820080210 fiziska persona Aleksandra iela 5 Smārdes pag. Tukums 0,32 

138  90820080211 fiziska persona Aleksandra iela 7 Smārdes pag. Tukums 0,32 

139  90820080212 fiziska persona Aleksandra iela 9 Smārdes pag. Tukums 0,32 

140  90820080213 fiziska persona Lielmaņi Smārdes pag. Tukums 0,43 

141  90820080214 fiziska persona Rokši Smārdes pag. Tukums 0,49 

142  90820080215 fiziska persona Lilijas Smārdes pag. Tukums 0,49 

143  90820080218 fiziska persona Vīgrieži Smārdes pag. Tukums 0,31 

144  90820080219 fiziska persona Kalnpriedes Smārdes pag. Tukums 0,25 

145  90820080220 fiziska persona Atmodas Smārdes pag. Tukums 0,27 

146  90820080221 fiziska persona Graši Smārdes pag. Tukums 0,24 

147  90820080222 juridiska persona Kalnābeles Smārdes pag. Tukums 0,21 

148  90820080225 fiziska persona Marilauras Smārdes pag. Tukums 2,00 

149  90820080228 fiziska persona Orhidejas Smārdes pag. Tukums 2,00 

150  90820080232 juridiska persona Kalnābeles Smārdes pag. Tukums 0,06 

151  90820080233 juridiska persona Jaunkveldes Smārdes pag. Tukums 0,10 

152  90820080247 juridiska persona Bieriņi Smārdes pag. Tukums 0,61 

153  90820080248 juridiska persona Krastiņi Smārdes pag. Tukums 0,25 

154  90820080249 fiziska persona Zvaniņi Smārdes pag. Tukums 0,25 

155  90820080250 fiziska persona Paisumi Smārdes pag. Tukums 0,24 

156  90820080251 fiziska persona Vecburkas Smārdes pag. Tukums 4,10 

157  90820080255 pašvaldība Mazburkas-Ošlejas Smārdes pag. Tukums 0,61 

158  90820080274 pašvaldība Kāvužas Smārdes pag. Tukums 1,08 

159  90820080299 fiziska persona Veļķi Smārdes pag. Tukums 1,01 

160  90820080300 fiziska persona Evelgudi Smārdes pag. Tukums 0,99 

161  90820080301 juridiska persona Laukveļķi Smārdes pag. Tukums 8,06 

162  
90820080302 pašvaldība 

Rūpniecības iela-
Mazburkas 

Smārdes pag. Tukums 0,16 

163  90820080346 fiziska persona Valeikas Smārdes pag. Tukums 2,66 

164  90820080355 pašvaldība Jaunvaleikas Smārdes pag. Tukums 8,49 

165  90820080363 fiziska persona Kalnzvirbuļi Smārdes pag. Tukums 3,71 

166  90820080364 fiziska persona Zvirbuļi Smārdes pag. Tukums 0,95 

167  
90820080365 pašvaldība 

Jelgavas šoseja - 
Zvirbuļi 

Smārdes pag. Tukums 0,04 

168  90820080366 fiziska persona Zvirbuļi Smārdes pag. Tukums 0,01 

169  90820080396 fiziska persona Rožlejas Smārdes pag. Tukums 4,00 

170  90820080402 fiziska persona Stūrmaņu ceļš viens Smārdes pag. Tukums 0,66 

171  90820080403 fiziska persona Stūrmaņu ceļš divi Smārdes pag. Tukums 0,24 

172  90820080404 fiziska persona Stūrmaņu ceļš trīs Smārdes pag. Tukums 0,24 

173  90820080405 fiziska persona Stūrmaņu ceļš četri Smārdes pag. Tukums 0,27 

174  90820080406 fiziska persona Stūrmaņu ceļš pieci Smārdes pag. Tukums 0,24 

175  90820080407 fiziska persona Stūrmaņu ceļš seši Smārdes pag. Tukums 0,24 



6 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

176  
90820080408 fiziska persona 

Stūrmaņu ceļš 
septiņi 

Smārdes pag. Tukums 0,24 

177  90820080409 fiziska persona Stūrmaņu ceļš astoņi Smārdes pag. Tukums 0,24 

178  90820080410 fiziska persona Stūrmaņu ceļš deviņi Smārdes pag. Tukums 0,24 

179  
90820080411 fiziska persona 

Stūrmaņu ceļš 
desmit 

Smārdes pag. Tukums 0,24 

180  
90820080412 fiziska persona 

Stūrmaņu ceļš 
vienpadsmit 

Smārdes pag. Tukums 0,24 

181  
90820080413 fiziska persona 

Stūrmaņu ceļš 
divpadsmit 

Smārdes pag. Tukums 0,25 

182  90820080414 fiziska persona Stūrmaņu ceļš Smārdes pag. Tukums 0,65 

183  90820080415 fiziska persona Ūdensrozes Smārdes pag. Tukums 0,99 

184  90820080416 fiziska persona Lauklejas Smārdes pag. Tukums 1,00 

185  90820080417 fiziska persona Zeltrīti Smārdes pag. Tukums 1,00 

186  90820080418 fiziska persona Saules Sēta Smārdes pag. Tukums 0,99 

187  90820080419 fiziska persona Ozolmalas Smārdes pag. Tukums 0,70 

188  90840030001 fiziska persona Bisenieki Tumes pag. Tukums 0,71 

189  90840030007 fiziska persona Ceriņi Tumes pag. Tukums 10,03 

190  90840030008 fiziska persona Tomaņi Tumes pag. Tukums 3,74 

191  90840030014 fiziska persona Riteņi Tumes pag. Tukums 0,68 

192  90840030015 fiziska persona Ciedras Tumes pag. Tukums 0,32 

193  90840030017 fiziska persona Dūmiņi Tumes pag. Tukums 2,10 

194  90840030019 fiziska persona Magones Tumes pag. Tukums 0,33 

195  90840030020 fiziska persona Reisi Tumes pag. Tukums 0,30 

196  90840030021 fiziska persona Līvi Tumes pag. Tukums 4,12 

197  90840030022 fiziska persona Ronīši Tumes pag. Tukums 3,31 

198  90840030023 fiziska persona Lūškalni Tumes pag. Tukums 0,31 

199  90840030024 fiziska persona Avoti Tumes pag. Tukums 1,89 

200  90840030025 fiziska persona Vitas Tumes pag. Tukums 1,60 

201  90840030026 fiziska persona Kāvužas Tumes pag. Tukums 4,70 

202  90840030027 fiziska persona Zaķi Tumes pag. Tukums 1,75 

203  90840030028 fiziska persona Zaķi Tumes pag. Tukums 1,20 

204  90840030030 juridiska persona Medņi Tumes pag. Tukums 1,41 

205  90840030031 fiziska persona Grodi Tumes pag. Tukums 5,15 

206  90840030032 fiziska persona Stūrīši Tumes pag. Tukums 0,42 

207  90840030033 fiziska persona Mikši Tumes pag. Tukums 0,25 

208  90840030035 fiziska persona Liepkalni - 4 Tumes pag. Tukums 0,06 

209  90840030036 fiziska persona Liepkalni - 5 Tumes pag. Tukums 0,06 

210  90840030037 fiziska persona Liepkalni - 7 Tumes pag. Tukums 0,07 

211  90840030038 fiziska persona Liepkalni - 8 Tumes pag. Tukums 0,06 

212  90840030039 fiziska persona Liepkalni - 9 Tumes pag. Tukums 0,06 

213  90840030040 fiziska persona Liepkalni - 10 Tumes pag. Tukums 0,06 

214  90840030041 fiziska persona Liepkalni - 11 Tumes pag. Tukums 0,06 

215  90840030042 fiziska persona Liepkalni - 12 Tumes pag. Tukums 0,06 

216  90840030043 fiziska persona Liepkalni 15 Tumes pag. Tukums 0,06 



7 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

217  90840030044 fiziska persona Liepkalni - 16 Tumes pag. Tukums 0,06 

218  90840030045 fiziska persona Liepkalni - 17 Tumes pag. Tukums 0,06 

219  90840030046 fiziska persona Liepkalni - 19 Tumes pag. Tukums 0,06 

220  90840030047 fiziska persona Liepkalni - 20 Tumes pag. Tukums 0,06 

221  90840030048 fiziska persona Liepkalni 21 Tumes pag. Tukums 0,09 

222  90840030049 fiziska persona Liepkalni - 22 Tumes pag. Tukums 0,06 

223  90840030050 fiziska persona Liepkalni - 24 Tumes pag. Tukums 0,06 

224  90840030051 fiziska persona Liepkalni - 25 Tumes pag. Tukums 0,12 

225  90840030052  Liepkalni - 27 Tumes pag. Tukums 0,06 

226  90840030053 fiziska persona Liepkalni - 28 Tumes pag. Tukums 0,07 

227  90840030054 fiziska persona Liepkalni - 29 Tumes pag. Tukums 0,06 

228  90840030055 fiziska persona Liepkalni - 30 Tumes pag. Tukums 0,07 

229  90840030056 fiziska persona Liepkalni - 18 Tumes pag. Tukums 0,06 

230  90840030058 fiziska persona Mālkalni Tumes pag. Tukums 0,24 

231  90840030059 fiziska persona Vitas Tumes pag. Tukums 1,07 

232  90840030061 fiziska persona Liepkalni - 1 Tumes pag. Tukums 0,05 

233  90840030062 fiziska persona Liepkalni - 2 Tumes pag. Tukums 0,06 

234  90840030063 fiziska persona Liepkalni - 3 Tumes pag. Tukums 0,06 

235  90840030064 fiziska persona Liepkalni - 6 Tumes pag. Tukums 0,06 

236  90840030065 fiziska persona Liepkalni - 13 Tumes pag. Tukums 0,07 

237  90840030066 fiziska persona Liepkalni - 14 Tumes pag. Tukums 0,06 

238  90840030067  Liepkalni - 23 Tumes pag. Tukums 0,07 

239  90840030072 fiziska persona Kubdanči Tumes pag. Tukums 2,72 

240  90840030073 fiziska persona Graudiņi Tumes pag. Tukums 0,88 

241  90840030074 juridiska persona Kalnsprosti Tumes pag. Tukums 5,96 

242  90840030075 fiziska persona Sprosti Tumes pag. Tukums 23,60 

243  90840030078 fiziska persona Vētras Tumes pag. Tukums 4,59 

244  90840030079 fiziska persona Landiši Tumes pag. Tukums 1,03 

245  90840030081 fiziska persona Leoni Tumes pag. Tukums 0,44 

246  90840030082 fiziska persona Annas Tumes pag. Tukums 0,30 

247  90840030085 fiziska persona Cirši Tumes pag. Tukums 0,27 

248  90840030086 fiziska persona Ķieģeļceplis Tumes pag. Tukums 3,64 

249  90840030087 fiziska persona Aizstrauti Tumes pag. Tukums 0,24 

250  90840030089 fiziska persona Mediņi Tumes pag. Tukums 0,30 

251  90840030090 fiziska persona Rožkalni Tumes pag. Tukums 0,34 

252  90840030092 fiziska persona Puķes Tumes pag. Tukums 0,30 

253  90840030093 fiziska persona Vēsmiņas Tumes pag. Tukums 0,59 

254  90840030094 juridiska persona Liepkalniņi Tumes pag. Tukums 1,52 

255  90840030095 pašvaldība Zibens kapi Tumes pag. Tukums 0,44 

256  90840030097 pašvaldība Ozoliņu kapi Tumes pag. Tukums 12,13 

257  90840030098 fiziska persona Ozoliņu mežs Tumes pag. Tukums 6,03 

258  90840030107 fiziska persona Ronīši Tumes pag. Tukums 0,89 

259  90840030108 juridiska persona Zaķu mežs Tumes pag. Tukums 7,56 

260  90840030116 pašvaldība Liepkalnu ceļš Tumes pag. Tukums 0,67 

261  90840030117 fiziska persona Kristapi Tumes pag. Tukums 0,30 



8 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

262  90840030118 fiziska persona Vilku iela 14 Tumes pag. Tukums 0,04 

263  90840030119 fiziska persona Airītes Tumes pag. Tukums 1,55 

264  90840030120 fiziska persona Varkaļi Tumes pag. Tukums 0,24 

265  90840030121 pašvaldība Tukums-Sveikuļi Tumes pag. Tukums 0,29 

266  90840030122 fiziska persona Riteņi Tumes pag. Tukums 0,72 

267  90840030123 fiziska persona Lielgraudiņi Tumes pag. Tukums 5,66 

268  90840030124 fiziska persona Mazstrauti Tumes pag. Tukums 0,24 

269  90840030125 fiziska persona Jaunstrauti Tumes pag. Tukums 0,24 

270  90840030126 fiziska persona Zemstrauti Tumes pag. Tukums 0,24 

271  90840030127 fiziska persona Pārstrauti Tumes pag. Tukums 0,24 

272  90840030128 fiziska persona Lielstrauti Tumes pag. Tukums 0,24 

273  90840030129 fiziska persona Bērzlejas Tumes pag. Tukums 3,32 

274  90840030131 fiziska persona Savitas Tumes pag. Tukums 1,03 

275  90840030133 fiziska persona Mūsmājas Tumes pag. Tukums 1,02 

276  90840030134 fiziska persona Puķvidi Tumes pag. Tukums 0,34 

277  90840030135 fiziska persona Puķlejas Tumes pag. Tukums 0,12 

278  90840030136 fiziska persona Sidrabiņi Tumes pag. Tukums 0,12 

279  90840030139 fiziska persona Lejasjumpravas Tumes pag. Tukums 0,14 

280  90840030140 fiziska persona Mārtiņi Tumes pag. Tukums 1,22 

281  90840030141 fiziska persona Tomi Tumes pag. Tukums 0,97 

282  90840030144 fiziska persona Kalngali Tumes pag. Tukums 14,37 

283  90840030158 fiziska persona Dzirkaļi Tumes pag. Tukums 0,24 

284  90840030159 fiziska persona Jaunpriedītes Tumes pag. Tukums 0,84 

285  90840030167 fiziska persona Lustes Tumes pag. Tukums 0,23 

286  90840030168 fiziska persona Pīlādži Tumes pag. Tukums 0,28 

287  90840030171 fiziska persona Pīlādžkalni Tumes pag. Tukums 0,17 

288  90840030172 fiziska persona Priežkalni Tumes pag. Tukums 0,46 

289  90840030173 fiziska persona Priedaiņi Tumes pag. Tukums 3,62 

290  90840030174 fiziska persona Strēlnieki Tumes pag. Tukums 0,77 

291  
90840030175 pašvaldība 

Ceļš Tukums - 
Sveikuļi 

Tumes pag. Tukums 0,24 

292  90840030185 fiziska persona Kalnbirzes Tumes pag. Tukums 0,41 

293  90840030186 fiziska persona Domkalni Tumes pag. Tukums 0,42 

294  90840030187 fiziska persona Kalnsvīres Tumes pag. Tukums 0,51 

295  90840030188 fiziska persona Dzelmes Tumes pag. Tukums 0,40 

296  90840030189 fiziska persona Vidmaļi Tumes pag. Tukums 0,60 

297  90840030190 fiziska persona Priežkungi Tumes pag. Tukums 0,80 

298  90840030191 fiziska persona Jaunbirznieki Tumes pag. Tukums 0,79 

299  90840030192 juridiska persona Jaunbirznieku ceļš Tumes pag. Tukums 0,22 

300  90840030193 fiziska persona Sniedzes Tumes pag. Tukums 0,25 

301  90840030194 fiziska persona Lejassniedzes Tumes pag. Tukums 0,51 

302  90840030195 fiziska persona Ziediņi Tumes pag. Tukums 1,71 

303  90840030196 fiziska persona Kokskola Tumes pag. Tukums 1,71 



9 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

304  
90840030197 fiziska persona 

Ceļš Tukums - 
Sveikuļi pie 
Ziediņiem 

Tumes pag. Tukums 0,12 

305  
90840030205 juridiska persona 

Mazās 
Jumpravpļavas 

Tumes pag. Tukums 3,11 

306  90840030206 juridiska persona Jumpravpļavas Viens Tumes pag. Tukums 0,09 

307  90840030207 juridiska persona Jumpravpļavas Divi Tumes pag. Tukums 0,09 

308  90840030208 juridiska persona Jumpravpļavas Trīs Tumes pag. Tukums 0,09 

309  90840030209 juridiska persona Jumpravpļavas Četri Tumes pag. Tukums 0,09 

310  90840030210 juridiska persona Jumpravpļavas Pieci Tumes pag. Tukums 0,09 

311  90840030211 juridiska persona Jumpravpļavas Seši Tumes pag. Tukums 0,08 

312  
90840030212 juridiska persona 

Jumpravpļavas 
Septiņi 

Tumes pag. Tukums 0,08 

313  
90840030213 juridiska persona 

Jumpravpļavas 
Astoņi 

Tumes pag. Tukums 0,08 

314  
90840030214 juridiska persona 

Jumpravpļavas 
Deviņi 

Tumes pag. Tukums 0,08 

315  
90840030215 juridiska persona 

Jumpravpļavas 
Desmit 

Tumes pag. Tukums 0,08 

316  90840030226 fiziska persona Priedītes Tumes pag. Tukums 2,11 

317  90840030227 fiziska persona Zaķpriedes Tumes pag. Tukums 0,33 

318  90840030230 fiziska persona Vanagi Tumes pag. Tukums 0,16 

319  90840030231 fiziska persona Vāveres Tumes pag. Tukums 0,16 

320  90840030232 fiziska persona Vāveres Tumes pag. Tukums 0,16 

321  90840030245 fiziska persona Madaras četri Tumes pag. Tukums 0,13 

322  90840030246 fiziska persona Madaras divi Tumes pag. Tukums 0,13 

323  90840030247 fiziska persona Madaras viens Tumes pag. Tukums 0,13 

324  90840030248 fiziska persona Madaras trīs Tumes pag. Tukums 0,12 

325  90840030249 fiziska persona Madaras pieci Tumes pag. Tukums 0,12 

326  90840030250 fiziska persona Madaras septiņi Tumes pag. Tukums 0,12 

327  90840030251 fiziska persona Madaras deviņi Tumes pag. Tukums 0,12 

328  
90840030252 fiziska persona 

Madaras 
vienpadsmit 

Tumes pag. Tukums 0,12 

329  90840030253 fiziska persona Madaras trīspadsmit Tumes pag. Tukums 0,12 

330  
90840030254 fiziska persona 

Madaras 
piecpadsmit 

Tumes pag. Tukums 0,12 

331  90840030255 fiziska persona Madaras ceļš Tumes pag. Tukums 0,61 

332  
90840030256 fiziska persona 

Madaras 
septiņpadsmit 

Tumes pag. Tukums 0,15 

333  
90840030257 fiziska persona 

Madaras 
deviņpadsmit 

Tumes pag. Tukums 0,15 

334  
90840030258 fiziska persona 

Madaras divdesmit 
viens 

Tumes pag. Tukums 0,18 

335  
90840030259 fiziska persona 

Madaras trīsdesmit 
četri 

Tumes pag. Tukums 0,24 



10 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

336  
90840030260 fiziska persona 

Madaras trīsdesmit 
divi 

Tumes pag. Tukums 0,16 

337  90840030261 fiziska persona Madaras trīsdesmit Tumes pag. Tukums 0,19 

338  
90840030262 fiziska persona 

Madaras divdesmit 
astoņi 

Tumes pag. Tukums 0,17 

339  
90840030263 fiziska persona 

Madaras divdesmit 
seši 

Tumes pag. Tukums 0,15 

340  90840030264 fiziska persona Ceļš uz Biseniekiem Tumes pag. Tukums 0,07 

341  90840030265 fiziska persona Ceļš uz Ķieģeļcepli Tumes pag. Tukums 0,07 

342  
90840030266 fiziska persona 

Madaras divdesmit 
četri 

Tumes pag. Tukums 0,14 

343  
90840030267 fiziska persona 

Madaras divdesmit 
divi 

Tumes pag. Tukums 0,14 

344  90840030268 fiziska persona Madaras divdesmit Tumes pag. Tukums 0,12 

345  
90840030269 fiziska persona 

Madaras 
astoņpadsmit 

Tumes pag. Tukums 0,12 

346  90840030270 fiziska persona Madaras sešpadsmit Tumes pag. Tukums 0,12 

347  90840030271 fiziska persona Madaras četrpadsmit Tumes pag. Tukums 0,11 

348  90840030272 fiziska persona Madaras divpadsmit Tumes pag. Tukums 0,13 

349  90840030273 fiziska persona Madaras desmit Tumes pag. Tukums 0,13 

350  90840030274 fiziska persona Madaras astoņi Tumes pag. Tukums 0,13 

351  90840030275 fiziska persona Madaras seši Tumes pag. Tukums 0,13 

352  90840030340 fiziska persona Līdumnieki Tumes pag. Tukums 0,38 

353  90840030341 pašvaldība Pavāri-1 Tumes pag. Tukums 1,19 

354  90840030347 fiziska persona Mauriņi Tumes pag. Tukums 0,36 

355  90840030348 fiziska persona Jaunvitas Tumes pag. Tukums 0,25 

356  90840030349 fiziska persona Rožvitas Tumes pag. Tukums 0,29 

357  90840030350 fiziska persona Lejvitas Tumes pag. Tukums 0,25 

358  90840030354 fiziska persona Veilandi Tumes pag. Tukums 0,52 

359  90840030355 valsts V1442 Tumes pag. Tukums 9,54 

360  90840030356 fiziska persona Dziļumi Tumes pag. Tukums 0,37 

361  90840030358 fiziska persona Indri Tumes pag. Tukums 0,69 

362  90840030360 fiziska persona Smiltiņi Tumes pag. Tukums 0,26 

363  90840040017 fiziska persona Birznieki Tumes pag. Tukums 6,82 

364  90840040069 fiziska persona Asni Tumes pag. Tukums 2,40 

365  90840040076 fiziska persona Robežnieki Tumes pag. Tukums 0,20 

366  90840040077 fiziska persona Jaunpļavas Tumes pag. Tukums 1,75 

367  90840040078 fiziska persona Pogas Tumes pag. Tukums 1,20 

368  90840040079 fiziska persona Lailas zeme Tumes pag. Tukums 0,77 

369  90840040080 fiziska persona Jaunrobežnieki Tumes pag. Tukums 0,81 

370  90840040081 fiziska persona Dārzi Tumes pag. Tukums 0,26 

371  90840040099 fiziska persona Juri Tumes pag. Tukums 2,80 

372  90840040116 fiziska persona Mežmalas Tumes pag. Tukums 0,25 

373  90840040119 fiziska persona Veļķu pļavas Tumes pag. Tukums 3,49 

374  90840040134 fiziska persona Rozes Tumes pag. Tukums 1,05 



11 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

375  90840040140 fiziska persona Billītes Tumes pag. Tukums 0,31 

376  90840040141 fiziska persona Smukas Tumes pag. Tukums 0,31 

377  90840040142 fiziska persona Odziņas Tumes pag. Tukums 0,32 

378  90840040143 fiziska persona Podziņas Tumes pag. Tukums 0,31 

379  90840090028 fiziska persona Līdums 78 Tumes pag. Tukums 0,06 

380  90840090029 fiziska persona Līdums 84 Tumes pag. Tukums 0,06 

381  90840090032 fiziska persona Līdums 25 Tumes pag. Tukums 0,06 

382  90840090033 fiziska persona Līdums 62 Tumes pag. Tukums 0,12 

383  90840090034 fiziska persona Līdums 13 Tumes pag. Tukums 0,06 

384  90840090035 fiziska persona Līdums 103 Tumes pag. Tukums 0,06 

385  90840090036 fiziska persona Līdums 19 Tumes pag. Tukums 0,06 

386  90840090037 fiziska persona Līdums 66 Tumes pag. Tukums 0,06 

387  90840090038 fiziska persona Līdums 76 Tumes pag. Tukums 0,06 

388  90840090039 fiziska persona Līdums 79 Tumes pag. Tukums 0,06 

389  90840090040 fiziska persona Līdums 69 Tumes pag. Tukums 0,06 

390  90840090041 fiziska persona Līdums 96 Tumes pag. Tukums 0,06 

391  90840090042 fiziska persona Līdums 28 Tumes pag. Tukums 0,06 

392  90840090043 fiziska persona Līdums 42 Tumes pag. Tukums 0,06 

393  90840090044 fiziska persona Līdums 34 Tumes pag. Tukums 0,06 

394  90840090045 fiziska persona Līdums 55 Tumes pag. Tukums 0,06 

395  90840090046 fiziska persona Līdums 26 Tumes pag. Tukums 0,06 

396  90840090047 fiziska persona Līdums 12 Tumes pag. Tukums 0,06 

397  90840090048 fiziska persona Līdums 65 Tumes pag. Tukums 0,06 

398  90840090049 fiziska persona Līdums 54 Tumes pag. Tukums 0,06 

399  90840090050 fiziska persona Līdums 94 Tumes pag. Tukums 0,06 

400  90840090051 fiziska persona Līdums 90 Tumes pag. Tukums 0,06 

401  90840090052 fiziska persona Līdums 45 Tumes pag. Tukums 0,06 

402  90840090053 fiziska persona Līdums 33 Tumes pag. Tukums 0,06 

403  90840090054 fiziska persona Līdums 57 Tumes pag. Tukums 0,05 

404  90840090055 fiziska persona Līdums 52 Tumes pag. Tukums 0,12 

405  90840090056 fiziska persona Līdums 60 Tumes pag. Tukums 0,12 

406  90840090057 fiziska persona Līdums 113 Tumes pag. Tukums 0,05 

407  90840090058 fiziska persona Līdums 117 Tumes pag. Tukums 0,06 

408  90840090059 fiziska persona Līdums 114 Tumes pag. Tukums 0,03 

409  90840090060 fiziska persona Līdums 73 Tumes pag. Tukums 0,06 

410  90840090061 fiziska persona Līdums 71 Tumes pag. Tukums 0,06 

411  90840090062 fiziska persona Līdums 72 Tumes pag. Tukums 0,06 

412  90840090063 fiziska persona Līdums 74 Tumes pag. Tukums 0,06 

413  90840090064 fiziska persona Līdums 116 Tumes pag. Tukums 0,06 

414  90840090065 fiziska persona Līdums 9 Tumes pag. Tukums 0,07 

415  90840090066 fiziska persona Līdums 51 Tumes pag. Tukums 0,06 

416  90840090067 fiziska persona Līdums 82 Tumes pag. Tukums 0,06 

417  90840090068 fiziska persona Līdums 88 Tumes pag. Tukums 0,06 

418  90840090069 fiziska persona Līdums 22 Tumes pag. Tukums 0,06 

419  90840090070 fiziska persona Līdums 77 Tumes pag. Tukums 0,06 



12 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

420  90840090071 fiziska persona Līdums 39 Tumes pag. Tukums 0,06 

421  90840090072 fiziska persona Līdums 47 Tumes pag. Tukums 0,06 

422  90840090073 fiziska persona Līdums 59 Tumes pag. Tukums 0,05 

423  90840090074 fiziska persona Līdums 80 Tumes pag. Tukums 0,05 

424  90840090075 fiziska persona Līdums 91 Tumes pag. Tukums 0,06 

425  90840090076 fiziska persona Līdums 27 Tumes pag. Tukums 0,06 

426  90840090077 fiziska persona Līdums 64 Tumes pag. Tukums 0,06 

427  90840090078 fiziska persona Līdums 14 Tumes pag. Tukums 0,09 

428  90840090079 fiziska persona Līdums 53 Tumes pag. Tukums 0,06 

429  90840090080 fiziska persona Līdums 83 Tumes pag. Tukums 0,06 

430  90840090081 fiziska persona Līdums 109 Tumes pag. Tukums 0,02 

431  90840090082 fiziska persona Līdums 101 Tumes pag. Tukums 0,06 

432  90840090083 fiziska persona Līdums 89 Tumes pag. Tukums 0,06 

433  90840090084 fiziska persona Līdums 49 Tumes pag. Tukums 0,06 

434  90840090085 fiziska persona Līdums 92 Tumes pag. Tukums 0,14 

435  90840090094 fiziska persona Līdums 2 Tumes pag. Tukums 0,06 

436  90840090152 fiziska persona Gunas Tumes pag. Tukums 1,27 

437  90840090155 fiziska persona Pārupe-16 Tumes pag. Tukums 0,05 

438  90840090156 fiziska persona Līdums 1 Tumes pag. Tukums 0,06 

439  90840090171 fiziska persona Pārupe-17 Tumes pag. Tukums 0,06 

440  90840090172 fiziska persona Pārupe-18 Tumes pag. Tukums 0,05 

441  90840090173 fiziska persona Pārupe-19 Tumes pag. Tukums 0,06 

442  90840090174 fiziska persona Pārupe 20 Tumes pag. Tukums 0,06 

443  90840090176 fiziska persona Pārupe-22 Tumes pag. Tukums 0,14 

444  90840090177 fiziska persona Pārupe-23 Tumes pag. Tukums 0,07 

445  90840090178 fiziska persona Pārupe-24 Tumes pag. Tukums 0,08 

446  90840090181 fiziska persona Pārupe 27 Tumes pag. Tukums 0,08 

447  90840090182 fiziska persona Pārupe-28 Tumes pag. Tukums 0,08 

448  90840090183 fiziska persona Pārupe-29 Tumes pag. Tukums 0,07 

449  90840090184 fiziska persona Pārupe-30 Tumes pag. Tukums 0,07 

450  90840090185 fiziska persona Pārupe 1 Tumes pag. Tukums 0,05 

451  90840090186 fiziska persona Pārupe-2 Tumes pag. Tukums 0,06 

452  90840090187 fiziska persona Pārupe 3 Tumes pag. Tukums 0,05 

453  90840090188 fiziska persona Pārupe-4 Tumes pag. Tukums 0,06 

454  90840090189 fiziska persona Pārupe 5 Tumes pag. Tukums 0,06 

455  90840090190 fiziska persona Pārupe-6 Tumes pag. Tukums 0,07 

456  90840090191 fiziska persona Pārupe 7 Tumes pag. Tukums 0,06 

457  90840090192 fiziska persona Pārupe-8 Tumes pag. Tukums 0,07 

458  90840090193 fiziska persona Pārupe-9 Tumes pag. Tukums 0,07 

459  90840090195 fiziska persona Pārupe-11 Tumes pag. Tukums 0,13 

460  90840090196 fiziska persona Pārupe-12 Tumes pag. Tukums 0,06 

461  90840090197 fiziska persona Pārupe 13 Tumes pag. Tukums 0,11 

462  90840090199 fiziska persona Pārupe-15 Tumes pag. Tukums 0,06 

463  90840090200 fiziska persona Pārupe 31 Tumes pag. Tukums 0,07 

464  90840090201 fiziska persona Pārupe-32 Tumes pag. Tukums 0,07 



13 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

465  90840090202 fiziska persona Pārupe-33 Tumes pag. Tukums 0,06 

466  90840090203 fiziska persona Pārupe-34 Tumes pag. Tukums 0,11 

467  90840090205 fiziska persona Pārupe-36 Tumes pag. Tukums 0,05 

468  90840090206 fiziska persona Pārupe 37 Tumes pag. Tukums 0,06 

469  90840090207  Pārupe-38 Tumes pag. Tukums 0,04 

470  90840090208 fiziska persona Pārupe-39 Tumes pag. Tukums 0,17 

471  90840090209 fiziska persona Pārupe-40 Tumes pag. Tukums 0,06 

472  90840090210 fiziska persona Pārupe-41 Tumes pag. Tukums 0,07 

473  90840090213 fiziska persona Pārupe-44 Tumes pag. Tukums 0,07 

474  90840090214 fiziska persona Pārupe-45 Tumes pag. Tukums 0,07 

475  90840090215 fiziska persona Pārupe-46 Tumes pag. Tukums 0,07 

476  90840090216 fiziska persona Pārupe-47 Tumes pag. Tukums 0,07 

477  90840090217 fiziska persona Pārupe-48 Tumes pag. Tukums 0,07 

478  90840090218 fiziska persona Pārupe-49 Tumes pag. Tukums 0,07 

479  90840090219 fiziska persona Pārupe-50 Tumes pag. Tukums 0,07 

480  90840090220 fiziska persona Pārupe-51 Tumes pag. Tukums 0,07 

481  90840090221 fiziska persona Pārupe-52 Tumes pag. Tukums 0,07 

482  90840090222 fiziska persona Pārupe-53 Tumes pag. Tukums 0,07 

483  90840090223 fiziska persona Pārupe-54 Tumes pag. Tukums 0,06 

484  90840090224 fiziska persona Pārupe-55 Tumes pag. Tukums 0,13 

485  90840090226 pašvaldība Pārupe-57 Tumes pag. Tukums 0,06 

486  90840090227 fiziska persona Pārupe-58 Tumes pag. Tukums 0,06 

487  90840090228 fiziska persona Pārupe-59 Tumes pag. Tukums 0,07 

488  90840090229 fiziska persona Pārupe-60 Tumes pag. Tukums 0,07 

489  90840090230 fiziska persona Pārupe-76 Tumes pag. Tukums 0,06 

490  90840090231  Pārupe-77 Tumes pag. Tukums 0,06 

491  90840090232 fiziska persona Pārupe-78 Tumes pag. Tukums 0,05 

492  90840090233 fiziska persona Pārupe-80 Tumes pag. Tukums 0,05 

493  90840090234 fiziska persona Pārupe 79 Tumes pag. Tukums 0,06 

494  90840090235 pašvaldība Pārupe-81 Tumes pag. Tukums 0,06 

495  90840090236 fiziska persona Pārupe-82 Tumes pag. Tukums 0,06 

496  90840090237 fiziska persona Pārupe-83 Tumes pag. Tukums 0,09 

497  90840090238 fiziska persona Pārupe 84 Tumes pag. Tukums 0,07 

498  90840090239 fiziska persona Pārupe-85 Tumes pag. Tukums 0,08 

499  90840090240 fiziska persona Pārupe-86 Tumes pag. Tukums 0,10 

500  90840090241 fiziska persona Pārupe-87 Tumes pag. Tukums 0,09 

501  90840090242 fiziska persona Pārupe-88 Tumes pag. Tukums 0,07 

502  90840090243 fiziska persona Pārupe-89 Tumes pag. Tukums 0,07 

503  90840090244 fiziska persona Pārupe-90 Tumes pag. Tukums 0,06 

504  90840090245 fiziska persona Pārupe 61 Tumes pag. Tukums 0,07 

505  90840090246 fiziska persona Pārupe-62 Tumes pag. Tukums 0,06 

506  90840090247 fiziska persona Pārupe-63 Tumes pag. Tukums 0,08 

507  90840090248 fiziska persona Pārupe-64 Tumes pag. Tukums 0,07 

508  90840090249 fiziska persona Pārupe 65 Tumes pag. Tukums 0,06 

509  90840090250 fiziska persona Pārupe 66 Tumes pag. Tukums 0,06 



14 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

510  90840090251 fiziska persona Pārupe-67 Tumes pag. Tukums 0,06 

511  90840090252 fiziska persona Pārupe 68 Tumes pag. Tukums 0,05 

512  90840090253 fiziska persona Pārupe-69 Tumes pag. Tukums 0,05 

513  90840090254 fiziska persona Pārupe 70 Tumes pag. Tukums 0,09 

514  90840090256 fiziska persona Pārupe 72 Tumes pag. Tukums 0,06 

515  90840090257 fiziska persona Pārupe-73 Tumes pag. Tukums 0,06 

516  90840090258 fiziska persona Pārupe-74 Tumes pag. Tukums 0,06 

517  90840090259 fiziska persona Pārupe-75 Tumes pag. Tukums 0,06 

518  90840090260 fiziska persona Pārupe-91 Tumes pag. Tukums 0,05 

519  90840090261 fiziska persona Pārupe-92 Tumes pag. Tukums 0,06 

520  90840090262 pašvaldība Līduma ceļš Tumes pag. Tukums 2,46 

521  90840090263  Līdums 3 Tumes pag. Tukums 0,06 

522  90840090264 fiziska persona Līdums-4 Tumes pag. Tukums 0,06 

523  90840090265 fiziska persona Līdums 5 Tumes pag. Tukums 0,05 

524  90840090266 fiziska persona Līdums 6 Tumes pag. Tukums 0,06 

525  90840090267 fiziska persona Līdums 7 Tumes pag. Tukums 0,06 

526  90840090268 fiziska persona Līdums 8 Tumes pag. Tukums 0,06 

527  90840090269 fiziska persona Līdums 10 Tumes pag. Tukums 0,06 

528  90840090270 fiziska persona Līdums 11 Tumes pag. Tukums 0,06 

529  90840090271 fiziska persona Līdums 15 Tumes pag. Tukums 0,06 

530  90840090272 fiziska persona Līdums 16 Tumes pag. Tukums 0,06 

531  90840090273 fiziska persona Līdums 17 Tumes pag. Tukums 0,06 

532  90840090274 fiziska persona Līdums 18 Tumes pag. Tukums 0,06 

533  90840090276  Līdums 20 Tumes pag. Tukums 0,03 

534  90840090277 fiziska persona Līdums 21 Tumes pag. Tukums 0,09 

535  90840090278 fiziska persona Līdums 23 Tumes pag. Tukums 0,06 

536  90840090279 fiziska persona Līdums 24 Tumes pag. Tukums 0,06 

537  90840090280 fiziska persona Līdums 29 Tumes pag. Tukums 0,06 

538  90840090281 fiziska persona Līdums 30 Tumes pag. Tukums 0,06 

539  90840090282 fiziska persona Līdums 31 Tumes pag. Tukums 0,06 

540  90840090283 fiziska persona Līdums 32 Tumes pag. Tukums 0,06 

541  90840090284 fiziska persona Līdums 35 Tumes pag. Tukums 0,06 

542  90840090285 fiziska persona Līdums 36 Tumes pag. Tukums 0,06 

543  90840090286 fiziska persona Līdums 37 Tumes pag. Tukums 0,06 

544  90840090287 fiziska persona Līdums 37A Tumes pag. Tukums 0,02 

545  90840090288 fiziska persona Līdums 38 Tumes pag. Tukums 0,08 

546  90840090289 fiziska persona Līdums 85 Tumes pag. Tukums 0,06 

547  90840090290 pašvaldība Līdums 86 Tumes pag. Tukums 0,06 

548  90840090291 fiziska persona Līdums 87 Tumes pag. Tukums 0,05 

549  90840090292 fiziska persona Līdums 93 Tumes pag. Tukums 0,07 

550  90840090293 fiziska persona Līdums 95 Tumes pag. Tukums 0,05 

551  90840090294 fiziska persona Līdums 97 Tumes pag. Tukums 0,06 

552  90840090295 fiziska persona Līdums 98 Tumes pag. Tukums 0,06 

553  90840090296 fiziska persona Līdums 99 Tumes pag. Tukums 0,06 

554  90840090297 fiziska persona Līdums 100 Tumes pag. Tukums 0,06 



15 
 

Nr. 
p.k.  

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederība 

Zemes vienības 
nosaukums 

Teritoriālā 
vienība pirms 

robežu maiņas 

Teritoriālā 
vienība pēc 

robežu maiņas 

Platība 
(ha) 

555  90840090298 fiziska persona Līdums 102 Tumes pag. Tukums 0,06 

556  90840090299 fiziska persona Līdums 104 Tumes pag. Tukums 0,06 

557  90840090300 fiziska persona Līdums 105 Tumes pag. Tukums 0,06 

558  90840090301 fiziska persona Līdums 106 Tumes pag. Tukums 0,06 

559  90840090302 fiziska persona Līdums 107 Tumes pag. Tukums 0,07 

560  90840090303 pašvaldība Līdums 108 Tumes pag. Tukums 0,03 

561  90840090304 fiziska persona Līdums 40 Tumes pag. Tukums 0,06 

562  90840090305 fiziska persona Līdums 41 Tumes pag. Tukums 0,06 

563  90840090306 pašvaldība Pārupes ceļš Tumes pag. Tukums 0,79 

564  90840090307 fiziska persona Līdums 44 Tumes pag. Tukums 0,06 

565  90840090308 fiziska persona Līdums 46 Tumes pag. Tukums 0,06 

566  90840090309 fiziska persona Līdums 48 Tumes pag. Tukums 0,06 

567  90840090310 fiziska persona Līdums 50 Tumes pag. Tukums 0,06 

568  90840090311 fiziska persona Līdums 56 Tumes pag. Tukums 0,06 

569  90840090313 fiziska persona Līdums 61 Tumes pag. Tukums 0,06 

570  90840090314 fiziska persona Līdums 67 Tumes pag. Tukums 0,06 

571  90840090315 fiziska persona Līdums 68 Tumes pag. Tukums 0,06 

572  90840090316 fiziska persona Līdums 70 Tumes pag. Tukums 0,06 

573  90840090317 fiziska persona Līdums 75 Tumes pag. Tukums 0,05 

574  90840090318 fiziska persona Līdums 81 Tumes pag. Tukums 0,05 

575  90840090319 fiziska persona Līdums 110 Tumes pag. Tukums 0,04 

576  90840090321 fiziska persona Līdums 112 Tumes pag. Tukums 0,05 

577  90840090322 pašvaldība Līdums 115 Tumes pag. Tukums 0,04 

578  90840090323 fiziska persona Līdums 118 Tumes pag. Tukums 0,04 

579  90840090324 fiziska persona Līdums 119 Tumes pag. Tukums 0,03 

580  90840090325 fiziska persona Līdums 120 Tumes pag. Tukums 0,03 

581  90840090326 pašvaldība Līdums 121 Tumes pag. Tukums 0,02 

582  90840090327 fiziska persona Līdums 122 Tumes pag. Tukums 0,04 

583  90840090328 fiziska persona Līdums 123 Tumes pag. Tukums 0,03 

584  90840090329 fiziska persona Līdums 123 Tumes pag. Tukums 0,03 

585  90840090330 fiziska persona Līdums 125 Tumes pag. Tukums 0,09 

586  90840090333 pašvaldība Kaļķbērziņi Tumes pag. Tukums 1,03 

587  90840090340 juridiska persona Bērziņi Tumes pag. Tukums 3,27 

588  90840090341 fiziska persona Salnas Tumes pag. Tukums 0,73 

589  90840090342 fiziska persona Griezītes Tumes pag. Tukums 0,84 

590  90840090355 pašvaldība Ceļš Straume-Līdums Tumes pag. Tukums 0,46 

591  90840090356 fiziska persona Līdums 58 Tumes pag. Tukums 0,05 

592  90840090357 juridiska persona Jaunbērzi Tumes pag. Tukums 0,30 

593  90840090358 juridiska persona Jaunbērzi Tumes pag. Tukums 0,02 

594  90840090362 fiziska persona Pļaviņas Tumes pag. Tukums 0,30 

595  90840090377 pašvaldība Pārupes ceļš Tumes pag. Tukums 0,61 

596  90840090466 fiziska persona Pārupe-43 Tumes pag. Tukums 0,13 

597  90840090468 juridiska persona Straume Tumes pag. Tukums 7,45 

598  90840090469 juridiska persona Meijas Tumes pag. Tukums 1,45 

599  90840090475 fiziska persona Pārupe-25 Tumes pag. Tukums 0,15 



16 
 

2. PIELIKUMS.  Cēres pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Korģeļciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90440040008 fiziska persona Jaunzemji Jaunzemji  

2 90440040012 fiziska persona Zītari Zītari  

3 90440040023 fiziska persona Anši   

4 90440040028 fiziska persona Čunčas Čunčas daļēji iekļauts 

5 90440040033 fiziska persona Oši Oši daļēji iekļauts 

6 90440040035 fiziska persona Briljanti Briljanti daļēji iekļauts 

7 90440040047 fiziska persona Strīķi Strīķi  

8 90440040049 fiziska persona Strīķi   

9 90440040059 pašvaldība Kraukļi Kraukļi  

10 90440040064 fiziska persona Dangas Dangas  

11 90440040065 juridiska persona Dangāres Dangāres daļēji iekļauts 

12 90440040067  Liepas Liepas  

13 90440040073 pašvaldība Puģi Puģi  

14 90440040074 pašvaldība Korģeļciema kapi   

15 90440040081 pašvaldība V1435-Kordeļciems-Puģi  daļēji iekļauts 

16 90440040082 pašvaldība 
Ceļš Nr.2 Korģeļciema 

kapi 
  

17 90440040087 fiziska persona Branči Branči daļēji iekļauts 

18 90440040090 pašvaldība Korģeļciems-Čunčas   

 

Oksle 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90440020018 fiziska persona Dravnieki Dravnieki  

2 90440020029 fiziska persona Oksle Oksle daļēji iekļauts 

3 90440020045 fiziska persona Mazdārziņi   

4 90440020048 fiziska persona Dārziņi -2   

5 90440020049 juridiska persona Lieldārziņi Bitītes daļēji iekļauts 

6 90440020055 juridiska persona Zadraki   

7 90440020056 juridiska persona Zadraki   

8 90440020069 fiziska persona Jaunkalves Jaunkalves  

9 90440020092 juridiska persona Oksles Muiža Oksles Muiža  

10 90440020098 pašvaldība Kalves Kalves  

11 90440020104 pašvaldība V1431-Ķenģi   

12 90440020106 valsts V1431  daļēji iekļauts 

13 90440020114 fiziska persona Dārziņi Dārziņi  

14 90440020115 fiziska persona Jaundārziņi Jaundārziņi  

15 90440020157 fiziska persona Ūdensdzirnavas Ūdensdzirnavas  

16 90440020165 fiziska persona Pumpuri Pumpuri  

17 90440020166 juridiska persona Pumpurkalte Pumpurkalte  

18 90440020167 juridiska persona Laukpumpuri   

 

 



17 
 

 
Vecciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90440030003 fiziska persona Jaunarāji Jaunarāji  

2 90440030006 fiziska persona Ievlejas Ievlejas  

3 90440030008 fiziska persona Garsulas Garsulas daļēji iekļauts 

4 90440030009 fiziska persona Lejasāpji Lejasāpji daļēji iekļauts 

5 90440030012 juridiska persona Priedes   

6 90440030018 fiziska persona Pilsarāji Pilsarāji  

7 90440030021 fiziska persona Jaundupšas Jaundupšas daļēji iekļauts 

8 90440030024 fiziska persona Jaunceltne Jaunceltne  

9 90440030042 pašvaldība Vecciema kapi   

10 90440030044 valsts V1432  daļēji iekļauts 

11 90440030061 pašvaldība V1432-Rudeņkalni   

12 90440030064 fiziska persona Ceļinieku Karjers  daļēji iekļauts 

13 90440030065 fiziska persona Ceļinieku Karjers   

 

  



18 
 

3. PIELIKUMS.  Degoles pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Degole 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90460010005 fiziska persona Ausekļi Ausekļi  

2 90460010008 fiziska persona Draviņas Draviņas  

3 90460010012 fiziska persona Abriņas Abriņas  

4 90460010025 fiziska persona Lejmalnieki Lejmalnieki  

5 90460010026 fiziska persona Lejmalnieki   

6 90460010030 fiziska persona Dekšņas Dekšņas  

7 90460010032 fiziska persona Lauciņi Lauciņi  

8 90460010045 fiziska persona Dzirnavas Dzirnavas  

9 90460010047 fiziska persona Smēdes Smēdes  

10 90460010048 fiziska persona Smēdes   

11 90460010052 fiziska persona Kalna Tomi Kalna Tomi  

12 90460010056 fiziska persona Puķulauki   

13 90460010057 fiziska persona Pumpuriņi Pumpuriņi  

14 90460010059 fiziska persona Puķulauki Puķulauki  

15 90460010060 fiziska persona Induļi Induļi  

16 90460010064 fiziska persona Liellauciņi Liellauciņi  

17 90460010066 fiziska persona Mazdaigas 
Mazdaigas; 

Upenes 
 

18 90460010067 juridiska persona Spāres Spāres  

19 90460010095 pašvaldība Degoles muiža Degoles muiža  

20 90460010096 fiziska persona Degoles veikala zeme Rozītes  

21 90460010097 fiziska persona Alejas Alejas  

22 90460010099 juridiska persona Pakalniņi Pakalniņi  

23 90460010110 pašvaldība Lejmalnieku ceļš   

24 90460010111 pašvaldība Puķulauku ceļš   

25 90460010112 pašvaldība Lekužas ceļš  daļēji iekļauts 

26 90460010114 fiziska persona Palejas Palejas  

27 90460010119 pašvaldība Degoles muižas parks Kaļķi  

28 90460010130 fiziska persona Lieltomi Lieltomi  

29 90460010136 juridiska persona Lejas Lāči   

30 90460010137 juridiska persona Pārupe   

31 90460010140 fiziska persona Rozes   

32 90460010141 fiziska persona Romaņi   

33 90460010142 fiziska persona Bezdelīgas   

34 90460010147 pašvaldība Lekužas ceļš   

35 90460010148 fiziska persona Kristāli Kristāli  

36 90460010149 fiziska persona Ķiršmalas Ķiršmalas  

37 90460010150 fiziska persona Ķirši Ķirši  

38 90460010160 juridiska persona Skrīveri   

39 90460010161 fiziska persona Liellauciņi   

40 90460010183 fiziska persona Pļaviņas Pļaviņas  

 

 
 



19 
 

Garauši 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90460020039 juridiska persona Krokusi   

2 90460020051 fiziska persona Kļavas Kļavas  

3 90460020064 juridiska persona SIA Melba Melbas  

4 90460020070 juridiska persona Jaunčubatas   

5 90460020071 juridiska persona Eži   

6 90460020079 juridiska persona Ievas   

7 90460020082 pašvaldība Stumburu- Indrānu ceļš   

8 90460020088 juridiska persona Jaunābeles   

9 90460020102 juridiska persona Krokusi   

10 90460020124 fiziska persona Spirejas Spirejas  

11 90460030003 fiziska persona Pūces Pūces  

12 90460030006 fiziska persona Garauši 
Garauši; 
Zodiaks 

 

13 90460030009 fiziska persona Baltā Māja Baltā māja  

14 90460030015 juridiska persona Vecgarauši Vecgarauši daļēji iekļauts 

15 90460030016 juridiska persona Vaclaviši   

16 90460030019 fiziska persona Dārznieki Dārznieki  

17 90460030020 juridiska persona Fukši Fukši  

18 90460030033 fiziska persona Bāliņi   

19 90460030035 fiziska persona Bāliņi   

20 90460030045 juridiska persona Kalves Kalves  

21 90460030046 fiziska persona Sniedzītes Sniedzītes  

22 90460030053 fiziska persona Noras   

23 90460030060 juridiska persona Straumītes Straumītes  

24 90460030062 pašvaldība Kalvu mežs   

25 90460030069 juridiska persona Degoles pienotava Degoles pienotava  

26 90460030072 juridiska persona Nītava Nītava  

27 90460030074 juridiska persona Straumes Straumes  

28 90460030082 pašvaldība Kalves ceļš   

29 90460030084 pašvaldība Čubatas -Garaušu ceļš  daļēji iekļauts 

30 90460030089 fiziska persona Sniedzītes   

31 90460030090 juridiska persona Jaunkalves Jaunkalves  

32 90460030092 juridiska persona Jaunkalves   

33 90460030093 juridiska persona Rauši   

34 90460030102 juridiska persona Jaunkalves   

35 90460030103 juridiska persona Ogas   

36 90460030104 pašvaldība Smilši   

37 90460030105 juridiska persona 
Transformatora ēka TP-

7933 
Transformatora ēka 

TP-7933 
 

38 90460030106 juridiska persona Degoles pienotava 1   

39 90460030107 juridiska persona 
Degoles pienotavas 

pagrabs 
Degoles pienotavas 

pagrabs 
 

40 90460030109 juridiska persona Lādes Lādes  

 
  



20 
 

4. PIELIKUMS.  Džūkstes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Džūkstes muiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90480010124 juridiska persona Džūkstes muiža Džūkstes muiža  

2 90480010126 fiziska persona Upmaļi Upmaļi  

3 90480010136 fiziska persona Ķimenes Ķimenes  

4 90480010254 fiziska persona Sarmiņas Sarmiņas  

5 90480010268 fiziska persona Medņi Medņi  

6 90480010367 pašvaldība Mazķimenes   

7 90480010426 fiziska persona Ataudzes Ataudzes  

8 90480010523 fiziska persona Niedrītes Niedrītes  

 

Grauzde 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90480020019 fiziska persona Bajāri Bajāri  

2 90480020025 juridiska persona Burtnieki  daļēji iekļauts 

3 90480020032 fiziska persona Virsaiši Virsaiši daļēji iekļauts 

4 90480020063 pašvaldība Gravas Gravas  

5 90480020079 juridiska persona Lielgrauzdes Lielgrauzdes  

6 90480020086 pašvaldība Baltiņi-Grauzde   

7 90480020088 juridiska persona Grauzdes klēts Grauzdes klēts  

8 90480020089 fiziska persona Gatiņi Gatiņi  

9 90480020090 fiziska persona Saulgrieži Saulgrieži  

10 90480020091 fiziska persona Grauzdes Grauzdes  

11 90480020098 fiziska persona Krastiņi   

12 90480020111 fiziska persona Bajāriņi Bajāriņi  

13 90480020113 juridiska persona Jaungrauzde Jaungrauzde  

14 90480020137 fiziska persona Ziedkalni Ziedkalni  

 

Ķunduri 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90480030141 fiziska persona Vizmas Vizmas daļēji iekļauts 

2 90480030150 fiziska persona Ķunduri Ķunduri daļēji iekļauts 

3 90480030223 fiziska persona Mazklāviņi  daļēji iekļauts 

4 90480030225 juridiska persona 
Džūkstes Evaņģēliski 

luteriskā draudze 
  

5 90480030228 fiziska persona Kantes Kantes  

6 90480030265 pašvaldība Klāviņi Klāviņi  

7 90480030360 fiziska persona Kalna Klāviņi   

 

 
 
 
 



21 
 

Pēteri 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90480070006 fiziska persona Silavi Silavi daļēji iekļauts 

2 90480070009 fiziska persona Pēteri Pēteri daļēji iekļauts 

3 90480070010 fiziska persona Klintis Klintis daļēji iekļauts 

4 90480070011 fiziska persona Laimas Laimas  

5 90480070030 fiziska persona Niedres Niedres  

6 90480070031 fiziska persona Ābeles Ābeles  

7 90480070033 fiziska persona Krasti Krasti  

8 90480070037 pašvaldība Mieriņi Mieriņi  

9 90480070040 pašvaldība Šoseja - Pētermuiža  daļēji iekļauts 

10 90480070045 fiziska persona Plēsumi Plēsumi  

 
  



22 
 

5. PIELIKUMS.  Engures pagasta mazciemā ietilpstošās zemes vienības 

Ezermuiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90500040002 fiziska persona Vimmažnieki Vimmažnieki  

2 90500040003 fiziska persona Vimmažnieki   

3 90500040034 valsts V1441  daļēji iekļauts 

4 90500040038 fiziska persona Ošnieki Ošnieki  

5 90500040039 fiziska persona Upeslīči Ezernieku UNT  

6 90500040040 fiziska persona Upeslīči   

7 90500040156 fiziska persona Līčupes   

8 90500040157 fiziska persona Čukņas   

9 90500040158 fiziska persona Pavasari Pavasari  

10 90500040159 fiziska persona Pavasari   

11 90500040178 fiziska persona Zemesrieksti Zemesrieksti  

12 90500040179 fiziska persona Ezerrieksti Ezerrieksti  

13 90500040180 fiziska persona Mežezeri Mežezeri  

14 90500040189 fiziska persona Ezerrieksti Ezermalas ceļš 1  

15 90500040191 fiziska persona Lejupes   

16 90500040195  Ezernieki Ezernieki  

17 90500040196 valsts V1441  daļēji iekļauts 

18 90500040197 fiziska persona Agritas   

19 90500040198 pašvaldība Ziedokšņi   

20 90500040199 fiziska persona Kļavnieki   

21 90500040200 pašvaldība Ezermalas ceļš  daļēji iekļauts 

22 90500040203 fiziska persona Ričiņi Ričiņi  

23 90500040002 fiziska persona Vimmažnieki   

  



23 
 

6. PIELIKUMS.  Irlavas pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Dārtsmuiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90540040011 fiziska persona Muižarāji   

2 90540040049 fiziska persona Jaunzīles   

3 90540040050 fiziska persona Jaunzīles   

4 90540040053 fiziska persona Dārtes   

5 90540040062 fiziska persona Dižozoli Dižozoli  

6 90540040084 juridiska persona Rubeņi   

7 90540040088 juridiska persona Pepeņi   

8 90540040099 fiziska persona Muižarāji   

9 90540040100 fiziska persona Muižarāji   

10 90540040105 fiziska persona Vārniņas   

11 90540040107 pašvaldība Vārnas Vārnas  

12 90540040111 fiziska persona Dambji Dambji  

13 90540040113 fiziska persona Krūmaļi Krūmaļi  

14 90540040120 fiziska persona Kalēji   

15 90540040125 fiziska persona Muižarāji   

16 90540040127 fiziska persona Vārniņas   

17 90540040128 fiziska persona Vārniņas   

18 90540040173 fiziska persona Kļaviņas   

19 90540040189 fiziska persona Kļaviņas   

20 90540040191 pašvaldība Silkalni Silkalni  

21 90540040201 fiziska persona Āboliņi   

22 90540040205 pašvaldība Priežu leja   

23 90540040214 fiziska persona Muižarāji Muižarāji  

24 90540040227 pašvaldība Zīļu kapi   

25 90540040234 fiziska persona Robežnieki Robežnieki  

26 90540040244 fiziska persona Jaunrobežnieki   

27 90540040245 fiziska persona Kundziņi   

28 90540040249 fiziska persona Āboliņi Āboliņi  

29 90540040257 pašvaldība Kalēji-Silkalni   

30 90540040269 pašvaldība Muižarāji-Upmaļi   

31 90540040312 fiziska persona Smilšlejas   

32 90540040329 fiziska persona Muižarāji   

33 90540040356 fiziska persona Kārļi   

34 90540040361 fiziska persona Mazstrautlejas   

35 90540040388 fiziska persona Strautlejas Strautlejas  

36 90540040389 juridiska persona Meža Strautlejas   

37 90540040393 fiziska persona Upmaļi Upmaļi  

38 90540040394 fiziska persona Norvikas   

39 90540040396 fiziska persona Smilškalni Smilškalni  

40 90540040397 fiziska persona Placis   

 

 



24 
 

Kalnmuiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90540010100     

2 90540010103 pašvaldība Lielkalni Lielkalni  

3 90540010147 fiziska persona Stirnas Stirnas  

4 90540010236 pašvaldība 
Irlavas pagrieziens-

Druvas 
 daļēji iekļauts 

5 90540010305 juridiska persona Sauderiņi   

6 90540020070 fiziska persona Atvases   

7 90540020089 fiziska persona Māliņi   

8 90540020090 fiziska persona Kalna Kūlaiņi Kalna Kūlaiņi  

9 90540020118 fiziska persona Grāvmaļi Grāvmaļi  

10 90540020125 fiziska persona Kalna Kadiķi Kalna Kadiķi  

11 90540020126 fiziska persona Mazkadiķi   

12 90540020142 fiziska persona Lejas Kadiķi   

13 90540020180 pašvaldība 
Irlavas pagrieziens-

Druvas 
 daļēji iekļauts 

14 90540020188 fiziska persona Mazkadiķi 1   

15 90540020206 pašvaldība Kalnakūlaiņi-Rūsteikas  daļēji iekļauts 

16 90540020251 juridiska persona Stabiņi Stabiņi  

17 90540020252 juridiska persona Kalna Stabiņi   

 

Pētertāle 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90540050002 fiziska persona Klētnieki  daļēji iekļauts 

2 90540050003 fiziska persona Upenieki Upenieki  

3 90540050007 juridiska persona Ceplīši Ceplīši  

4 90540050008 juridiska persona Ceplīši   

5 90540050015 fiziska persona Kalmes Kalmes  

6 90540050017 fiziska persona Stūrīši Stūrīši  

7 90540050025 fiziska persona Galiņi   

8 90540050027 fiziska persona Dūjas Dūjas  

9 90540050034 fiziska persona Ciņi Ciņi  

10 90540050044 fiziska persona Silakalni   

11 90540050047 fiziska persona Upeskrasti   

12 90540050049 fiziska persona Priedaiņi Priedaiņi  

13 90540050055 juridiska persona Zemgaļi   

14 90540050056 fiziska persona Vireši Vireši  

15 90540050061 juridiska persona Rubīni   

16 90540050062 juridiska persona Rubīni   

17 90540050078 fiziska persona Pļavenieki   

18 90540050079 fiziska persona Bērzlejas   

19 90540050080 fiziska persona Mārtiņi   

20 90540050084 fiziska persona Kalves Kalves  



25 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

21 90540050090 fiziska persona Lielā Pētertāle Mazā Pētertāle  

22 90540050091 fiziska persona Pētertāles   

23 90540050092 pašvaldība Degu ferma Degu ferma  

24 90540050094 juridiska persona Mazdūjas   

25 90540050096 juridiska persona Vasaras dīķi Vasaras dīķi daļēji iekļauts 

26 90540050098 fiziska persona Kramiņi Kramiņi  

27 90540050100 juridiska persona Mazeglītes   

28 90540050106 fiziska persona Ozoliņi   

29 90540050114 pašvaldība Šķiltu kapi   

30 90540050115 juridiska persona Zemgaļi Zemgaļi  

31 90540050116 fiziska persona Pētertāles   

32 90540050127 fiziska persona Mazgaliņi Mazgaliņi  

33 90540050128 fiziska persona Pētertāles katlu māja Pētertāles katlu māja  

34 90540050136 valsts Autoceļš P104  daļēji iekļauts 

35 90540050137 fiziska persona Šķilti   

36 90540050139 fiziska persona Novadi   

37 90540050140 pašvaldība Stūrīši-Zemgaļi   

38 90540050144 pašvaldība Pētertāles-Līdumi   

39 90540050145 juridiska persona Stūrīši-Rubīni   

40 90540050147 pašvaldība Pētertāle-Kraujas  daļēji iekļauts 

41 90540050148 pašvaldība Stūrīši-Dūjas   

42 90540050159 juridiska persona Stores   

43 90540050160 juridiska persona Sīgas   

44 90540050164  Degas Degas  

45 90540050167 juridiska persona Zandarti   

46 90540050171 juridiska persona Mazkalmes   

47 90540050173 fiziska persona Madaras   

48 90540050181 juridiska persona Pētertāles muiža Pētertāles muiža  

49 90540050183 juridiska persona Alatas   

50 90540050184 juridiska persona Karūsas   

51 90540050185 juridiska persona Amūri   

52 90540050186 juridiska persona Ruduļi   

53 90540050187 juridiska persona Vēdzeles   

54 90540050188 juridiska persona Ālanti   

55 90540050197 juridiska persona Atspulgas  daļēji iekļauts 

56 90540050205 juridiska persona Degaši  daļēji iekļauts 

57 90540050214 juridiska persona Kaudzītes Kaudzītes  

58 90540050215 fiziska persona Dīķsalas 

Aizvējiņi; 
Dīķsalas; 
Jaunstari; 

Vējiņi 

 

59 90540050216 fiziska persona Jaunciņi   

60 90540050217 juridiska persona Pētersalas   

 

 



26 
 

Pluģi 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90540030007 fiziska persona Rubuļi Rubuļi daļēji iekļauts 

2 90540030014 fiziska persona Lieltiesneši Lieltiesneši  

3 90540030016 juridiska persona Maztiesneši   

4 90540030018 fiziska persona Vectiesneši   

5 90540030019 fiziska persona Vectiesneši   

6 90540030020 fiziska persona Vectiesneši   

7 90540030021 fiziska persona Tiesneši Tiesneši daļēji iekļauts 

8 90540030022 fiziska persona Tiesneši   

9 90540030032 juridiska persona Bundžas  daļēji iekļauts 

10 90540030034 fiziska persona Videnieki Videnieki  

11 90540030035 fiziska persona Videnieki   

12 90540030039 fiziska persona Auzāji Auzāji  

13 90540030040 juridiska persona Jaunezeriņi   

14 90540030046 fiziska persona Kannenieki   

15 90540030069 fiziska persona Lejastiesneši   

16 90540030100 juridiska persona Lubiņas Lubiņas  

17 90540030128 juridiska persona Kāļraugi   

18 90540030129 juridiska persona Strauti   

19 90540030152 pašvaldība Auzāji-Tiesneši   

20 90540030222 fiziska persona Bresmes Bresmes  

21 90540030223 juridiska persona Atmiņas   

 

Snapji 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90540020064 pašvaldība Abavas upe centrā   

2 90540020083 juridiska persona Strautnieki   

3 90540020133 fiziska persona Lāčupēdas   

4 90540020134 fiziska persona Lācīši   

5 90540020189 juridiska persona Lāči   

6 90540020202 pašvaldība Mūrnieku tilts-Snapji   

7 90540030002 juridiska persona Tomariņš   

8 90540030003 fiziska persona Vēveri Vēveri  

9 90540030005 fiziska persona Mazoši Mazoši  

10 90540030006 juridiska persona Lāčplēši   

11 90540030008 fiziska persona Rubuļi   

12 90540030025 fiziska persona Kalni Kalni  

13 90540030026 fiziska persona Pīlādži Pīlādži  

14 90540030030 fiziska persona Oši   

15 90540030033 fiziska persona Bērzkalni Bērzkalni  

16 90540030036 fiziska persona Kalniņi Jaunkalniņi  

17 90540030037 fiziska persona Kalniņi   

18 90540030038 fiziska persona Kalniņi   



27 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

19 90540030054 fiziska persona Žauteri Žauteri 
daļēji 

iekļauts 

20 90540030056 fiziska persona Gulbji   

21 90540030058 fiziska persona Gulbji   

22 90540030060 fiziska persona Jeskas Jeskas; Jaunjeskas  

23 90540030062 juridiska persona Pēči   

24 90540030068 fiziska persona Lāsītes   

25 90540030070 fiziska persona Ielejas Ielejas  

26 90540030073 fiziska persona Krastmalas   

27 90540030074 fiziska persona Mazavotlejas Mazavotlejas  

28 90540030076 juridiska persona Avotlejas   

29 90540030077 juridiska persona Avotlejas   

30 90540030078 fiziska persona Rožkalni Rožkalni  

31 90540030079 fiziska persona Rožkalni   

32 90540030082 fiziska persona Rožkalni   

33 90540030084 fiziska persona Mežmaļi Mežmaļi  

34 90540030087 fiziska persona Tiļļi Tiļļi  

35 90540030088 fiziska persona Tiļļi   

36 90540030089 fiziska persona Rožlejas Rožlejas  

37 90540030093 fiziska persona Āres   

38 90540030094 fiziska persona Bērzkalni   

39 90540030102 juridiska persona Ieviņas Ieviņas  

40 90540030104 fiziska persona Ievas Ievas  

41 90540030106 fiziska persona Lieltiļļi Lieltiļļi  

42 90540030107 fiziska persona Madaras   

43 90540030108 fiziska persona Kalni   

44 90540030110 fiziska persona Saulaiņi Saulaiņi  

45 90540030111 pašvaldība Mazie Starpnieki   

46 90540030112 pašvaldība Starpnieki   

47 90540030116 fiziska persona Melnalkšņi   

48 90540030117 fiziska persona Krastmalas   

49 90540030118 fiziska persona Plūmītes Plūmītes  

50 90540030119 fiziska persona Mazoši   

51 90540030120 juridiska persona Lāčplēši Lāčplēši  

52 90540030121 pašvaldība Snapju centrs Čiekuri  

53 90540030122 pašvaldība Snapji Snapji  

54 90540030139 pašvaldība Snapju kokdarbnīca   

55 90540030140 pašvaldība Ošlejas Ošlejas  

56 90540030142 valsts Kaļķene   

57 90540030143 juridiska persona Pēči   

58 90540030150 pašvaldība Snapji-Pūpoli  
daļēji 

iekļauts 

59 90540030154 pašvaldība Snapji-Romji  
daļēji 

iekļauts 

60 90540030155 valsts V1460  
daļēji 

iekļauts 



28 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

61 90540030156 pašvaldība Mūrnieku tilts-Snapji  
daļēji 

iekļauts 

62 90540030160 pašvaldība Saulaiņi-Žauteri   

63 90540030161 pašvaldība Snapju garāžas   

64 90540030166 fiziska persona Rudzu  lauki   

65 90540030171 pašvaldība Snapji -Mežmaļi   

66 90540030173  Vekseļi Vekseļi  

67 90540030174 pašvaldība Snapēni Snapēni  

68 90540030176 fiziska persona Angārs Angārs  

69 90540030185 pašvaldība Garāžas   

70 90540030192 fiziska persona Krastmalas   

71 90540030193 fiziska persona Dainuvītes   

72 90540030195 fiziska persona Zemieši   

73 90540030196 pašvaldība Mazkurpnieki   

74 90540030197 valsts Kaļķene   

75 90540030198 juridiska persona Kalnrozes  
daļēji 

iekļauts 

76 90540030201 juridiska persona Naktsvijoles   

77 90540030205 juridiska persona Viņķēni   

78 90540030234 fiziska persona Dārziņi Dārziņi  

79 90540030235 fiziska persona Vecā klēts Vecā klēts  

80 90540030236 juridiska persona Laimdotas 
Laimdotas; 

Graudu ventilācijas 
šķūnis 

 

81 90540040007 fiziska persona Kārkli   

82 90540040010 juridiska persona Dainavas   

83 90540040015 juridiska persona Vālodzītes   

84 90540040016 juridiska persona Lāčplēši   

85 90540040065 juridiska persona Maztālavas   

86 90540040122 juridiska persona Lāčplēši   

87 90540040152 juridiska persona Mazsproģi   

88 90540040154 fiziska persona Kārkli   

89 90540040323 juridiska persona Sproģi   

 

  



29 
 

7. PIELIKUMS.  Jaunpils pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Brandavas 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90560040021 fiziska persona Grīvnieki Grīvnieki  

2 90560040022 fiziska persona Sprieslas Sprieslas  

3 90560050001 fiziska persona Gravas Gravas  

4 90560050002 valsts Lejasgulbji   

5 90560050005 valsts Lejasgulbji   

6 90560050008 fiziska persona Pēpuļas   

7 90560050010 fiziska persona Pēpuļas   

8 90560050012 fiziska persona Gulbīši   

9 90560050015 fiziska persona Brātūži   

10 90560050016 fiziska persona Brātūži   

11 90560050020 juridiska persona Lauka Līdumi   

12 90560050022 fiziska persona Upenieki   

13 90560050025 juridiska persona Mazie Ezergaļi   

14 90560050027 fiziska persona Padegas Padegas  

15 90560050028 fiziska persona Pieņi Pieņi  

16 90560050029 fiziska persona Purvmalas Purvmalas  

17 90560050030 juridiska persona Purvmalnieki Purvmalas  

18 90560050031 fiziska persona Upenieki 
Jaunupenieki; 

Upenieki 
 

19 90560050032 fiziska persona Upenieki   

20 90560050034 fiziska persona Vecie Baloži Vecie Baloži  

21 90560050035 fiziska persona Meža Baloži   

22 90560050036 fiziska persona Teikas Teikas  

23 90560050038 fiziska persona Andartnieki Andartnieki  

24 90560050039 pašvaldība Jaunpils - Teikas   

25 90560050040 fiziska persona Vītoli Vītoli  

26 90560050041 fiziska persona Laimdotas   

27 90560050042 fiziska persona Ezeri Ezeri  

28 90560050045 fiziska persona Pīlādži Pīlādži  

29 90560050046 juridiska persona Pīlādzīši   

30 90560050047 juridiska persona Ziedoņi Ziedoņi  

31 90560050048 juridiska persona Ziedoņi   

32 90560050049 pašvaldība 
Sadzīves atkritumu 

izgāztuve Vecvagares 
  

33 90560050050 fiziska persona Vecvagari Vecvagari  

34 90560050051 juridiska persona Dravnieki   

35 90560050052 juridiska persona Dravnieki   

36 90560050053 juridiska persona Sveikuļi Sveikuļi  

37 90560050054 fiziska persona Brātūži   

38 90560050055 fiziska persona Brātūži   

39 90560050056 juridiska persona Jaunkļaviņas Jaunkļaviņas  

40 90560050058 juridiska persona Gulbji   

41 90560050061 fiziska persona Vītoli   

42 90560050063 juridiska persona LIS Jaunpils   



30 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

43 90560050064 pašvaldība Teikas - Dedziņi  daļēji iekļauts 

44 90560050065 fiziska persona Sudrabvītoli Sudrabvītoli  

45 90560050066 fiziska persona Lejas Andartnieki Lejas Andartnieki  

46 90560050067 pašvaldība Pie Ezeriņiem   

47 90560050068 pašvaldība Laimdoti Laimdotas  

48 90560050069 juridiska persona Pīlādžu kalni   

49 90560050070  Kaijas Kaijas  

50 90560050071 pašvaldība Brandavas Brandavas  

51 90560050072 pašvaldība Brandavnieki   

52 90560050073 fiziska persona Vilītes Vilītes  

53 90560050076 pašvaldība Sveikuļu kapi   

54 90560050078 juridiska persona Akmeņi   

55 90560050079 pašvaldība Teikas-VLIS   

56 90560050080 juridiska persona Liellopu kūts Brandavi 
Liellopu kūts 
"Brandavi" 

 

57 90560050083 fiziska persona Saules Grava   

58 90560050084 pašvaldība Teikas - Padegas   

59 90560050085 fiziska persona Baložkalni   

60 90560050089 juridiska persona Sveikuļi   

61 90560050090 fiziska persona Lācīši   

62 90560050091 fiziska persona Mazsveikuļi Mazsveikuļi  

63 90560050092 fiziska persona Mazsveikuļi   

64 90560050093 fiziska persona Vāverītes Vāverītes  

65 90560050094 fiziska persona Vāverītes   

66 90560050095 fiziska persona Vāverītes   

67 90560050096 juridiska persona LIS Jaunpils   

68 90560050097 fiziska persona Lauku Baloži   

69 90560050098 juridiska persona Gulbji   

70 90560050099 juridiska persona Māja Dravnieki Māja Dravnieki  

71 90560050100 pašvaldība Dravnieki - Brandavas   

72 90560050101 pašvaldība  Sūkņu māja Brandavās  

73 90560050102 pašvaldība Pavāri - Pīlādži   

74 90560050106 juridiska persona Lejas Gravas   

75 90560050107 juridiska persona Mazpieņi   

76 90560050108 juridiska persona Mazpieņi   

77 90560050109 fiziska persona Lejas Andartnieki   

78 90560050110 fiziska persona Lejas Pieņi   

79 90560050112 pašvaldība Vecvagares - izgāztuve   

80 90560050114 pašvaldība Brandavas - Vilītes  daļēji iekļauts 

81 90560050118 fiziska persona Priežkalni   

82 90560050119 fiziska persona Mazvilītes   

83 90560050121  Brandavu mazdārziņi   

84 90560050125 fiziska persona Riekstiņu zeme   

85 90560050126 juridiska persona Riekstiņu aramzeme   

86 90560080381     

87 90560080382 pašvaldība Šautuve Šautuve  

 



31 
 

Jaunsēži 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90560100020 juridiska persona Birznieki Birznieki  

2 90560100022 juridiska persona Avotiņi Avotiņi  

3 90560100044 juridiska persona Dzirnavnieki   

4 90560100047 fiziska persona Rūjiņas Rūjiņas  

5 90560100068 fiziska persona Vecsēži   

6 90560100069 fiziska persona Vecsēži 
Transformatoru 

apakšstacija TP-5813 
 

7 90560100070 fiziska persona Vecsēži Vecsēži  

8 90560100071 juridiska persona Bētiņi Bētiņi  

9 90560100072 fiziska persona Priednieki Priednieki  

10 90560100073 fiziska persona Vecavotiņi Vecavotiņi  

11 90560100076 pašvaldība Mazbētiņi Mazbētiņi  

12 90560100077 fiziska persona Liesmiņas Liesmiņas  

13 90560100090  Saulstari Saulstari  

14 90560100091  Jaunsēži Jaunsēži  

15 90560100099 juridiska persona LIS Jaunpils   

16 90560100101 fiziska persona Rūjas   

17 90560100105 juridiska persona Mežastrazdi   

18 90560100108 pašvaldība Liesmiņas - Jaunsēži   

19 90560100111 fiziska persona Strazdi Strazdi  

20 90560100112 juridiska persona Augšstrazdi   

21 90560100116 juridiska persona Lejasstrazdi   

22 90560100117 fiziska persona Strazdulēni   

23 90560100202 juridiska persona Liellopu kūts Jaunsēži 
Liellopu kūts 

“Jaunsēži” 
 

24 90560100208 juridiska persona Mežastrazdi   

25 90560100237 pašvaldība 
Laukgaļi - Vecsēži - 

Apsaujas 
 daļēji iekļauts 

26 90560100239 juridiska persona Pie Bētiņiem   

 

Josti 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90560090001 fiziska persona Klētnieki Klētnieki  

2 90560090002 juridiska persona Lauku Kalnēji   

3 90560090003 juridiska persona Dagas   

4 90560090004 juridiska persona Dagas   

5 90560090005 juridiska persona Smiltnieki Smiltnieki  

6 90560090007 fiziska persona Kalnēji Kalnēji  

7 90560090009 fiziska persona Tīreļi   

8 90560090010 fiziska persona Pļaviņas Pļaviņas  

9 90560090011 fiziska persona Pļaviņas   

10 90560090012 fiziska persona Mazkalēji Mazkalēji  

11 90560090013 fiziska persona Mazkalēji   

12 90560090014 fiziska persona Spriņģu Kalēji   



32 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

13 90560090015 pašvaldība Spriņģu kapi   

14 90560090016 fiziska persona Spriņģu muiža Spriņģu muiža  

15 90560090017 juridiska persona Dīķlejas   

16 90560090018 juridiska persona Dīķlejas   

17 90560090024 fiziska persona Tumšie   

18 90560090025 fiziska persona Kalduri   

19 90560090026 juridiska persona Mežsargi   

20 90560090027 juridiska persona Lauksmiltnieki   

21 90560090030 fiziska persona Josti Josti  

22 90560090031 fiziska persona Josti   

23 90560090038 fiziska persona Spriņģi Spriņģi  

24 90560090039 valsts V1428  daļēji iekļauts 

25 90560090040 pašvaldība Kalnēji - Pļaviņas   

26 90560090043 juridiska persona Jaunsmiltnieki   

27 90560090045 pašvaldība Paijas   

28 90560090046 fiziska persona Muldas   

29 90560090048 fiziska persona Spriņģu Strautiņi Spriņģu Strautiņi  

30 90560090049 juridiska persona Ceplīši   

 

Saule 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90560040002 fiziska persona Brīvzemnieki 
Brīvzemnieki; 

Jaunbrīvzemnieki 
 

2 90560040004 fiziska persona Mazkraučas Mazkraučas  

3 90560040007 juridiska persona Noras Noras  

4 90560040008 juridiska persona Noras   

5 90560040009 fiziska persona Ķimsīši   

6 90560040011 fiziska persona Ķimsīši Ķimsīši  

7 90560040014 fiziska persona Strautiņi Strautiņi  

8 90560040015 fiziska persona Bērzkalni Bērzkalni daļēji iekļauts 

9 90560040016 fiziska persona Kalnieši Kalnieši  

10 90560040017 fiziska persona Ķepuri Ķepuri  

11 90560040018 juridiska persona Veldzēni   

12 90560040020 juridiska persona Rozītes  daļēji iekļauts 

13 90560040024 juridiska persona Pāķi   

14 90560040025 fiziska persona Mazvītoli   

15 90560040026 juridiska persona Aizstrauti Aizstrauti  

16 90560040027 fiziska persona Gaitiņi Gaitiņi  

17 90560040028 juridiska persona Strautiņu ferma Strautiņu ferma  

18 90560040031 pašvaldība Liepiņas-Graudiņi   

19 90560040032 juridiska persona Ielejas   

20 90560040033 fiziska persona Kalna Liepiņas Kalna Liepiņas  

21 90560040034 fiziska persona Kalna Liepiņas   

22 90560040035 fiziska persona Mazstrautiņi   

23 90560040036 fiziska persona Krūmiņi Krūmiņi daļēji iekļauts 



33 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

24 90560040037 fiziska persona Akmentiņi Akmentiņi  

25 90560040038 fiziska persona Graudi   

26 90560040039 fiziska persona Lapsiņas Lapsiņas  

27 90560040040 fiziska persona Maztilliņi   

28 90560040041 fiziska persona Virši   

29 90560040049 valsts Purva mežs   

30 90560040051 fiziska persona Aigari   

31 90560040052 fiziska persona Liepnieki   

32 90560040053 fiziska persona Tilliņi Tilliņi  

33 90560040054 fiziska persona Tilliņi   

34 90560040055 juridiska persona Pāķi   

35 90560040056 juridiska persona Pāķi   

36 90560040057 fiziska persona Veldres Veldres  

37 90560040058 fiziska persona Veldres   

38 90560040059 juridiska persona Ratnieki   

39 90560040061 pašvaldība Ķimsīši - Veclauki   

40 90560040062 fiziska persona Mazstrautiņi   

41 90560040063 fiziska persona Rijas   

42 90560040066 fiziska persona Jaungraudi   

43 90560040068 fiziska persona Graudi Graudi  

44 90560040069 fiziska persona Jaungraudi   

45 90560040070 fiziska persona Joži   

46 90560040071 pašvaldība 
Ūdens atdzelžošanas 

iekārtas Saulē 
Ūdens atdzelžošanas 

iekārtas Saulē 
 

47 90560040072 pašvaldība 
Notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtas Saulē 

Notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtas 

Saulē 
 

48 90560040073 fiziska persona Šķūnis Strautiņos Šķūnis Strautiņos  

49 90560040074 pašvaldība Atmodas Atmodas  

50 90560040075 pašvaldība Saulrieti Saulrieti  

51 90560040076 pašvaldība Dārznieki Dārznieki  

52 90560040079 juridiska persona Veldrēni  daļēji iekļauts 

53 90560040080 pašvaldība Strauti Strauti  

54 90560040088 pašvaldība Ķimsīši - Straumēni   

55 90560040089 pašvaldība Saules - Mazkraučas   

56 90560040091 pašvaldība Saule - Strautiņi   

57 90560040094 juridiska persona Gerdas   

58 90560040096 juridiska persona Saulaines   

59 90560040104 fiziska persona Lauciņi Lauciņi  

60 90560040107 fiziska persona Saules Amatnieki Saules Amatnieki  

61 90560040108 juridiska persona Saules lauki   

62 90560040109 pašvaldība Saules Loki Saules Loki  

63 90560040110 pašvaldība Saules zeme   

 

 

 



34 
 

Strutele 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90540050013 fiziska persona Zelmeņi  
daļēji iekļauts; 
Irlavas pagasts 

2 90540050024 juridiska persona Kulpaki  Irlavas pagasts 

3 90540050028 juridiska persona Auri  Irlavas pagasts 

4 90540050045 fiziska persona Silakalni  Irlavas pagasts 

5 90540050051 fiziska persona Purviņi Purviņi Irlavas pagasts 

6 90540050064 fiziska persona Egles  Irlavas pagasts 

7 90540050065 juridiska persona Eglaine  Irlavas pagasts 

8 90540050066 juridiska persona Eglaine  Irlavas pagasts 

9 90540050067 fiziska persona Fazāni  Irlavas pagasts 

10 90540050069 fiziska persona Priedes Priedes Irlavas pagasts 

11 90540050070 fiziska persona Priedes  Irlavas pagasts 

12 90540050071 pašvaldība Mazpriedes  Irlavas pagasts 

13 90540050072 fiziska persona Palejas  Irlavas pagasts 

14 90540050073 fiziska persona Mazpurviņi  Irlavas pagasts 

15 90540050074 fiziska persona Vecvagas  Irlavas pagasts 

16 90540050075 juridiska persona Struteles dzirnavas Struteles Dzirnavas Irlavas pagasts 

17 90540050081 juridiska persona Mazās Bērzlejas  Irlavas pagasts 

18 90540050082 fiziska persona Kulpēkas Kulpēkas Irlavas pagasts 

19 90540050087 fiziska persona Dūjas  Irlavas pagasts 

20 90540050088 fiziska persona Pabērzi Pabērzi Irlavas pagasts 

21 90540050097 fiziska persona Zivju mājas  Irlavas pagasts 

22 90540050122 juridiska persona Kursas  Irlavas pagasts 

23 90540050132 pašvaldība Laukgaļi-Dzirnieki  Irlavas pagasts 

24 90540050136 valsts Autoceļš P104  
daļēji iekļauts; 
Irlavas pagasts 

25 90540050149 pašvaldība Ezeriņi-Kulpēkas  Irlavas pagasts 

26 90540050157 fiziska persona Zivju mājas Zivju mājas Irlavas pagasts 

27 90540050161 pašvaldība Priedulāji Priedulāji Irlavas pagasts 

28 90540050166 fiziska persona Zivju mājas  Irlavas pagasts 

29 90540050172 pašvaldība Brāļu kapi Strutelē  Irlavas pagasts 

30 90540050174 juridiska persona Mazās Kulpēkas  Irlavas pagasts 

31 90540050176 fiziska persona Vecvagu dzirnavas Vecvagu dzirnavas Irlavas pagasts 

32 90540050179 pašvaldība Jaunpriedes  Irlavas pagasts 

33 90540050182 pašvaldība 
Sadzīves atkritumu 

izgāztuve Mazpurviņi 
 Irlavas pagasts 

34 90540050191 pašvaldība Priedes-Pūšļi  Irlavas pagasts 

35 90540050208 juridiska persona Pūslēni  Irlavas pagasts 

36 90540050209 fiziska persona Pūšļi Pūšļi Irlavas pagasts 

37 90560020001 fiziska persona Viesturi Viesturi  

38 90560020003 fiziska persona Skujas Skujas  

39 90560020004 fiziska persona Aploki   

40 90560020005 fiziska persona Bunduli  daļēji iekļauts 

41 90560020006 fiziska persona Kārkliņi Kārkliņi  

42 90560020007 fiziska persona Liepiņas Liepiņas  



35 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

43 90560020008 fiziska persona Liepiņas   

44 90560020009 fiziska persona Liepiņas   

45 90560020010 fiziska persona Bramaņi Bramaņi daļēji iekļauts 

46 90560020012 fiziska persona Dzelmes   

47 90560020013 fiziska persona Dzelmes   

48 90560020014 fiziska persona Melkaļi Melkaļi  

49 90560020015 fiziska persona Saldenieki  daļēji iekļauts 

50 90560020019 fiziska persona Bajāri Bajāri  

51 90560020024 fiziska persona Graudiņi Graudiņi  

52 90560020025 fiziska persona Vecvagares Vecvagares  

53 90560020026 fiziska persona Rogaiņi Rogaiņi  

54 90560020027 fiziska persona Baloži Baloži  

55 90560020028 fiziska persona Birzes Birzes  

56 90560020031 juridiska persona Mētras   

57 90560020032 fiziska persona Struteles Mūrnieki   

58 90560020036 fiziska persona Zvirgzdiņi Zvirgzdiņi  

59 90560020037 fiziska persona Vētras   

60 90560020039 fiziska persona Aizkalni   

61 90560020041 fiziska persona Vētras   

62 90560020042 juridiska persona Lejas Lejas  

63 90560020043 fiziska persona Struteles Laukgaļi Struteles Laukgaļi  

64 90560020045 fiziska persona Timotiņi Timotiņi  

65 90560020046 fiziska persona Vēveri Vēveri  

66 90560020047 pašvaldība Mazviļņi Mazviļņi  

67 90560020048 fiziska persona Pirnas   

68 90560020049 fiziska persona Pamētras   

69 90560020052 juridiska persona Gobas   

70 90560020055 fiziska persona Mieriņi   

71 90560020056 fiziska persona Jaunģērķi   

72 90560020057 fiziska persona Graudiņi   

73 90560020058 pašvaldība Kumelītes Kumelītes  

74 90560020059 fiziska persona Dīķi   

75 90560020060 fiziska persona Dīķi   

76 90560020061 valsts Purva mežs   

77 90560020063 juridiska persona Draviņas   

78 90560020065 fiziska persona Druviņas   

79 90560020069 fiziska persona Cērpiņi Cērpiņi  

80 90560020070 fiziska persona Birzītes Birzītes  

81 90560020071 juridiska persona Kastaņi Kastaņi  

82 90560020072 fiziska persona Vecmeiri 
Meiri; 

Vecmeiri 
 

83 90560020073 juridiska persona Lāsītes Lāsītes  

84 90560020074 fiziska persona Vecmeiri   

85 90560020075 fiziska persona Pļavas Pļavas  

86 90560020076 fiziska persona Mārsili Mārsili  

87 90560020077 juridiska persona Dzintardruvas   

88 90560020079 fiziska persona Mārsili   



36 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

89 90560020083 pašvaldība Putniņu šķūnis   

90 90560020084 fiziska persona Auziņas   

91 90560020085 fiziska persona Liepiņas   

92 90560020086 fiziska persona Liepiņas   

93 90560020087 fiziska persona Struteles darbnīcas Struteles darbnīcas  

94 90560020088 fiziska persona Pienenes Pienenes  

95 90560020089 fiziska persona Jasmīni   

96 90560020090 fiziska persona Ziediņi Ziediņi  

97 90560020091 fiziska persona Bezdelīgas Bezdelīgas  

98 90560020092 fiziska persona Struteles Vizuļi Struteles Vizuļi  

99 90560020094 fiziska persona Struteles Mieriņi Struteles Mieriņi  

100 90560020095 pašvaldība Upenes Upenes  

101 90560020096 pašvaldība Lāstekas Lāstekas  

102 90560020098 pašvaldība Pasta Māja Pasta māja  

103 90560020099 fiziska persona Struteles Putniņi Struteles Putniņi  

104 90560020101 fiziska persona Mazdārziņi   

105 90560020102 fiziska persona Dārziņi   

106 90560020103 fiziska persona Kalnadārziņi   

107 90560020104 fiziska persona Lejasdārziņi   

108 90560020105 juridiska persona Struteles Viļņi   

109 90560020106 pašvaldība Struteles Viesturi   

110 90560020107 fiziska persona Dzelmes Dzelmes  

111 90560020108 pašvaldība Struteles Viesturi   

112 90560020109 fiziska persona Smaidas   

113 90560020110 fiziska persona Smaidas   

114 90560020112 fiziska persona Zemgaļi   

115 90560020113 fiziska persona Auziņas Auziņas  

116 90560020114 juridiska persona Vecauziņas   

117 90560020115 juridiska persona Vecauziņas   

118 90560020118 pašvaldība Vienības Vienības  

119 90560020119 juridiska persona Lāsītes   

120 90560020120 fiziska persona Jaunpopes   

121 90560020122 fiziska persona Vecvagas Vecvagas  

122 90560020128 fiziska persona Brieži Brieži  

123 90560020129 valsts V1459  daļēji iekļauts 

124 90560020130 valsts Autoceļš P104  
daļēji iekļauts 

 

125 90560020131 pašvaldība Struteles veikals - Induļi  daļēji iekļauts 

126 90560020132 fiziska persona Amoliņi   

127 90560020133 juridiska persona Struteles Mazviļņi   

128 90560020135 fiziska persona Jaunvēveri Jaunvēveri  

129 90560020136 fiziska persona Ezeriņi Ezeriņi  

130 90560020137  Jaunsētas Jaunsētas  

131 90560020138 pašvaldība Saldenieku Caurlaide Saldenieku Caurlaide  

132 90560020140 fiziska persona Zvirgzdiņi   

133 90560020141 fiziska persona Cūku kūts Meiri Cūku kūts "Meiri"  

134 90560020142 juridiska persona Pie Jaunsētām   



37 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

135 90560020144 fiziska persona Ezeriņi   

136 90560020145 pašvaldība Struteles veikals - Vagas   

137 90560020147 fiziska persona Brieži   

138 90560020153 fiziska persona Vērsis   

139 90560020156 juridiska persona Svīres   

140 90560020157 juridiska persona Kalves   

141 90560020159 pašvaldība Dzelmes - Saldenieki   

142 90560020160 pašvaldība Auziņas - Dziras   

143 90560020161 pašvaldība Artēziskā aka Strutele Artēziskā aka Strutelē  

144 90560020162 fiziska persona Vecmeiri   

145 90560020163 juridiska persona Meiri   

146 90560020164 juridiska persona Rudzutakas   

147 90560020165 juridiska persona Skujumuiža   

148 90560020166 fiziska persona Starpgabali   

149 90560020167 juridiska persona Spārni   

150 90560020168 fiziska persona Vecvagas   

151 90560020169 juridiska persona Rupjās lopbarības šķūnis 
Rupjās lopbarības 

šķūnis 
 

152 90560020170 fiziska persona Melkaļi   

153 90560020171 juridiska persona Struteles Bērzi   

154 90560020172 pašvaldība Mazvilnīši   

155 90560020173 juridiska persona Laiviņi   

156 90560020174 juridiska persona Abrenes   

157 90560020175 fiziska persona Kalna Cērpiņi   

158 90560020176 juridiska persona Rudzupuķes   

159 90560020180 pašvaldība Timotiņi - Dzirnieki   

160 90560020182 pašvaldība Brieži - Struteles veikals   

161 90560020184 pašvaldība Bajāri   

162 90560020186 fiziska persona Lielsaldenieki 

Lielsaldenieki; 
Saldenieki; 

Transformatoru 
apakštacija TP-7840 

 

163 90560020187 juridiska persona Mazsaldenieki   

164 90560020189 fiziska persona Labieši Labieši  

165 90560020190 juridiska persona Mazie Labieši   

166 90560020192 pašvaldība Pie Saldeniekiem   

167 90560020197 fiziska persona Dainas Dainas  

168 90560020198 juridiska persona Mazdainas   

169 90560020201 fiziska persona Timotiņi   

170 90560020202 juridiska persona Lauka Timotiņi   

171 90560020203 fiziska persona Timotiņi   

172 90560020205 fiziska persona Vētras Vētras  

173 90560020206 juridiska persona Māles   

174 90560020207 juridiska persona Lejasvētras   

175 90560020211 fiziska persona Krūmāji   

176 90560020212 fiziska persona Kalna Krūmiņi Kalna Krūmiņi  

177 90560020214 fiziska persona Vasaras Vasaras  



38 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

178 90560020215 fiziska persona Dravas Dravas  

179 90560020216 juridiska persona Draviņas  daļēji iekļauts 

180 90560020217 fiziska persona Vagas Vagas  

181 90560020218 juridiska persona Lielvagas   

182 90560020224 fiziska persona Bunduli Bunduli  

183 90560020225 fiziska persona Zibšņi   

 

Struteles muiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90560010002 fiziska persona Induļi Induļi  

2 90560010004 juridiska persona Aizliekņi   

3 90560010007 fiziska persona Limbuļi  daļēji iekļauts 

4 90560010010 fiziska persona Vārpas Vārpas  

5 90560010011 fiziska persona Vārpas   

6 90560010013 fiziska persona Struteles Kraujas   

7 90560010014 fiziska persona Struteles Kraujas Struteles Kraujas  

8 90560010015 fiziska persona Kalēji Kalēji  

9 90560010016 fiziska persona Kalēji   

10 90560010020 juridiska persona Lejasauči   

11 90560010021 juridiska persona Kalna Valgumi   

12 90560010022 fiziska persona Valgumi Valgumi  

13 90560010023 fiziska persona Kalnozoli Kalnozoli  

14 90560010024 fiziska persona Kalnozoli   

15 90560010025 fiziska persona Struteles Struteles  

16 90560010026 fiziska persona Struteles Avotiņi Struteles Avotiņi  

17 90560010027 fiziska persona Struteles Avotiņi   

18 90560010028 fiziska persona Glūdas Glūdas  

19 90560010032 juridiska persona Struteles muiža Struteles muiža  

20 90560010033 fiziska persona Struteles kalns   

21 90560010035 pašvaldība Mazās Vates Mazās Vates  

22 90560010036 fiziska persona Sauliešu dīķi   

23 90560010038 fiziska persona Pirts dīķis   

24 90560010039 juridiska persona Ozols   

25 90560010044 juridiska persona Mazapsāji   

26 90560010045 juridiska persona Mežadārziņi   

27 90560010054 juridiska persona Struteles baznīca Struteles baznīca  

28 90560010055 fiziska persona Glūdas  dīķis   

29 90560010056 juridiska persona Apšulejas   

30 90560010059 valsts V1459  daļēji iekļauts 

31 90560010060 pašvaldība 
Struteles skola - 

Skāmesti 
  

32 90560010061 fiziska persona Sidrabene   

33 90560010064 juridiska persona Sidrablāči   

34 90560010065 valsts Jurģu mežs   

35 90560010066 fiziska persona Lāči Lāči  



39 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

36 90560010067 fiziska persona Sidrabene   

37 90560010068 fiziska persona Sidrabene   

38 90560010072 fiziska persona Vecvaldavas   

39 90560010073 fiziska persona Vecvaldavas   

40 90560010074 fiziska persona Kalēji   

41 90560010075 fiziska persona Sauliešu dīķi   

42 90560010076 pašvaldība Stūri - Struteles skola  daļēji iekļauts 

43 90560010077 pašvaldība Struteles veikals - Induļi  daļēji iekļauts 

44 90560010078 fiziska persona Vārpas   

45 90560010079 fiziska persona Struteles   

46 90560010082 fiziska persona Apsāji Apsāji  

47 90560010083 juridiska persona Apšulejas   

48 90560010085 fiziska persona Struteles Skaras Struteles Skaras daļēji iekļauts 

49 90560010086 fiziska persona Lejas Skāmesti   

50 90560010088 fiziska persona Naudieši Naudieši  

51 90560010089 juridiska persona Naudēni   

52 90560010092 fiziska persona Auči Auči  

53 90560010093 juridiska persona Lejasauči   

54 90560010096 fiziska persona Meža Skāmesti   

55 90560010097 fiziska persona Skāmesti   

56 90560010098 fiziska persona Meža Skāmesti   

57 90560010099 fiziska persona Skāmesti   

58 90560010100 pašvaldība Struteles skola-Skāmesti   

59 90560010103 fiziska persona Vilki   

60 90560010104 fiziska persona Vilku kalns   

61 90560010105 fiziska persona Mazie Vilcēni   

62 90560010108 fiziska persona Gundegas Gundegas  

63 90560010109 juridiska persona Lauka Gundegas   

 

Veclauki 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90560030001 fiziska persona Maciņi Maciņi  

2 90560030003 fiziska persona Liepas   

3 90560030004 fiziska persona Kalējiņi Kalējiņi  

4 90560030006 fiziska persona Silmači Silmači daļēji iekļauts 

5 90560030009 juridiska persona Ceļmaļi Ceļmaļi  

6 90560030010 fiziska persona Ezergaļi Ezergaļi  

7 90560030011 juridiska persona Ezerkalni   

8 90560030013 fiziska persona Celmiņi Celmiņi  

9 90560030031 fiziska persona Zutēni Zutēni  

10 90560030035 juridiska persona Lielskujiņas   

11 90560030037 fiziska persona Lauku Skujas Lauku Skujas  

12 90560030074 juridiska persona Celmi   

13 90560030076 fiziska persona Celmiņi   

14 90560030078 pašvaldība Kalte   



40 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

15 90560030079 pašvaldība Kalte   

16 90560030082 fiziska persona Ausmas   

17 90560030084 fiziska persona Vaļņi Vaļņi  

18 90560030085 fiziska persona Vaļņi   

19 90560030086 juridiska persona Riežas   

20 90560030089 fiziska persona Rožkalni Rožkalni  

21 90560030090 fiziska persona Padruviņas   

22 90560030091 fiziska persona Lauciņi   

23 90560030092 fiziska persona Puriņi Puriņi  

24 90560030093 juridiska persona Mazpuriņi   

25 90560030094 fiziska persona Vizbuļi Vizbuļi  

26 90560030095 fiziska persona Cerības Cerības  

27 90560030096 fiziska persona Viļņi Viļņi  

28 90560030097 fiziska persona Krastiņi Krastiņi  

29 90560030098 fiziska persona Mazkraučas   

30 90560030099 fiziska persona Krastiņi   

31 90560030102 fiziska persona Kraujas Kraujas  

32 90560030103 fiziska persona Kraujas   

33 90560030104 fiziska persona Lejas Sīmaņi Lejas Sīmaņi  

34 90560030105 fiziska persona Meža kraujas   

35 90560030106 juridiska persona Mazkraujas   

36 90560030107 fiziska persona Kalna Eglītes Kalna Eglītes  

37 90560030108 fiziska persona Kalna Sīmaņi Kalna Sīmaņi  

38 90560030109 fiziska persona Aizupji Aizupji  

39 90560030112 fiziska persona Zaķi   

40 90560030114 valsts V1458  daļēji iekļauts 

41 90560030123 fiziska persona Ziedmalas   

42 90560030124 fiziska persona Skujiņas Skujiņas  

43 90560030126 fiziska persona Laukmuiža Laukmuiža  

44 90560030127 fiziska persona Pienotava Lauki Pienotava “Lauki”  

45 90560030130 pašvaldība Lauku muiža   

46 90560030131 juridiska persona Lauki   

47 90560030132 fiziska persona Pie Padruvām   

48 90560030134 fiziska persona Apšenieki Apšenieki  

49 90560030135 pašvaldība Padruvas Padruvas  

50 90560030141 fiziska persona Ceļmalas Ceļmalas  

51 90560030142 pašvaldība Vecā pienotava   

52 90560030143 pašvaldība Stūrīši - Rogas   

53 90560030145 pašvaldība Zutēnu kalte   

54 90560030147 pašvaldība Ķimsīši - Veclauki   

55 90560030152 fiziska persona Šķūnis Zutēni Šķūnis “Zutēni”  

56 90560030162 juridiska persona Kalna Liepas   

57 90560030163 juridiska persona Kalna Liepas   

58 90560030164 fiziska persona Liepas   

59 90560030169 juridiska persona Lielausmas Ausmas  

60 90560030170 fiziska persona Palaukšķi   



41 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

61 90560030178 juridiska persona 
Transformatora ēka TP-

5833 
Transformatora ēka 

TP-5833 
 

62 90560030179 fiziska persona Stūrīši Stūrīši  

63 90560030180 juridiska persona Lejas Stūrīši   

64 90560030181 juridiska persona Veclauki 1 Veclauki  

65 90560030182 fiziska persona Veclauki 2 Veclauki 2  

66 90560030205 pašvaldība 
Zūtēni - Bērziņi - 

Mazkursnieki 
  

67 90560030207 pašvaldība Kraujas - Stabiņi   

68 90560030213 juridiska persona Mazpuriņi   

69 90560030214 pašvaldība Uz Padruvām   

70 90560030219 juridiska persona Ronīši   

71 90560030220 fiziska persona Roņi Roņi  

72 90560030221 fiziska persona Kalna Roņi   

73 90560030224 fiziska persona Mežgaļi Mežgaļi  

74 90560030225 fiziska persona Mežgaļi  daļēji iekļauts 

75 90560030227 fiziska persona Liepas Liepas daļēji iekļauts 

76 90560030228 fiziska persona Liepas Gatves  

77 90560030229 fiziska persona Elderi Elderi  

78 90560070002 fiziska persona Kārpas Kārpas  

 

  



42 
 

8. PIELIKUMS.  Jaunsātu pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Aizas 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90580030007 fiziska persona Silinkas Silinkas  

2 90580030036 juridiska persona Gruntes   

3 90580030037 fiziska persona Avoti   

4 90580030042 fiziska persona Zaļkalni Zaļkalni daļēji iekļauts 

5 90580030086 pašvaldība Aizas Aizas  

6 90580030088 fiziska persona Ķintiņi Ķintiņi  

7 90580030089 juridiska persona Godiņi   

8 90580030094 fiziska persona Rusteikas Rusteikas  

9 90580030095 fiziska persona Mežmalas Mežmalas  

10 90580030096 fiziska persona Medulāji   

11 90580030097 fiziska persona Medulāji   

12 90580030099 fiziska persona Šķūņi Šķūņi  

13 90580030101 juridiska persona Krauliņi   

14 90580030102 pašvaldība Zeltabirzes   

15 90580030103 juridiska persona Mežplivnas  daļēji iekļauts 

16 90580030112 juridiska persona Vilciņi Vilciņi  

17 90580030117 pašvaldība Stūrīši Stūrīši  

18 90580030119 fiziska persona Ceriņi Ceriņi  

19 90580030122 fiziska persona Cidonijas Cidonijas  

20 90580030123 fiziska persona Cidonijas   

21 90580030127 fiziska persona Medulāji   

22 90580030128 fiziska persona Ievkalni   

23 90580030130 valsts Autoceļš V1444  daļēji iekļauts 

24 90580030133  Plivnas Plivnas  

25 90580030145 fiziska persona Mežsētas   

26 90580030155 pašvaldība Aizas-Ēģeri ceļš   

27 90580030169 pašvaldība Kauliņi-Skujas ceļš   

28 90580030176 juridiska persona Nomaļi   

29 90580030194 juridiska persona Mežkalniņi  daļēji iekļauts 

30 90580030195 fiziska persona Taurenīši Taurenīši  

31 90580030201 juridiska persona Kalninkas   

32 90580030203 juridiska persona Kalējkalni   

33 90580030221 fiziska persona Kauliņi Kauliņi  

34 90580030222 juridiska persona Kauliņkalni   

 

Bruži 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90580050017 fiziska persona Eglītes Eglītes  

2 90580050041 fiziska persona Bruži Bruži  

3 90580050042 fiziska persona Jaunbruži   

4 90580050044 fiziska persona Liepiņas Liepiņas  

5 90580050045 fiziska persona Pluģi   



43 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

6 90580050047 fiziska persona Gudrāji Gudrāji daļēji iekļauts 

7 90580050063 fiziska persona Ciedri   

8 90580050067 fiziska persona Saulesmājas Saulesmājas  

9 90580050072 juridiska persona Lejaskalni   

10 90580050073  Dižlaukmaņi Dižlaukmaņi  

11 90580050074 fiziska persona Jaunpluģi Jaunpluģi  

12 90580050076 fiziska persona Jaunpluģi   

13 90580050077 fiziska persona Gravinieki   

14 90580050078 fiziska persona Rozenbergi Rozenbergi  

15 90580050140 fiziska persona Pluģi 2   

16 90580050153 fiziska persona Liellaukmaņi   

 

Jaunsāti 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90580020029 fiziska persona Priežkalni Priežkalni  

2 90580020096 pašvaldība Priedulas kapi   

3 90580020147 fiziska persona Miezāji Miezāji  

4 90580020148 juridiska persona Avotkalni   

5 90580030003 fiziska persona Lāčplēši - 2  daļēji iekļauts 

6 90580030009 fiziska persona Lāčplēši Lāčplēši  

7 90580030020 fiziska persona Priedaiņi   

8 90580030022 juridiska persona Atvariņi   

9 90580030023 fiziska persona Atvari   

10 90580030029 fiziska persona Jaunsāti Jaunsāti  

11 90580030031 fiziska persona Sudmaļi Sudmaļi  

12 90580030055 fiziska persona Grantiņi Grantiņi daļēji iekļauts 

13 90580030056 fiziska persona Grantiņi   

14 90580030069 fiziska persona Stopiņi   

15 90580030070 juridiska persona Vecsudmaļi   

16 90580030072 juridiska persona Plūdoņi   

17 90580030073 fiziska persona Purmaļi Purmaļi  

18 90580030077 fiziska persona Kalna iela 16   

19 90580030109 fiziska persona Auziņas Auziņas  

20 90580030118 fiziska persona Kūdrāji Kūdrāji  

21 90580030143 fiziska persona Abavas iela 3   

22 90580030146 fiziska persona Kalna iela 18   

23 90580030156 pašvaldība Auziņas-Lubiņas ceļš  daļēji iekļauts 

24 90580030161 pašvaldība Abava  daļēji iekļauts 

25 90580030172 pašvaldība Andiņi   

26 90580030175 fiziska persona Purmaļi   

27 90580030213 fiziska persona Lubiņas Lubiņas  

28 90580030214 juridiska persona Lubiņu Lauks   

 

 

 



44 
 

Kukšas 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90580010013 fiziska persona Strīdiņi Strīdiņi  

2 90580010032 fiziska persona Jaunkukšas Jaunkukšas  

3 90580010033 fiziska persona Jaunkukšas   

4 90580010047 fiziska persona Kalnavoti Kalnavoti  

5 90580010053 fiziska persona Lagzdiņi Lagzdiņi  

6 90580010056 fiziska persona Spundas Spundas  

7 90580010061 juridiska persona Bezdelīgas   

8 90580010062 fiziska persona Bangas Bangas  

9 90580010063 fiziska persona Bangas   

10 90580010064 fiziska persona Zemzari Zemzari  

11 90580010065 fiziska persona Ezermaļi Ezermaļi  

12 90580010068 fiziska persona Brieži Brieži  

13 90580010070 fiziska persona Jaunlagzdiņi   

14 90580010071 fiziska persona Krastiņi Krastiņi  

15 90580010072 fiziska persona Krastiņi   

16 90580010122 fiziska persona Linči Linči  

17 90580010127 pašvaldība Kaltuve Kaltuve  

18 90580010134 fiziska persona Kļavnieki Kļavnieki  

19 90580010135 pašvaldība Stadions   

20 90580010136 fiziska persona Dārznieki 
Dārznieki; 

Jaundārznieki 
 

21 90580010137 juridiska persona Bajāri   

22 90580010138 fiziska persona Vecozoli   

23 90580010139 juridiska persona Dzintari Dzintari  

24 90580010140 fiziska persona Maliņas Maliņas  

25 90580010141 juridiska persona Dzintari   

26 90580010142 pašvaldība Kukšu Kraujas Kukšu Kraujas  

27 90580010147 fiziska persona Putniņi   

28 90580010156 fiziska persona Folkeri   

29 90580010157 pašvaldība Alejas Alejas  

30 90580010158 juridiska persona Bajāri Kukšu muiža  

31 90580010160 fiziska persona Ošnieki Ošnieki  

32 90580010162 fiziska persona Kukšu Grantiņi Kukšu Grantiņi  

33 90580010163 fiziska persona Bērznieki Bērznieki  

34 90580010181 pašvaldība Kukšu ezers   

35 90580010182 fiziska persona Gaņģi   

36 90580010183 pašvaldība Smiltāji Smiltāji  

37 90580010188 fiziska persona Meldri   

38 90580010191 fiziska persona Dzilnas   

39 90580010197 fiziska persona Zaļumi Zaļumi  

40 90580010199 juridiska persona Dzintari Dzintari  

41 90580010200 juridiska persona Pienenieki Pienenieki  

42 90580010204 fiziska persona Jaunmājas Jaunmājas  

43 90580010211 pašvaldība Dzirnavas 
Dzirnavas; 

Dzirnavu kūts 
 



45 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

44 90580010212 juridiska persona Dambji Dārzniecība  

45 90580010220 pašvaldība Mazstrēļi   

46 90580010223 pašvaldība Kukšu Kraujiņas   

47 90580010224 juridiska persona Kalte Kalte  

48 90580010225 fiziska persona Dārznieki 
Vecdārznieki 1; 
Vecdārznieki 2 

 

49 90580010227 juridiska persona Lauras   

50 90580010237 fiziska persona Kukšu noliktavas Kukšu noliktava  

51 90580010240 pašvaldība Druvas-Bajāri ceļš   

52 90580010241 pašvaldība 
Kukšu muiža -  Bajāri 

ceļš 
  

53 90580010248 valsts V1463  daļēji iekļauts 

54 90580010259 fiziska persona    

55 90580010267 juridiska persona Lauras   

56 90580010271 juridiska persona Lūši SIA "Skaida"  

57 90580010272 fiziska persona Vecozoli   

58 90580010273 fiziska persona Dārznieki   

59 90580010281 fiziska persona Stārķi   

60 90580010282 fiziska persona Dzērvītes   

61 90580010324 juridiska persona Jaundzilnas   

62 90580010325 fiziska persona Dzilnas   

 

Ķīši 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90580060005 juridiska persona Veclauki   

2 90580060015 fiziska persona Videnieki Videnieki  

3 90580060023 fiziska persona Granti   

4 90580060024 fiziska persona Vizbuļi Vizbuļi  

5 90580060025 juridiska persona Muižnieki   

6 90580060027 pašvaldība Jaunlauki Jaunlauki  

7 90580060028 valsts Ķīši Ķīši  

8 90580060030 juridiska persona Muižnieki   

9 90580060033 pašvaldība Mazstari 1   

10 90580060035 fiziska persona Stari   

11 90580060038 fiziska persona Stari   

12 90580060042 fiziska persona Stari   

13 90580060045 valsts V1485   

14 90580060048 fiziska persona Stari   

15 90580060049  Ķīšu Mežmalas Ķīšu Mežmalas  

16 90580060052 pašvaldība Ķīšu Pilskalni Ķīšu Pilskalni  

17 90580060054 fiziska persona Jaunstari   

18 90580060055 fiziska persona Zīles   

19 90580060056 fiziska persona Stari   

20 90580060057 fiziska persona Stari   

21 90580060058 fiziska persona Stari   



46 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

22 90580060059 pašvaldība Vecsātu pilskalns   

23 90580060062 pašvaldība Vizbuļi-Upītes ceļš   

24 90580060065 fiziska persona Stari   

25 90580060067 pašvaldība Mazstari 2   

26 90580060076 fiziska persona Vecvagaru Upītes Vecvagaru Upītes  

27 90580060077 fiziska persona Vecvagaru Upītes   

28 90580060078 juridiska persona Upīšu lauki   

29 90580060079 juridiska persona Upīšu lauki   

30 90580060080 juridiska persona Mežupītes   

31 90580060081 juridiska persona 
Ceļš pie Vecvagaru 

Upītēm 
  

 

Pičas 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90580070001 fiziska persona Pičas Pičas  

2 90580070025 fiziska persona Atmodas   

3 90580070026 fiziska persona Lieknieki Lieknieki daļēji iekļauts 

4 90580070027 pašvaldība Piču Ozoliņi Piču Ozoliņi  

5 90580070048 fiziska persona Pičas Piču ferma  

6 90580070050 fiziska persona Strēlnieki Strēlnieki  

7 90580070062 fiziska persona Jaunzemji Jaunzemji  

 

Sautiņi 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90580040001 fiziska persona Lauklejas Lauklejas daļēji iekļauts 

2 90580040014 fiziska persona Jomas - 1 Jomas  

3 90580040021 fiziska persona Mazjomas   

4 90580040022 fiziska persona Mazjomas   

5 90580040025 fiziska persona Vecnēģi 2   

6 90580040086 fiziska persona Rūķi   

7 90580040095 pašvaldība Lejas Sautiņi   

8 90580040107 pašvaldība Jaundzintari Jaundzintari  

9 90580040111 valsts V1462  daļēji iekļauts 

10 90580040130 juridiska persona Antoni  daļēji iekļauts 

11 90580040132 fiziska persona Kastanīši Kastanīši  

12 90580040165 pašvaldība null   

13 90580040169 fiziska persona Vecnēģi Vecnēģi  

14 90580040170 fiziska persona Nēģīši   

15 90580040179 fiziska persona Zvēri Zvēri  

16 90580040180 pašvaldība Sprīdīši Sprīdīši  

17 90580040181 fiziska persona Jaunzvēri Jaunzvēri  

 

 



47 
 

Vecsāti 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90580070008  Lazdas Lazdas  

2 90580070013 fiziska persona Vecsāti Vecsāti  

3 90580070040 fiziska persona Pumpuri   

4 90580070041 pašvaldība Kaupiņi Kaupiņi  

5 90580070042 fiziska persona Mazvecsāti   

6 90580070047 fiziska persona Kalvēni Kalvēni  

7 90580070051 fiziska persona Rojupītes Rojupītes  

8 90580070055 valsts V1452  daļēji iekļauts 

 

Zvejnieki 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90580030019 fiziska persona Priedaiņi Priedaiņi  

2 90580030071 fiziska persona Lāgas Lāgas  

3 90580030150 juridiska persona Mārpuķītes   

4 90580030158 pašvaldība Jaunsāti-Vildiņi ceļš   

5 90580030209 pašvaldība Grāvmalas Grāvmalas  

6 90580030223 pašvaldība Niedres Niedres  

7 90580030224 pašvaldība Abavkalni Abavkalni  

8 90580030225 pašvaldība Līcīškalni   

9 90580030226 pašvaldība Līcīši Līcīši  

10 90580030227 pašvaldība Zvejnieki Zvejnieki  

11 90580030228 pašvaldība Ezeriņi Ezeriņi  

12 90580030229 pašvaldība Mazezeriņi Mazezeriņi  

13 90580030230 pašvaldība Jaunsāti-Vildiņi   

14 90580030231 pašvaldība Mazgaisiņi   

15 90580030232 pašvaldība Pie Zvejniekiem   
 

  



48 
 

9. PIELIKUMS.  Kandavas pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Aizdzire 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620140022 fiziska persona Vārpas   

2 90620140026 fiziska persona Virši Virši  

3 90620140099 juridiska persona Aizdzire   

4 90620140100 juridiska persona Aizdzire   

5 90620140124 valsts Aizdzire 2 Aizdzire 2  

6 90620140132 juridiska persona Zilgmes Zilgmes  

7 90620140140 pašvaldība Valdeķi- Aizdzire   

8 90620140142 pašvaldība Aizdzire- Rugājkalns  daļēji iekļauts 

9 90620140144 pašvaldība 
Valdeķi-Aizdzire-

Kalnmuiža (V1471) 
  

10 90620140156 pašvaldība 
Valdeķi - Mustene-

Aizdzire 
  

11 90620140164 juridiska persona Aizdzire Aizdzire  

12 90620140165 juridiska persona Vecaizdzire Vecaizdzire  

 

Griepciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620030001 juridiska persona Skalbes Skalbes  

2 90620030003 fiziska persona Strauti 
Strauti; 

Kalpu māja 
daļēji iekļauts 

3 90620030004 fiziska persona Strauti   

4 90620030008 juridiska persona Griepkalniņi Griepkalniņi  

5 90620030010 fiziska persona Vecaulēni Vecaulēni  

6 90620030011 fiziska persona Limbuži Limbuži daļēji iekļauts 

7 90620030012 fiziska persona Limbuži  daļēji iekļauts 

8 90620030013 fiziska persona Jaunratnieki Jaunratnieki  

9 90620030017 fiziska persona Jaunaulēni Jaunaulēni daļēji iekļauts 

10 90620030031 juridiska persona Jaunklāvi  daļēji iekļauts 

11 90620030034 fiziska persona Aulēni Aulēni  

12 90620030041 fiziska persona Eglītes   

13 90620030047 fiziska persona Klāvi Klāvi  

14 90620030049 fiziska persona Vecklāvi  daļēji iekļauts 

15 90620030051 juridiska persona Klāvi-2  daļēji iekļauts 

16 90620030055 fiziska persona Bērzremesi Bērzremesi  

17 90620030061 pašvaldība Mazrūmene-Griebciems  daļēji iekļauts 

 
Kalnmuiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620130003 fiziska persona Dalderi Dalderi  

2 90620130006 fiziska persona Margrietas   

3 90620130007 fiziska persona Remesi Jaunremesi; Remesi  



49 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

4 90620130008 fiziska persona Senkrasti   

5 90620130009 fiziska persona Vecpuitas Vecpuitas  

6 90620130012 juridiska persona Gunas   

7 90620130014 fiziska persona Ezergali 
Ezergaļi;  
Niedres 

daļēji iekļauts 

8 90620130015 fiziska persona Ošgravas   

9 90620130016 fiziska persona Ošenieki   

10 90620130018 fiziska persona Jaunzemji Jaunzemji  

11 90620130019 fiziska persona Kalnstrauti   

12 90620130021 juridiska persona Pakrasti   

13 90620130023 juridiska persona Silavoti   

14 90620130024 juridiska persona Vizbuļi   

15 90620130025 fiziska persona Meldri Meldri  

16 90620130028 juridiska persona Kalnmuižas rija   

17 90620130029 juridiska persona Kalnmuižas rija Kalnmuižas rija  

18 90620130030 juridiska persona Vēres   

19 90620130033 fiziska persona Dalderi   

20 90620130034 fiziska persona Dalderi   

21 90620130035 fiziska persona Dalderi   

22 90620130036 fiziska persona Dalderi   

23 90620130038 juridiska persona Ceplīši Ceplīši  

24 90620130039 fiziska persona Amulas Linči Amulas Linči  

25 90620130040 juridiska persona Ozollejas   

26 90620130041 juridiska persona Kalnmuižas rija   

27 90620130042 fiziska persona Melderi Melderi  

28 90620130043 fiziska persona Kārkli Kārkli  

29 90620130044 fiziska persona Pūņi Pūņi  

30 90620130045 fiziska persona Krastakalēji Krastakalēji  

31 90620130046 fiziska persona Kalēji Kalēji  

32 90620130047 juridiska persona Vizbuļi   

33 90620130048 juridiska persona Vizbuļi   

34 90620130049 fiziska persona Jaunamulas Jaunamulas  

35 90620130050 fiziska persona Margrietas Margrietas  

36 90620130051 juridiska persona Jāņsētas   

37 90620130052 fiziska persona Vecdambji Vecdambji  

38 90620130053 fiziska persona Vecdambji  daļēji iekļauts 

39 90620130054 fiziska persona Medulāji   

40 90620130055 fiziska persona Medulāji   

41 90620130056 fiziska persona Kalnskola - 1   

42 90620130057 fiziska persona Kalnskola - 1   

43 90620130059 pašvaldība Kalnmuižas Robežnieki Kalnmuižas Robežnieki  

44 90620130060 juridiska persona Lauri   

45 90620130061 pašvaldība Plattēvi Plattēvi  

46 90620130062 juridiska persona Kastaņmala   

47 90620130063 juridiska persona Kalnmuiža Piekalni  

48 90620130064 fiziska persona Amulas Amulas  

49 90620130065 juridiska persona Lagzbergi   



50 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

50 90620130069 juridiska persona Kalnmuižas Dzirnavas Kalnmuižas Dzirnavas  

51 90620130070 fiziska persona Kalnskola 2 Kalnskola 2  

52 90620130071 fiziska persona Kalnskola 2   

53 90620130072 fiziska persona Arāji Arāji  

54 90620130073 fiziska persona Sudrabiņi Sudrabiņi  

55 90620130074 fiziska persona Dalderi   

56 90620130075 fiziska persona Dalderi   

57 90620130076 juridiska persona Kalnmuižas klēts Kalnmuižas klēts  

58 90620130077 juridiska persona Kalnmuižas kalte Kalnmuižas kalte  

59 90620130078 fiziska persona Celmiņi   

60 90620130079 fiziska persona Bidzani   

61 90620130080 fiziska persona Kalnskola - 1   

62 90620130081 fiziska persona Plostkrogs   

63 90620130082 pašvaldība Kalnmuižas kapi   

64 90620130083 fiziska persona Kalnskola - 1   

65 90620130085 juridiska persona Lieljāņi   

66 90620130086  Kalnskola Kalnskola  

67 90620130087 juridiska persona Kalnmuižas pils Kalnmuižas pils  

68 90620130089 juridiska persona Kalnmuižas pils Kalnmuižas viesu nams  

69 90620130090 pašvaldība Levenšteinas dobes   

70 90620130091 juridiska persona Kalnmuiža   

71 90620130092 fiziska persona Krastakalēji   

72 90620130095 pašvaldība 
Aizdzire-Dzeguzītes-

Kalnmuiža 
 daļēji iekļauts 

73 90620130096 pašvaldība Ceļš Nr.7- Kalniņi-Zāģeri  daļēji iekļauts 

74 90620130097 pašvaldība 
Ceļš Nr.7 - Jaunkrūšas-

V1471 
  

75 90620130098 pašvaldība 
Valdeķi-Aizdzire-

Kalnmuiža (V1471) 
  

76 90620130099 valsts V1474   

77 90620130100 fiziska persona Strautiņi   

78 90620130101 juridiska persona Kalnmuiža Kalnmuiža  

79 90620130102 fiziska persona Kalnskola - 1   

80 90620130103 fiziska persona Jaunie Grantiņi Jaunie Grantiņi  

81 90620130104 pašvaldība Kalnmuižas Robežnieki   

82 90620130105 fiziska persona Jaungrantiņi   

83 90620130106 pašvaldība Amuliņas   

84 90620130108 fiziska persona Abavlīči   

85 90620130110 juridiska persona Rudzupuķes Rudzupuķes  

86 90620130114 pašvaldība 
Ceļš Nr.7 - Jaunkrūšas-

V1471 
  

87 90620130117 fiziska persona Silenieki Silenieki  

88 90620130118 juridiska persona Silavoti  daļēji iekļauts 

89 90620130122 fiziska persona Zintes   

90 90620130123 fiziska persona Abavas Zīles Abavas Zīles  

 

 



51 
 

Kandavas stacija (Bebrupe) 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90440050015 fiziska persona Upaiņi Upaiņi Cēres pagasts 

2 90440050016 fiziska persona Bebri Bebri Cēres pagasts 

3 90440050017 fiziska persona Griezes  Cēres pagasts 

4 90440050023 fiziska persona Dārznieki Dārznieki Cēres pagasts 

5 90440050048 fiziska persona Saulgrieži Saulgrieži Cēres pagasts 

6 90440050060 juridiska persona Ūdenspumpētava  Cēres pagasts 

7 90440050067 fiziska persona Ceplīši Ceplīši Cēres pagasts 

8 90440050076 fiziska persona Līgas ūdensdzirnavas  Cēres pagasts 

9 90440050077 fiziska persona Līgas ūdensdzirnavas  Cēres pagasts 

10 90440050099 fiziska persona Uplīči Uplīči Cēres pagasts 

11 90440050100 fiziska persona Uplīči  Cēres pagasts 

12 90440050132 valsts V1435- Kandavas stacija  Cēres pagasts 

13 90440050137 valsts V1435  
daļēji iekļauts; 
Cēres pagasts 

14 90440050164 valsts 
Ventspils-

TukumsIIdzelzceļa86.km-
87.km 

Andziņi; 
Ūdenspumpētava 

daļēji iekļauts; 
Cēres pagasts 

15 90620070001 fiziska persona Dzintarkalēji Dzintarkalēji  

16 90620070002 fiziska persona Ķīpas Ķīpas  

17 90620070003 fiziska persona Avoti Avoti  

18 90620070004 fiziska persona Vēveri - 1 Vēveri 1  

19 90620070005 juridiska persona Pērles Pērles  

20 90620070007 fiziska persona Lūši Lūši  

21 90620070008 fiziska persona Grāvīši Grāvīši  

22 90620070009 fiziska persona Grāvīši   

23 90620070010 fiziska persona Grāvīši   

24 90620070011 fiziska persona Oši   

25 90620070012 fiziska persona Bērzones Bērzones  

26 90620070014 fiziska persona Bebri Bebri  

27 90620070015 juridiska persona Vaivari Vaivari  

28 90620070016 fiziska persona Virsīši Virsīši  

29 90620070018 fiziska persona Medņi Medņi  

30 90620070021 fiziska persona Krāni   

31 90620070023 fiziska persona Mežrozes Mežrozes  

32 90620070024 fiziska persona Spriguļi Spriguļi  

33 90620070025 juridiska persona Namdari 
Jauda TA-8802;  

Namdari 
 

34 90620070026 pašvaldība Jauda  1 Jauda 1  

35 90620070027 fiziska persona Stacija   

36 90620070028 fiziska persona Mežintes   

37 90620070029 fiziska persona Mežintes   

38 90620070030 fiziska persona Oškļavas Oškļavas  

39 90620070031 fiziska persona Tupeši   

40 90620070033 fiziska persona Apiņi Apiņi  

41 90620070036 fiziska persona Akri Akri  

42 90620070037 fiziska persona Oši Oši  



52 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

43 90620070040 pašvaldība V1434-Dārznieki   

44 90620070041 pašvaldība V1434-Dārznieki   

45 90620070043 fiziska persona Elpji Elpji  

46 90620070044 pašvaldība Avotiņi 2   

47 90620070046 fiziska persona Spruksti Spruksti  

48 90620070047 pašvaldība Mežmaļi Mežmaļi  

49 90620070048 fiziska persona Līcīši Līcīši  

50 90620070049 fiziska persona Jaunais Krogs Jaunais Krogs  

51 90620070050 fiziska persona Jaunais Krogs   

52 90620070051 fiziska persona Vēveri - 2 Vēveri 2  

53 90620070052 fiziska persona Līdumi Līdumi  

54 90620070053 fiziska persona Rūķīši Rūķīši  

55 90620070054 fiziska persona Sprīži   

56 90620070058 fiziska persona Pļavmalas Pļavmalas daļēji iekļauts 

57 90620070063 fiziska persona Mežrūķi   

58 90620070066 fiziska persona Dāčas Dāčas  

59 90620070067 fiziska persona Silmalas Silmalas  

60 90620070068 fiziska persona Silmalas   

61 90620070069 pašvaldība Tauriņi Tauriņi  

62 90620070070 fiziska persona Akordi Akordi  

63 90620070071 pašvaldība Sprīdīši Sprīdīši  

64 90620070072 fiziska persona Ceriņi Ceriņi  

65 90620070073 pašvaldība Jaunkalniņi Jaunkalniņi  

66 90620070074 fiziska persona Līksmas Līksmas  

67 90620070075 fiziska persona Ziediņi 2 Ziediņi 2  

68 90620070076 pašvaldība Stariņi Stariņi  

69 90620070078 pašvaldība Cirtumi Cirtumi  

70 90620070079 fiziska persona Lilijas Lilijas  

71 90620070080 fiziska persona Bērziņi Bērziņi  

72 90620070081 fiziska persona Šalkas Šalkas  

73 90620070082 fiziska persona Ērgļi Ērgļi  

74 90620070083 fiziska persona Skaistkalni Skaistkalni  

75 90620070084 fiziska persona Zemgaļi Zemgaļi  

76 90620070085 fiziska persona Viesturiņi Viesturiņi  

77 90620070086 fiziska persona Viesturiņi   

78 90620070087 pašvaldība Dipadi   

79 90620070088 fiziska persona Upeskalni Upeskalni  

80 90620070089 pašvaldība Rumbas Rumbas  

81 90620070091 fiziska persona Mežrūķi   

82 90620070092 fiziska persona Tērces   

83 90620070093 pašvaldība Apšulejas   

84 90620070094 pašvaldība Bārbeles Bārbeles  

85 90620070098 pašvaldība Cēres robežlauks   

86 90620070104 valsts Siliņu mežs  daļēji iekļauts 

87 90620070106 valsts Stacija Kandava 
Ceļtekas;  

Stacija Kandava 
 

88 90620070107 valsts V1435  daļēji iekļauts 



53 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

89 90620070112  Dzelzceļnieki Dzelzceļnieki  

90 90620070113  Ceļinieki Ceļinieki  

91 90620070115  Ceļnieciņi Ceļnieciņi  

92 90620070117 pašvaldība V1435- Kandavas stacija   

93 90620070118 pašvaldība Sīļi   

94 90620070119 pašvaldība Pienenes Pienenes  

95 90620070120 valsts V 1434   

96 90620070122 pašvaldība Timotiņi Timotiņi  

97 90620070124 pašvaldība Zeme pie dzelzceļa   

98 90620070131 fiziska persona Mazintes Mazintes  

99 90620070132 fiziska persona Lazdāji   

 

Kurzemnieki 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620080009 fiziska persona Uidas Uidas daļēji iekļauts 

2 90620080038 juridiska persona Upītes   

3 90620080039 fiziska persona Tuļļas Tuļļas daļēji iekļauts 

4 90620080045 juridiska persona Brūveri Brūveri daļēji iekļauts 

5 90620080047 fiziska persona Jojas   

6 90620080074 fiziska persona Ventiņi Ventiņi  

7 90620080075 juridiska persona Kurzemnieki Kurzemnieki  

8 90620080083 fiziska persona Ragi Ragi  

9 90620080091 juridiska persona Emmas   

10 90620080097 fiziska persona Ansiņi Ansiņi  

11 90620080100 fiziska persona Jaunansiņi Jaunansiņi  

12 90620080112 fiziska persona Jojas   

13 90620080129 juridiska persona Emīlijas   

14 90620080134 fiziska persona Bitītes Bitītes  

15 90620080144 fiziska persona Brālīši Brālīši daļēji iekļauts 

16 90620080157 fiziska persona Vējrozes Vējrozes  

17 90620080160 fiziska persona Griķi   

18 90620080163 fiziska persona Dainas Dainas  

19 90620080164 fiziska persona Dainas   

20 90620080183 fiziska persona Jaunansiņi   

21 90620080197 pašvaldība Krākumi Krākumi  

22 90620080213 pašvaldība Dimžu ielas - Ceļš Nr.13  daļēji iekļauts 

23 90620080214 pašvaldība P130-Uidas-Senlejas  daļēji iekļauts 

24 90620080219 fiziska persona Tuļļas   

25 90620080236 fiziska persona Ragi - 1   

26 90620080237 fiziska persona Jaunsili Jaunsili  

27 90620080238 fiziska persona Vējrozes   

28 90620080239 fiziska persona Sili Sili  

 

 
 



54 
 

Līgas dzirnavas 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620060002 fiziska persona Jaunaudzes Jaunaudzes  

2 90620060003 fiziska persona Līgas ūdens dzirnavas   

3 90620060004 fiziska persona Līgas ūdens dzirnavas Līgas ūdens dzirnavas  

4 90620060005 fiziska persona Līgupes Līgupes  

5 90620060007 fiziska persona Brīvnieki   

6 90620060009 fiziska persona Intes Intes  

7 90620060010 fiziska persona Intiņas   

8 90620060011 fiziska persona Liepiņas Liepiņas  

9 90620060013 fiziska persona Ezerkalni Ezerkalni  

10 90620060014 fiziska persona Līgvijas Līgvijas  

11 90620060018 fiziska persona Zaķu Krogs Zaķu krogs  

12 90620060020 fiziska persona Mazdumpji Mazdumpji  

13 90620060025 fiziska persona Tēraudi Tēraudi daļēji iekļauts 

14 90620060030 fiziska persona Dumpji 1 Dumpji 1  

15 90620060031 fiziska persona Dumpji 2 Dumpji 2  

16 90620060032 fiziska persona Cuntes Cuntes  

17 90620060033 fiziska persona Kārkliņkalēji Kārkliņkalēji  

18 90620060034 fiziska persona Vāverītes   

19 90620060037 fiziska persona Liepiņas   

20 90620060042 pašvaldība Līglejas Līglejas  

21 90620060049 valsts P130   

22 90620060051 fiziska persona Grīvas  daļēji iekļauts 

23 90620060052 fiziska persona Grīvas   

24 90620060053 fiziska persona Grīvas   

25 90620060054 fiziska persona Liepiņas   

26 90620060057 juridiska persona Mazcuntes Mazcuntes  

27 90620060061 fiziska persona Dumpji 1 Drīksnas  

28 90620060063 fiziska persona Suši Suši  

29 90620060064 fiziska persona Brīvnieki Brīvnieki  

30 90620060065 fiziska persona Dāre Dāre  

31 90620060066 fiziska persona Lielcuntes 
Jauncuntes;  
Lielcuntes 

 

32 90620060067 juridiska persona Libarti   

33 90620060068 juridiska persona Rudiņi   

34 90620060069 juridiska persona Saulstari   

35 90620060070 juridiska persona Mierkalni   

 
Līgciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620020001 fiziska persona Līgvagari Līgvagari  

2 90620020002 fiziska persona Druķi Druķi  

3 90620020010 fiziska persona Roņi Roņi  

4 90620020033 fiziska persona Vītoli Vītoli  

5 90620020042 fiziska persona Nāgas Nāgas  



55 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

6 90620020045 juridiska persona Līgciema stacija   

7 90620020053 fiziska persona Škūtes Škūtes daļēji iekļauts 

8 90620020054 pašvaldība Teņķi Teņķi  

9 90620020055 pašvaldība Zvirgzdiņi   

10 90620020066 valsts Stacija Līgciems Stacija Līgciems daļēji iekļauts 

11 90620020068 pašvaldība Līgciems Līgciems  

12 90620020070 pašvaldība 
Kandava-Līgciema 
stacija-Tiltukrogs 

 daļēji iekļauts 

13 90620020072 fiziska persona Dolāri   

 

Mazrūmene 

Nr. 
p.k. 

Zemes 
vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620010050 fiziska persona Jaunrobati Jaunrobati  

2 90620010057 valsts Autoceļš V1433  daļēji iekļauts 

3 90620040001 fiziska persona Tīrkalni   

4 90620040005 fiziska persona Ezermaļi   

5 90620040017 fiziska persona Mazrūmene Mazrūmene  

6 90620040020 fiziska persona Robati Robati  

7 90620040049 fiziska persona Stopiņi Stopiņi  

8 90620040062 fiziska persona Beltes Beltes  

9 90620040063 fiziska persona Mazkraukļi   

10 90620040104 fiziska persona Lamata   

11 90620040105 fiziska persona Lamata   

12 90620040123 fiziska persona Vecsētas Vecsētas  

13 90620040124 fiziska persona Zaķēni   

14 90620040126 fiziska persona Ošsētas Ošsētas  

15 90620040144 valsts Autoceļš V1433  daļēji iekļauts 

 

Mežmuiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620160013 fiziska persona Brikmaņi Brikmaņi  

2 90620160017 fiziska persona Caunas Caunas  

3 90620160022 fiziska persona Eglāji Eglāji  

4 90620160029 fiziska persona Lindes Lindes  

5 90620160032 fiziska persona Jaunbētiņi Jaunbētiņi  

6 90620160033 fiziska persona Jaunbētiņi   

7 90620160035 juridiska persona Bētiņi   

8 90620160036 fiziska persona Krastiņi Krastiņi  

9 90620160049 fiziska persona Strazdiņi Strazdiņi  

10 90620160056 fiziska persona Lielezeri Lielezeri  

11 90620160013 fiziska persona Brikmaņi Brikmaņi  

12 90620160103 pašvaldība V 1445- Mežmuiža  daļēji iekļauts 

13 90620160119 pašvaldība V 1445- Mežmuiža  daļēji iekļauts 



56 
 

Mustene 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620140016 fiziska persona Ieviņas Ieviņas  

2 90620140044 fiziska persona Arumi   

3 90620140049 fiziska persona Jaunrožkalni   

4 90620140050 fiziska persona Jaunrožkalni   

5 90620140051 fiziska persona Aplociņi Aplociņi  

6 90620140058 fiziska persona Rudzīši   

7 90620140059 fiziska persona Muižnieki Muižnieki  

8 90620140071 pašvaldība 
Savieno ceļus Nr.9 un 

Nr.18 
  

9 90620140085 fiziska persona Rožkalni Rožkalni  

10 90620140109 fiziska persona Zemzari   

11 90620140110 fiziska persona Mazpurviņi   

12 90620140111 fiziska persona Auziņas   

13 90620140112 fiziska persona Lazdukalni   

14 90620140113 juridiska persona Apses   

15 90620140126 fiziska persona Kļaviņas   

16 90620140128 juridiska persona Saktas Saktas  

17 90620140129 juridiska persona Lejas Mustene Lejas Mustene  

18 90620140133 pašvaldība Mustene-3 
Mustene 3;  

Sakņu pagrabs 
Mustenē 

 

19 90620140134 fiziska persona Zvejnieku pļavas   

20 90620140135 fiziska persona Villas Villas  

21 90620140136 fiziska persona Zvejnieku pļavas   

22 90620140146  Mustene 2 Mustene 2  

23 90620140147  Mustene 1 Mustene 1  

24 90620140150     

25 90620140151 pašvaldība Baroni Baroni  

26 90620140153 fiziska persona Rūdolfi   

27 90620140157 pašvaldība 
Valdeķi - Mustene-

Aizdzire 
  

28 90620140175  Vilsoni Vilsoni  

29 90620140176 pašvaldība Mustenes dārziņi Mustenes dārziņi  

30 90620140182 pašvaldība Urbums Urbums  

31 90620140184 pašvaldība Dadži   

32 90620140186 juridiska persona Betta Betta  

33 90620150098 fiziska persona Lakstīgalas Lakstīgalas  

34 90620150126 fiziska persona Ievlejas   

35 90620150127 pašvaldība Liepnieki   

36 90620150128 fiziska persona Lazdukalni   

37 90620150129 fiziska persona Lināji   

38 90620150130 fiziska persona Lināji   

39 90620150163 fiziska persona Lazdukalni   

40 90620150194 fiziska persona Paeglāji   

41 90620150203 pašvaldība Krasti Krasti  

 



57 
 

Plosti 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620080023 fiziska persona Pakalni Pakalni daļēji iekļauts 

2 90620080024 juridiska persona Kalmes   

3 90620080025 fiziska persona Mazās Senlejas Senlejas  

4 90620080026 fiziska persona Pakalni   

5 90620080037 fiziska persona Jaunrēdnieki 2 Jaunrēdnieki 2  

6 90620080042 juridiska persona Pakrasti   

7 90620080043 fiziska persona Abavnieki   

8 90620080048 fiziska persona Rēdnieki 
Rēdnieki;  

Rēdnieki 1; 
Tūristu bāze TA-8910 

 

9 90620080049 juridiska persona Plosti   

10 90620080051 fiziska persona Ozoliņi Ozoliņi  

11 90620080081 fiziska persona Rundāni   

12 90620080089 fiziska persona Abavnieki Abavnieki  

13 90620080127 fiziska persona Vairogi 1  daļēji iekļauts 

14 90620080147 fiziska persona Vitenbergi Vitenbergi  

15 90620080148 fiziska persona Tapilnieki Tapilnieki  

16 90620080184 fiziska persona Plostkrogs Plostkrogs  

17 90620080185 fiziska persona Plostkrogs   

18 90620080200 pašvaldība Vairogi Viarogi  

19 90620080210 pašvaldība Abava  daļēji iekļauts 

20 90620080215 valsts P130  daļēji iekļauts 

21 90620080228 juridiska persona LMT Tornis LMT Tornis  

22 90620080229 juridiska persona Kalmes   

23 90620080230 juridiska persona Plosti 
Plosti;  

Plostiņi 
 

24 90620080233 valsts V1474   

25 90620080271 fiziska persona Jaunrēdnieki - 1 Tārtiņi  

26 90620080272 fiziska persona Jaunrēdnieki - 1   

 

Rēzesciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620010002 juridiska persona Saliņas   

2 90620010011 fiziska persona Skrūskopi Skrūskopi daļēji iekļauts 

3 90620010013 juridiska persona Ilzītes   

4 90620010018 fiziska persona Burtnieki Burtnieki  

5 90620010019 fiziska persona Atpūtas Atpūtas  

6 90620010020 fiziska persona Atpūtas-2   

7 90620010022 fiziska persona Atpūtnieki   

8 90620010028 fiziska persona Palmas Palmas daļēji iekļauts 

9 90620010029 fiziska persona Palmu purvs  daļēji iekļauts 

10 90620010032 fiziska persona Dambes   

11 90620010036 fiziska persona Bitenieki Bitenieki  

12 90620010037 juridiska persona Rēzes Rēzes  



58 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

13 90620010042 fiziska persona Kundziņi Kundziņi  

14 90620010044 fiziska persona Kannenieki Kannenieki  

15 90620010045 fiziska persona Kauliņi Kauliņi  

16 90620010047 juridiska persona Apškundziņi   

17 90620010052 pašvaldība Goldmaņi Goldmaņi  

18 90620010053 pašvaldība Ķikuļu kapi Ķikuļu kapi  

19 90620010054 fiziska persona Mazdangas Mazdangas  

20 90620010057 valsts Autoceļš V1433  daļēji iekļauts 

21 90620010059 fiziska persona Ķīvspalvas Ķīvspalvas  

22 90620010060 fiziska persona Jaundambes   

23 90620010062 fiziska persona Vaski   

24 90620010071 fiziska persona Dangas Dangas  

25 90620010072 juridiska persona Krauklēni   

26 90620010075 fiziska persona Alejas Alejas  

27 90620010076 fiziska persona Alejas   

28 90620010077 juridiska persona Laukalejas   

29 90620030015 fiziska persona Stūrīši Stūrīši  

30 90620030037 fiziska persona Papardes Papardes  

 

Rūmene 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620040003 juridiska persona Skauti Skauti  

2 90620040008 fiziska persona Elki Elki  

3 90620040009 fiziska persona Kreiļi-3 Kreiļi 3  

4 90620040011 fiziska persona Lejiņas Lejiņas  

5 90620040013 fiziska persona Kreiļi Kreiļi  

6 90620040014 fiziska persona Kreiļi - 2 Kreiļi 2  

7 90620040016 fiziska persona Kostnieki Kostnieki  

8 90620040019 fiziska persona Āboliņi Āboliņi  

9 90620040030 fiziska persona Palienas 
Palienas;  
Paleikas 

 

10 90620040031 fiziska persona Graviņas   

11 90620040032 juridiska persona Jaunkrūmiņi   

12 90620040033 fiziska persona Dimanti-2   

13 90620040036 fiziska persona Dimanti Dimanti  

14 90620040039 fiziska persona Vīgrieži Vīgrieži  

15 90620040040 fiziska persona Vanagi Vanagi  

16 90620040041 fiziska persona Rolavas Rolavas  

17 90620040043 fiziska persona Mazkraukļi   

18 90620040045 juridiska persona Bergi Bergi  

19 90620040046 fiziska persona Gobzemes   

20 90620040048 fiziska persona Mazkraukļi   

21 90620040051 juridiska persona Kastaņi   

22 90620040052 juridiska persona Kastaņi   

23 90620040053 juridiska persona Kastaņi   



59 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

24 90620040054 juridiska persona Kastaņi   

25 90620040057 fiziska persona Ražas Ražas  

26 90620040058 fiziska persona Kraukļi  daļēji iekļauts 

27 90620040059 fiziska persona Kraukļi Kraukļi daļēji iekļauts 

28 90620040061 fiziska persona Bresmes Bresmes  

29 90620040065 juridiska persona Kastaņi   

30 90620040066 juridiska persona Kastaņi   

31 90620040067 juridiska persona Kastaņi   

32 90620040069 juridiska persona Bruči   

33 90620040070 fiziska persona Mazkraukļi   

34 90620040071 juridiska persona Rūmeņi   

35 90620040072 pašvaldība Purmalas Purmalas  

36 90620040074 fiziska persona Kalnāres Kalnāres  

37 90620040076 fiziska persona Graviņas Graviņas  

38 90620040079 juridiska persona Jaunpodnieki   

39 90620040080 juridiska persona Rūmenes muiža Rūmenes muiža  

40 90620040085 juridiska persona Gundras   

41 90620040088 juridiska persona Laimiņi   

42 90620040089 pašvaldība Kreiļu kapi   

43 90620040090 juridiska persona Pierūmene   

44 90620040091 fiziska persona Bresmes   

45 90620040092 juridiska persona Bergi   

46 90620040101 juridiska persona Rūmnieki Rūmnieki  

47 90620040102 pašvaldība Rosmes Rosmes  

48 90620040107 juridiska persona Rūmenes dīķis   

49 90620040110 fiziska persona Mazkraukļi   

50 90620040111 juridiska persona Piņķi   

51 90620040112 pašvaldība Savieno V1433 ar V1466   

52 90620040113 juridiska persona Rūmenes ferma Rūmenes ferma  

53 90620040114 juridiska persona Rūmenes ūdenstornis   

54 90620040115 juridiska persona Rūmenes ābeļdārzs   

55 90620040116 juridiska persona Rūmenes šķūnis Rūmenes šķūnis  

56 90620040117 fiziska persona Kalnāres-1   

57 90620040118 pašvaldība 
Savieno V1433 ar ceļu 

Nr.55 
  

58 90620040119 pašvaldība 
Savieno V1433 ar ceļu 

Nr.55 
  

59 90620040120 fiziska persona Saukumi Saukumi  

60 90620040129 fiziska persona Lakši   

61 90620040131 juridiska persona Aizrūmene 
Ārlauki;  

Dankumi 
 

62 90620040132 valsts Apvedceļš   

63 90620040133 juridiska persona Rūmenes muiža 
Draudzības; 

Ražotne Lāči; 
Tinumi 

 

64 90620040134 fiziska persona Kalnāres-1   

65 90620040135 juridiska persona Stūri   



60 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

66 90620040144 valsts Autoceļš V1433  daļēji iekļauts 

67 90620040145 valsts Autoceļš V1433   

68 90620040146 juridiska persona 
V1433 posms 3,54-4,02 

km 
  

69 90620090018 fiziska persona Krūmiņi 2   

70 90620090020 fiziska persona Egles Egles  

71 90620090021 fiziska persona Krūmiņi Krūmiņi  

72 90620090032 fiziska persona Ozolzīles   

 

Žagariņi 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90620050007 fiziska persona Čiekuri Čiekuri  

2 90620050011 fiziska persona Puduri   

3 90620050013 fiziska persona Ceļvagari Ceļvagari  

4 90620050024 juridiska persona Laukgaļi Laukgaļi  

5 90620050029 fiziska persona Gaismiņas   

6 90620050036 fiziska persona Annuži Annuži  

7 90620050042 fiziska persona Mulcikas   

8 90620050048 juridiska persona Vagari   

9 90620050068 fiziska persona Žagariņi Žagariņi  

10 90620050069 juridiska persona Voldiņi   

  



61 
 

10. PIELIKUMS.  Lestenes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Blāzma 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90680020005 fiziska persona Dzintari Dzintari  

2 90680020007 fiziska persona Ilgas Māras  

3 90680020013 fiziska persona Alejas Alejas  

4 90680020014 fiziska persona Irbītes Irbītes  

5 90680020030 fiziska persona Āres Āres  

6 90680020031 fiziska persona Āres   

7 90680020033 fiziska persona Vaivari Vaivari  

8 90680020037 pašvaldība Kalēji Kalēji  

9 90680020038 fiziska persona Lāči Lāči  

10 90680020039 fiziska persona Sarmas Sarmas  

11 90680020040 fiziska persona Kalna Svīķi Kalna Svīķi  

12 90680020041 fiziska persona Sudrabiņi Sudrabiņi  

13 90680020046 fiziska persona Lejas Svīķi   

14 90680020061 fiziska persona Copmaņi   

15 90680020071 pašvaldība Meldiņi   

16 90680020073 pašvaldība Blāzmas Blāzmas  

17 90680020097 juridiska persona Blāzmas ferma Blāzmas ferma  

18 90680020103 valsts V1456  daļēji iekļauts 

19 90680020127 juridiska persona Meža Meldiņi   

20 90680020148     

21 90680020149 pašvaldība Meldiņi Meldiņi  

22 90680020157 pašvaldība Blāzmas- Gaiļi   

23 90680020159 fiziska persona Mazdzintari   

24 90680020160 fiziska persona Garāža Blāzmas Garāža Blāzmas  

25 90680020177 fiziska persona Gaiļi Gaiļi daļēji iekļauts 

 

Burtnieki 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90680020003 fiziska persona Atāli Atāli  

2 90680020008 fiziska persona Burtnieki Burtnieki  

3 90680020009 fiziska persona Burtnieki   

4 90680020011 juridiska persona Griezes Griezes  

5 90680020016 fiziska persona Atāli   

6 90680020019 juridiska persona Pļaviņas   

7 90680020022 juridiska persona Priedaiņi Priedaiņi  

8 90680020023 fiziska persona Ģibeikas Ģibeikas  

9 90680020024 fiziska persona Irbes Irbes  

10 90680020032 fiziska persona Strazdiņi Strazdiņi  

11 90680020036 fiziska persona Abavas   

12 90680020042 fiziska persona Sīļi Sīļi  

13 90680020047 fiziska persona Rudāji Rudāji  

14 90680020052 fiziska persona Eglītes Eglītes  



62 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

15 90680020053 pašvaldība Vipas Vipas  

16 90680020054 fiziska persona Kristāli Kristāli  

17 90680020056 fiziska persona Burtnieki   

18 90680020068 juridiska persona Upmaļi   

19 90680020136 fiziska persona Abavas Abavas  

20 90680020158 pašvaldība Mazeglītes   

21 90680020179 fiziska persona Deģi Deģi  

22 90680020180 juridiska persona Kalna Deģi   

23 90680020193 fiziska persona 
Atāli - Burtnieki - Vasku 

ceļš 
  

24 90680020194 fiziska persona Klētnieki Klētnieki  

25 90680020195 juridiska persona Lauka Klētnieki   

26 90680020196 juridiska persona Meža Klētnieki   

 

Mariņmuiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90680030009 juridiska persona Sīkmaņi   

2 90680030012 pašvaldība Ceļš uz Saulītēm   

3 90680030022 fiziska persona Lejnieki Lejnieki  

4 90680030033 fiziska persona Naudītes   

5 90680030039 fiziska persona Vairogi Vairogi  

6 90680030051 fiziska persona Birzmalieši   

7 90680030097 fiziska persona Gruntnieki Gruntnieki  

8 90680030098 juridiska persona Akmentiņi Akmentiņi  

9 90680030126 pašvaldība Lejas cepļi   

10 90680030139 juridiska persona Ganības   

11 90680030142 pašvaldība Silenieki 
Māliņi; 

Silenieki 
 

12 90680030159 juridiska persona Lestene   

13 90680030180 juridiska persona Lībieši Latvāņi  

14 90680030182 juridiska persona Lībieši   

15 90680030212 fiziska persona Rogas Rogas  

16 90680030216 fiziska persona Rogas   

17 90680030227 fiziska persona Dīķi   

18 90680030260 pašvaldība Mariņmuiža   

19 90680030279 fiziska persona Saulītes Saulītes  

20 90680030280 juridiska persona Ceļmalas   

21 90680030281 juridiska persona Ceļmalas   

22 90680030305 juridiska persona Pienenes Pienenes  

23 90680030319 juridiska persona Agro Lestene 
Agro Lestene; 

Transformatora ēka 
TP-7920 

 

24 90680030320 fiziska persona Amoli Amoli  

25 90680030321 fiziska persona Lauka Vairogi   



63 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

26 90680030351 juridiska persona 
Notekūdeņu attīrīšanas 

ietaises 
  

27 90680030354 fiziska persona Lejas Lejnieki Lejas Lejnieki  

28 90680030379 pašvaldība    

  



64 
 

11. PIELIKUMS.  Pūres pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Beķermuiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90740080030 juridiska persona Gravas Gravas  

2 90740080031 juridiska persona Gundegas   

3 90740080042 fiziska persona Ziedoņi   

4 90740080043 fiziska persona Brangas Brangas  

5 90740080044 juridiska persona Gravas   

6 90740080053 fiziska persona Ceriņi Ceriņi  

7 90740080054 fiziska persona Ceriņi   

8 90740080060 fiziska persona Dārītes Dārītes  

9 90740080061 juridiska persona Osīši Osīši  

10 90740080063 fiziska persona Skrimbas   

11 90740080064 fiziska persona Skrimbas Skrimbas  

12 90740080069 juridiska persona Jaunimantas 
Jaunimantas; 

Transformatora ēka 
TP-8610 

 

13 90740080075  Jaunsermuļi Jaunsermuļi  

14 90740080096 fiziska persona Druvas Druvas  

15 90740080099 fiziska persona Nokalnes   

16 90740080100 fiziska persona Mednieki Mednieki  

17 90740080101 fiziska persona Mednieki   

18 90740080148 fiziska persona Pumpuri Pumpuri  

19 90740080149 fiziska persona Pumpuri 1   

20 90740080150 fiziska persona Pumpuri 1   

21 90740080151 fiziska persona Abava   

22 90740080152 fiziska persona Kliblapsas   

23 90740080180 pašvaldība Rožiņi   

24 90740080206 juridiska persona 
Abavas kompleksa 

vidusdaļa 
Abavas kompleksa 

vidusdaļa 
 

25 90740080208 fiziska persona Abava Abava  

26 90740080209 pašvaldība Krodznieki - Galenieki  daļēji iekļauts 

27 90740080212 pašvaldība Meiniķi - Skrimbas   

28 90740080268 fiziska persona Brangas   

29 90740080277 pašvaldība Abavas komplekss Abavas komplekss  

30 90740080298 juridiska persona Ezīši  daļēji iekļauts 

31 90740080311 fiziska persona Abavnieki Abavnieki  

32 90740080312 juridiska persona Vidnieki   

33 90740080313 juridiska persona Vidnieki   

34 90740080314 fiziska persona Ceriņi   

35 90740080389 juridiska persona Lejas Imantas   

36 90740080397 fiziska persona Imantas Imantas  

37 90740080398 juridiska persona Vidus Imantas   

 

 
 
 



65 
 

Daigone 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90740070012 fiziska persona Jaunbramaņi Jaunbramaņi  

2 90740070013 fiziska persona Bramaņi Bramaņi  

3 90740070020 juridiska persona Puķes   

4 90740070024 fiziska persona Klētnieki Klētnieki  

5 90740070025 fiziska persona Daigone Daigones  

6 90740070026 fiziska persona Daigone   

7 90740070033 fiziska persona Vecbramaņi Vecbramaņi  

8 90740070041 juridiska persona Daigas  daļēji iekļauts 

9 90740070043 fiziska persona Gulbji   

10 90740070044 fiziska persona Bedrītes Bedrītes  

11 90740070062 fiziska persona Puķītes Puķītes  

12 90740070075 fiziska persona Arāji Arāji  

13 90740070077 pašvaldība Lakstīgalas - Austriņi  daļēji iekļauts 

14 90740070081 fiziska persona Mežrozes   

15 90740070089 fiziska persona Korintes   

16 90740070096 fiziska persona Dzintariņi Dzintariņi  

 

Galciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90740080025 fiziska persona Purviņi Purviņi  

2 90740080026 juridiska persona Vecpurviņi   

3 90740080065 juridiska persona Jaunvelmes   

4 90740080073 fiziska persona Vītoli Vītoli  

5 90740080074 juridiska persona Jaunvītoli   

6 90740080076 fiziska persona Pūces   

7 90740080116 fiziska persona Rīti Rīti  

8 90740080117 juridiska persona Kaļķēni   

9 90740080121 juridiska persona Dingas Dingas  

10 90740080154 fiziska persona Krastiņi Krastiņi  

11 90740080155 pašvaldība Vītolu karjers   

12 90740080156 pašvaldība Vītolu karjers   

13 90740080158 fiziska persona Zītari   

14 90740080187 pašvaldība Vēlmes Vēlmes  

15 90740080188  Vidiņi Vidiņi  

16 90740080209 pašvaldība Krodznieki - Galenieki  daļēji iekļauts 

17 90740080211 pašvaldība Vītolu karjera ceļš   

18 90740080346 fiziska persona Indrāni Indrāni  

19 90740080347 fiziska persona Indrānu lauki   

20 90740080360 fiziska persona Galenieki Galenieki  

21 90740080361 juridiska persona Mazgalenieki   

22 90740080362 juridiska persona Mazgalenieki   

 
 
 



66 
 

Kalnēji 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90740060025 fiziska persona Pļavnieki Pļavnieki  

2 90740060030 fiziska persona Brastiņi   

3 90740060048 juridiska persona Kalnēji Kalnēji  

4 90740060083 fiziska persona Zemdegas Zemdegas  

5 90740060085 juridiska persona Kurši Kurši  

6 90740060090 fiziska persona Šarlotes Šarlotes  

7 90740060102 fiziska persona Jaunbeitiņi Jaunbeitiņi  

8 90740060103 fiziska persona Ieviņas   

9 90740060110 pašvaldība Beitiņi - Liepsalas  daļēji iekļauts 

10 90740060111 pašvaldība Dzintars-Amoliņi  daļēji iekļauts 

11 90740060123 fiziska persona Dīķēni Dīķēni  

12 90740060145 fiziska persona Liepiņas Liepiņas  

13 90740060147 juridiska persona Jaunkalnēji   

 

Mazlamiņi 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90740050001 fiziska persona Kalnozoli   

2 90740050002 fiziska persona Bērzgaļi Bērzgaļi  

3 90740050003 fiziska persona Ančas   

4 90740050005 fiziska persona Madaras   

5 90740050006 fiziska persona Kļaviņas Kļaviņas  

6 90740050007 fiziska persona Bērzgaļi   

7 90740050013 fiziska persona Mežirbes   

8 90740050020 fiziska persona Ozolmalas   

9 90740050022 pašvaldība Pakrasti   

10 90740050023 pašvaldība Lauvas Lauvas  

11 90740050024 juridiska persona Mazābeles   

12 90740050025 fiziska persona Madaras   

13 90740050026 juridiska persona Vanadziņi   

14 90740050027 fiziska persona Odziņas Odziņas  

15 90740050029 pašvaldība Mazlamiņi Mazlamiņi  

16 90740050040 fiziska persona Bērzgaļi   

17 90740050041 fiziska persona Bērzgaļi   

18 90740050045 fiziska persona Eglītes Eglītes  

19 90740050046 pašvaldība Jaunbirzes Jaunbirzes  

20 90740050050 pašvaldība Pūre-Lamiņi  daļēji iekļauts 

21 90740050054 juridiska persona Jaunbērze   

22 90740050056 fiziska persona Atmata   

23 90740050057 juridiska persona Kalnābeles   

24 90740050059 juridiska persona Lauviņas   

 
 
 
 



67 
 

Meiniķi 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90740090003 fiziska persona Kažociņi 
Kažociņi; 
Ošnieki 

 

2 90740090010 fiziska persona Daigones skola Daigones skola  

3 90740090017 juridiska persona Meiniķi Meiniķi  

4 90740090031 pašvaldība Krātiņi Krātiņi  

5 90740090032 juridiska persona Priedes   

6 90740090037 fiziska persona Kliblapsas Kliblapsas  

7 90740090038 fiziska persona Kliblapsas   

8 90740090058 juridiska persona Pūpoliņi   

9 90740090059 pašvaldība Krātiņu kapi   

10 90740090060 juridiska persona Cūku kūts Kliblapsas Cūku kūts “Kliblapsas”  

11 90740090064 fiziska persona Abaviņas Abaviņas  

12 90740090065 juridiska persona Mazabaviņas   

13 90740090089 fiziska persona Klāvi Klāvi  

14 90740090090 pašvaldība Kāres   

15 90740090091 fiziska persona Kliblapsas   

16 90740090093 pašvaldība Meiniķi - Skrimbas   

17 90740090096 Valsts V1464  daļēji iekļauts 

 

Putnēnmuiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90740010002 juridiska persona Kalnastrazdiņi   

2 90740010003 fiziska persona Āzes Āzes  

3 90740010004 fiziska persona Jaunāzes   

4 90740010006 fiziska persona Baloži Baloži  

5 90740010007 fiziska persona Baloži   

6 90740010008 fiziska persona Putnene Putnene  

7 90740010009 fiziska persona Putnēnmuiža   

8 90740010010 juridiska persona Putnu dārzs   

9 90740010011 fiziska persona Saulītes Saulītes  

10 90740010012 fiziska persona Ābeles Ābeles  

11 90740010013 fiziska persona Jaunābeles   

12 90740010014  Priežkalni Priežkalni  

13 90740010016 juridiska persona Ezerkrasti   

14 90740010018 fiziska persona Dūšeļi   

15 90740010021 juridiska persona Jaunzīles   

16 90740010022 fiziska persona Auļi Auļi daļēji iekļauts 

17 90740010023 fiziska persona Mežāres   

18 90740010024 fiziska persona Mežezers   

19 90740010026 juridiska persona Oši   

20 90740010027 fiziska persona Tiltpļavas Tiltpļavas  

21 90740010028 pašvaldība Putnēnciems Putnēnciems  

22 90740010029 pašvaldība Putnēnciems   

23 90740010030  Ķīši Ķīši  



68 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

24 90740010034 juridiska persona Vilki   

25 90740010037 juridiska persona Mežsardziņi Mežsardziņi  

26 90740010039 juridiska persona Mežsardziņi   

27 90740010040 fiziska persona Bergi   

28 90740010043 juridiska persona Šūmaņi   

29 90740010044 fiziska persona Strautkalni Strautkalni  

30 90740010046 fiziska persona Zeltiņi Zeltiņi  

31 90740010047 juridiska persona Mežstrauti   

32 90740010048 pašvaldība Lāču Mežs   

33 90740010049 juridiska persona Lejastomiņi   

34 90740010050 juridiska persona Buras   

35 90740010051 fiziska persona Priežlejas Priežlejas  

36 90740010053 pašvaldība Ķīšu kapi   

37 90740010058  Pīpenītes   

38 90740010060 fiziska persona Tomiņi Tomiņi  

39 90740010062 fiziska persona Grasīši Grasīši  

40 90740010063 fiziska persona Putnēnciema Dīķis   

41 90740010064 fiziska persona Ozolaine   

42 90740010065 juridiska persona Pienenes   

43 90740010066 pašvaldība Vītoliņi   

44 90740010067 fiziska persona Mežiņi Mežiņi  

45 90740010068 pašvaldība Priežlejas - Raibāji  daļēji iekļauts 

46 90740010069 pašvaldība Putnene-Mežiņi   

47 90740010070 valsts V1480   

48 90740010073 fiziska persona Lejaszītari   

49 90740010074 pašvaldība Graši Graši  

50 90740010076 fiziska persona Kodoliņi   

51 90740040053 juridiska persona Ozolāji   

52 90740040107 pašvaldība Rasiņas Rasiņas  

 

Sprunguļciems (Pūres stacija) 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90740040001 fiziska persona Dīķīši Dīķīši  

2 90740040020 fiziska persona Ojāri Ojāri  

3 90740040031 fiziska persona Jaunbirzītes Birzītes  

4 90740040065 fiziska persona Celmi   

5 90740040069 fiziska persona Mazrotas   

6 90740040074 fiziska persona Stūrīši Stūrīši  

7 90740040099 fiziska persona Vizbuļi Vizbuļi  

8 90740040100 fiziska persona Liepkalni Liepkalni  

9 90740040101 fiziska persona Liepkalniņi   

10 90740040103 fiziska persona Dārziņi Dārziņi  

11 90740040104 fiziska persona Stūrīši   

12 90740040105 fiziska persona Celmiņi Celmiņi  

13 90740040106 fiziska persona Kalēji Kalēji  



69 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

14 90740040111 fiziska persona Siliņi Siliņi daļēji iekļauts 

15 90740040113 fiziska persona Amandas   

16 90740040134 fiziska persona Tīrumi Tīrumi  

17 90740040147 fiziska persona Oškalni Oškalni  

18 90740040148 fiziska persona Mieži   

19 90740040157 valsts Stacija Pūre  daļēji iekļauts 

20 90740040158 juridiska persona Priedaine Priedaine  

21 90740040163 juridiska persona Līdumi Līdumi  

22 90740040166 valsts V1480  daļēji iekļauts 

23 90740040168 pašvaldība Pūre-Lamiņi  daļēji iekļauts 

24 90740040202 fiziska persona Ausekļi Ausekļi  

25 90740040211 fiziska persona Asarīši   

26 90740040221 fiziska persona Pūres stacija Stacija Pūre  

27 90740040223 fiziska persona Dzintari Dzintari  

28 90740040229 pašvaldība Pūre-Lamiņi  daļēji iekļauts 

29 90740040232 pašvaldība Vaivari   

30 90740040234 pašvaldība Pūres stacijas ceļš   

 

Vildene 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90740030002 fiziska persona Vanagi Vanagi  

2 90740030010 fiziska persona Kuplejas Kuplejas  

3 90740030019 pašvaldība Lielkalniņi Lielkalniņi  

4 90740030023 fiziska persona Krieviņi   

5 90740030037 fiziska persona Krieviņi   

6 90740030038 fiziska persona Rudzīši Rudzīši  

7 90740030058 fiziska persona Ozolnieki Ozolnieki  

8 90740030059 juridiska persona Lejaskalniņi   

9 90740030061 fiziska persona Meijas   

10 90740030061 fiziska persona Meijas   

11 90740030062 fiziska persona Rutki Rutki  

12 90740030063 pašvaldība Mazkalniņi Mazkalniņi  

13 90740030064 fiziska persona Krieviņi   

14 90740030065 fiziska persona Rutki   

15 90740030066 fiziska persona Krieviņi   

16 90740030068 pašvaldība Kūdras karjers   

17 90740030069 fiziska persona Krieviņi   

18 90740030071 fiziska persona Krieviņi   

19 90740030072 fiziska persona Viļņi Viļņi  

20 90740030083  Auziņas Auziņas  

21 90740030084 valsts V1437  daļēji iekļauts 

22 90740030091 fiziska persona Vildene 
Kalnakrieviņi; 

Vildene 
 

23 90740030097 fiziska persona Liepsalas Liepsalas  

24 90740030098 juridiska persona Spilves   



70 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

25 90740030109 fiziska persona Mazskujiņas   

 
  



71 
 

12. PIELIKUMS.  Sēmes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Birztala 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90780080022 fiziska persona Vīnkalni Vīnkalni  

2 90780080027 juridiska persona Priedes   

3 90780080028 juridiska persona Mazegles   

4 90780080036 fiziska persona Laimas   

5 90780080045 fiziska persona Mazbrīvnieki Mazbrīvnieki  

6 90780080056 fiziska persona Kašelas   

7 90780080058 fiziska persona Enkuri   

8 90780080059 fiziska persona Enkuri   

9 90780080060 fiziska persona Ritumi   

10 90780080071 fiziska persona Brīvnieki Brīvnieki  

11 90780080072 fiziska persona Brīvnieki   

12 90780080073 fiziska persona Brīvnieki   

13 90780080090 fiziska persona Kalnieši Kalnieši  

14 90780080092 fiziska persona Saulieši Saulieši  

15 90780080106 juridiska persona Kaņepes   

16 90780080113 fiziska persona Kupļi Kupļi  

17 90780080114 juridiska persona Rogas   

18 90780080116 pašvaldība Vijas Vijas  

19 90780080133 fiziska persona Lietkaļi Lietkaļi  

20 90780080134 fiziska persona Mazozoli Mazozoli  

21 90780080135 fiziska persona Liekaļi   

22 90780080168 fiziska persona Lini   

23 90780080171 fiziska persona Mazliepas   

24 90780080182 valsts V1436  daļēji iekļauts 

25 90780080183 fiziska persona Brīvnieki   

26 90780080184 fiziska persona Brīvnieki   

27 90780080241 pašvaldība Brīvnieki-Kašelas   

28 90780080256 fiziska persona Indriķi Indriķi  

29 90780080264 fiziska persona Saulītes   

30 90780080265 fiziska persona Dimanti   

31 90780080266 fiziska persona Kārkliņi   

32 90780080267 fiziska persona Pērles Pērles  

33 90780080268 fiziska persona Mežmājas   

34 90780080269 fiziska persona Putniņi Putniņi  

35 90780080270 fiziska persona Mežmiķeļi Mežmiķeļi  

36 90780080279     

37 90780080316 fiziska persona Vizbuļi Vizbuļi  

38 90780080317 fiziska persona Vizbuļi   

39 90780080319 fiziska persona Augšlielkaļi   

40 90780080320 fiziska persona Lejaslielkaļi   

41 90780080321 fiziska persona Lielkaļi Lielkaļi  

 

 

 



72 
 

Brizule 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90780030003 fiziska persona Jaunzemji   

2 90780030004 juridiska persona Lielbrizule Lielbrizule  

3 90780030005 pašvaldība Jaunbrizule   

4 90780030007 fiziska persona Bērzkalēji Bērzkalēji  

5 90780030008 fiziska persona Bērzkalēji   

6 90780030009 fiziska persona Apsītes 
Apsītes; 

Mežapsītes 
 

7 90780030017 fiziska persona Brizules Prātnieki Brizules Prātnieki  

8 90780030020 fiziska persona Ievas Ievas  

9 90780030024 fiziska persona Rotas Rotas  

10 90780030025 fiziska persona Rotas   

11 90780030026 pašvaldība Mindari Mindari  

12 90780030027 fiziska persona Bauzāni   

13 90780030031 fiziska persona Ezeriņi Ezeriņi  

14 90780030032 fiziska persona Zaļie Dauģi   

15 90780030035 fiziska persona Viesturi Viesturi  

16 90780030038 fiziska persona Mucenieki Mucenieki  

17 90780030041 fiziska persona Jaunzemji   

18 90780030042 fiziska persona Tīdas Tīdas  

19 90780030043 fiziska persona Gaiļpieši   

20 90780030045 pašvaldība Uzkalni Uzkalni  

21 90780030051 juridiska persona Tukuma Lauktehnika 2 Tukuma Lauktehnika 2  

22 90780030052 fiziska persona Bērzlejas   

23 90780030053 fiziska persona Diānas   

24 90780030054 fiziska persona Liepas Liepas  

25 90780030056 juridiska persona Kalna dzirnavas   

26 90780030057 fiziska persona Brizules Bērzkalēji Brizules Bērzkalēji  

27 90780030058 fiziska persona Dārziņi Dārziņi  

28 90780030060 fiziska persona Kāvužas Kāvužas  

29 90780030061 fiziska persona Viktorija Viktorijas  

30 90780030062 pašvaldība Mežgaļi Mežgaļi  

31 90780030063 fiziska persona Auseklīši   

32 90780030064 fiziska persona Veckāvužas   

33 90780030071 juridiska persona Veltas   

34 90780030072  Internāts Internāts  

35 90780030073 fiziska persona Viktorijas meža taka   

36 90780030074 fiziska persona Kalna Dauģi Kalna Dauģi  

37 90780030077 fiziska persona Ozollejas   

38 90780030078 fiziska persona Dzirnavnieki   

39 90780030083 valsts V1489   

40 90780030084 pašvaldība Brizules ezers   

41 90780030085 pašvaldība 
Sēmes pagasta 

pašvaldības meži 
  

42 90780030094 fiziska persona Brizule Brizule  

43 90780030095 fiziska persona Ābeļdārzs   



73 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

44 90780030096 fiziska persona Mazdārziņi   

45 90780030097 fiziska persona Eglaine   

46 90780030098 pašvaldība Jaunbrizule   

47 90780030099 fiziska persona Kalnāji Kalnāji  

48 90780030100 fiziska persona Evas   

49 90780030101 valsts Brizules mežs   

50 90780030103 fiziska persona Bērzlapes   

51 90780030105 valsts Brizulīte   

52 90780030107 pašvaldība Mazmindari   

53 90780030113 fiziska persona Pļavas   

54 90780030114 fiziska persona Mežlejas   

55 90780030115 fiziska persona Dauģi 
Dauģi; 
Gravas 

 

56 90780030116 fiziska persona Dauģi   

 

Lazdas 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90740080016 fiziska persona Mežmaļi Mežmaļi Pūres pagasts 

2 90740080058 fiziska persona Putniņi  Pūres pagasts 

3 90740080095 fiziska persona Purenieki  Pūres pagasts 

4 90740080238 fiziska persona Pūrenieki Pūrenieki Pūres pagasts 

5 90780090001 fiziska persona Smildziņas   

6 90780090002 fiziska persona Smiļģi Smiļģi  

7 90780090009 juridiska persona Virsaiši 
Virsaiši; 

Mūsu Virsaiši 
 

8 90780090016 fiziska persona Andzēni   

9 90780090017 fiziska persona Andzēni   

10 90780090018 fiziska persona Priedītes Priedītes  

11 90780090030 fiziska persona Priežkalni Priežkalni  

12 90780090034 juridiska persona Kalna Kupļi   

13 90780090035 juridiska persona Kalna Kupļi   

14 90780090043 fiziska persona Lazdas Lazdas  

15 90780090048 fiziska persona Jaunzvāres Jaunzvāres  

16 90780090049 fiziska persona Zelmeņi Zelmeņi  

17 90780090050 fiziska persona Brenči Brenči  

18 90780090052 fiziska persona Ausekļi Ausekļi  

19 90780090053 fiziska persona Jaunbrenči   

20 90780090057 pašvaldība Zvāres kapsēta   

21 90780090058 fiziska persona Klētnieki Klētnieki  

22 90780090059 fiziska persona Krodznieki Krodznieki  

23 90780090066 juridiska persona Zvāres kalte Zvāres kalte  

24 90780090070 fiziska persona Zvāres Zvāres  

25 90780090080 fiziska persona Kamenes Kamenes  

26 90780090081 fiziska persona Putekšņi Putekšņi  

27 90780090082 fiziska persona Spieti Spieti  



74 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

28 90780090092 fiziska persona Naktsvijoles   

29 90780090099     

30 90780090101 fiziska persona Griezītes   

31 90780090102 fiziska persona Ābeļdārzi   

32 90780090147 juridiska persona Mazlazdas Mazlazdas  

33 90780090154 juridiska persona Virsaitis   

34 90780090155 juridiska persona Smiltsbrenči   

35 90780090157 juridiska persona Skati   

36 90780090158 juridiska persona Skati   

37 90780090159 fiziska persona Ausekļi   

38 90780090160 fiziska persona Ausekļi   

39 90780090161 fiziska persona Ausekļi   

40 90780090162 juridiska persona Ventspils   

41 90780090167 fiziska persona Mazskati   

 

Līkaiņi 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90780040003 fiziska persona Līkaiņi 1 Līkaiņi 1  

2 90780040009 fiziska persona Zīles Zīles  

3 90780040010 fiziska persona Zīles   

4 90780040037 fiziska persona Līkaiņi 45 Līkaiņi 45  

5 90780040038 fiziska persona Līkaiņi 39   

6 90780040039 fiziska persona Dzeņi   

7 90780040040 fiziska persona Līkaiņi 31 Līkaiņi 31  

8 90780040041 fiziska persona Līkaiņi 23 Līkaiņi 23  

9 90780040042 fiziska persona Līkaiņi 20   

10 90780040043 fiziska persona Līkaiņi 19 Līkaiņi 19  

11 90780040044 fiziska persona Līkaiņi 18   

12 90780040045 fiziska persona Līkaiņi-16   

13 90780040046 fiziska persona Līkaiņi 15   

14 90780040047 fiziska persona Līkaiņi 9 Līkaiņi 9  

15 90780040048 fiziska persona Līkaiņi 6   

16 90780040049 fiziska persona Līkaiņi 3 Līkaiņi 3  

17 90780040050 fiziska persona Līkaiņi 2   

18 90780040051 fiziska persona Līkaiņi-13 Līkaiņi 13  

19 90780040064 fiziska persona Vīksnas Vīksnas  

20 90780040071 fiziska persona Mežmalas Mežmalas  

21 90780040076 fiziska persona Līkaiņi - 7   

22 90780040077 fiziska persona Līkaiņi- 10   

23 90780040078 fiziska persona Līkaiņi 11 Līkaiņi 11  

24 90780040079 fiziska persona Līkaiņi 12   

25 90780040080 fiziska persona Līkaiņi 17   

26 90780040081 fiziska persona Līkaiņi 22   

27 90780040082 fiziska persona Līkaiņi 25   

28 90780040083 fiziska persona Līkaiņi 26   



75 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

29 90780040084 fiziska persona Līkaiņi 27   

30 90780040085 pašvaldība Līkaiņi 28 Līkaiņi 28  

31 90780040086 fiziska persona Līkaiņi 33   

32 90780040087 fiziska persona Līkaiņi 34 Līkaiņi 34  

33 90780040088 fiziska persona Līkaiņi 21   

34 90780040090 fiziska persona Līkaiņi 40   

35 90780040091 fiziska persona Kastaņi Kastaņi  

36 90780040092 fiziska persona Līkaiņi 48   

37 90780040093 fiziska persona Līkaiņi 47   

38 90780040094 fiziska persona Līkaiņi 50   

39 90780040095 fiziska persona Līkaiņi 52   

40 90780040097 fiziska persona Līkaiņi- 10   

41 90780040098 fiziska persona Līkaiņi 42   

42 90780040114 fiziska persona Tipši   

43 90780040136 fiziska persona Līkaiņi 34   

44 90780040138 pašvaldība Līkaiņu ezers   

45 90780040139 valsts P131  daļēji iekļauts 

46 90780040150 fiziska persona Līkaiņi 12   

47 90780040152 fiziska persona Rīteļi   

48 90780040156 fiziska persona Līkaiņi 34   

49 90780040160 pašvaldība Līkaiņi Līkaiņi  

50 90780040161 fiziska persona Līkaiņi-16 Līkaiņi 16  

51 90780040162 fiziska persona Līkaiņi 15   

52 90780040163 pašvaldība Līkaiņi 11a   

53 90780040164 fiziska persona Zīlītes Zīlītes  

54 90780040168 pašvaldība Līkaiņi-Mazplieņi   

55 90780040170 pašvaldība Ezermala   

 

Mazbrizule 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90780020012 fiziska persona Mežnieki Mežnieki  

2 90780020017 fiziska persona Ķēniņi   

3 90780020018 fiziska persona Ķēniņi Ķēniņi  

4 90780020019 fiziska persona Ciemiņi   

5 90780020025  Mazbrizule Mazbrizule  

6 90780020026 fiziska persona Līgas   

7 90780020035 fiziska persona Bujāni Bujāni  

8 90780020038 fiziska persona Līgas   

9 90780020041 pašvaldība Mazbrizules kapsēta   

10 90780020042 fiziska persona Niedrāji   

11 90780020043 fiziska persona Niedrāji   

12 90780020045 fiziska persona Bētas   

13 90780020051 fiziska persona Limbas Limbas  

14 90780020053 fiziska persona Viduļi Viduļi  

15 90780020055 valsts Teitupītes mežs   



76 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

16 90780020056 pašvaldība Ciemenes ezers   

17 90780020060 fiziska persona Bertas   

18 90780020062  Stūrnieki Stūrnieki  

19 90780020063 fiziska persona Majori Majori  

20 90780020066 fiziska persona Vecbertas   

21 90780020067 fiziska persona Vecbertas   

22 90780020077 valsts Baltenes mežs  daļēji iekļauts 

23 90780020079 fiziska persona Stūriņi   

24 90780020083 fiziska persona Jūrasvēji   

25 90780020088 fiziska persona Kaķīši   

26 90780020089 fiziska persona Pīlādži Pīlādži  

27 90780020092 juridiska persona Vidulīši   

 

Plieņi 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90780040001 fiziska persona Plieņi Plieņi  

2 90780040002 fiziska persona Ielejas   

3 90780040004 fiziska persona Ķelde   

4 90780040005 fiziska persona Jaunpakuļi Jaunpakuļi  

5 90780040008 fiziska persona Dzintari Dzintari  

6 90780040011 fiziska persona Zaļmeži Zaļmeži  

7 90780040016 fiziska persona Purmaļi Purmaļi  

8 90780040017 fiziska persona Purkalni   

9 90780040018 fiziska persona Jaunmāja Jaunmāja  

10 90780040019 fiziska persona Kalngali Kalngali  

11 90780040020 fiziska persona Kaudzītes Kaudzītes  

12 90780040022 fiziska persona Ceplīši Ceplīši  

13 90780040024 fiziska persona Kalmes   

14 90780040025 fiziska persona Druviņas Druviņas  

15 90780040026 fiziska persona Druviņas   

16 90780040028 fiziska persona Virši   

17 90780040029 fiziska persona Virši   

18 90780040031 juridiska persona Bērzi   

19 90780040033 fiziska persona Rozes   

20 90780040053 fiziska persona Jūraskalni   

21 90780040057 fiziska persona Tiesneši Tiesneši  

22 90780040058 fiziska persona Bērstiņi Bērstiņi  

23 90780040069 fiziska persona Bērziņi Bērziņi  

24 90780040070 fiziska persona Bērziņi   

25 90780040099 fiziska persona Censoņi Censoņi  

26 90780040100 fiziska persona Jaundravnieki Jaundravnieki  

27 90780040101 fiziska persona Mazdravnieki Mazdravnieki  

28 90780040103 fiziska persona Krastmaļi Krastmaļi  

29 90780040109 fiziska persona Sproģi Sproģi  

30 90780040110 fiziska persona Sproģi   



77 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

31 90780040111 fiziska persona Sproģi   

32 90780040117 fiziska persona Kalnlejas   

33 90780040118 fiziska persona Bētiņi   

34 90780040119 fiziska persona Irbītes Irbītes  

35 90780040121 pašvaldība Ances   

36 90780040124 pašvaldība Plieņu kapsēta   

37 90780040125 fiziska persona Ķelde   

38 90780040126 pašvaldība Ezerkrasti Ezerkrasti  

39 90780040127 fiziska persona Centra Plieņi   

40 90780040128 pašvaldība Plieņu skola-Kalnmežas   

41 90780040129 pašvaldība Sproģi-Tīļas   

42 90780040135 fiziska persona Jaundravnieki   

43 90780040139 valsts P131  daļēji iekļauts 

44 90780040140 fiziska persona Lejas Plieņi Lejas Plieņi  

45 90780040143 pašvaldība Plieņu skola Plieņu skola  

46 90780040151 fiziska persona Centra Plieņi   

47 90780040167 pašvaldība Plieņu skola-Kalnmežas   

48 90780040174 fiziska persona Cemīši   

49 90780040175 fiziska persona Gaiļi   

50 90780040176 fiziska persona Jāņi   

51 90780040187 fiziska persona Vītoli Vītoli  

52 90780040188 fiziska persona Mežvītoli   

 

Rideļi 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90500040008 fiziska persona Rideļu dzirnavas Rideļu dzirnavas Engures pagasts 

2 90500040009 fiziska persona Rideļu dzirnavas  Engures pagasts 

3 90500040010 juridiska persona Rideļu Lodes Rideļu Lodes Engures pagasts 

4 90500040011 juridiska persona Līkkažoki Līkkažoki Engures pagasts 

5 90500040012 fiziska persona Strautnieki Strautnieki Engures pagasts 

6 90500040013 fiziska persona Granti Granti Engures pagasts 

7 90500040027 fiziska persona Mežiņi Mežiņi Engures pagasts 

8 90500040033 fiziska persona Mežstrauti Mežstrauti Engures pagasts 

9 90500040037 fiziska persona Lormaņi Lormaņi Engures pagasts 

10 90500040044 valsts Autoceļš P128  
Engures 
pagasts; 

daļēji iekļauts 

11 90500040045 fiziska persona Graudu iela 10  Engures pagasts 

12 90500040046 fiziska persona Sadumi Sadumi Engures pagasts 

13 90500040148 fiziska persona Kalna  Ģīgas Kalna Ģīgas Engures pagasts 

14 90500040149 juridiska persona Mežbites Bitenieki Engures pagasts 

15 90500040150 fiziska persona Graudu iela 7  Engures pagasts 

16 90500040151 juridiska persona Mežbites  Engures pagasts 

17 90500040152 fiziska persona Jaunģibuļi Jaunģibuļi Engures pagasts 

18 90500040153 fiziska persona Rideļu Kalnupes Rideļu Kalnupes Engures pagasts 



78 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

19 90500040154 fiziska persona Kalnupes Kalnupes Engures pagasts 

20 90500040155 fiziska persona Kalnupītes Kalnupītes Engures pagasts 

21 90500040169 valsts Autoceļš V1435  Engures pagasts 

22 90500040177 juridiska persona Mežbites  Engures pagasts 

23 90500040182 fiziska persona Alberti Alberti Engures pagasts 

24 90500040188 valsts Valsts mežs Ezermuiža  Engures pagasts 

25 90500040194 fiziska persona Rideļu dzirnavu HES Rideļu dzirnavu HES  

26 90500040196 valsts V1441  daļēji iekļauts 

27 90780010001 fiziska persona Smilškalni Smilškalni  

28 90780010002 fiziska persona Smilškalni   

29 90780010004 fiziska persona Rideļu Lodes Rideļu Lodes  

30 90780010005 fiziska persona Līkkažoki Līkkažoki  

31 90780010006 fiziska persona Strautnieki   

32 90780010007 fiziska persona Strautnieki   

33 90780010008 fiziska persona Slīksnāji   

34 90780010009 fiziska persona Granti   

35 90780010011 fiziska persona Sadumi Sadumi  

36 90780010012 fiziska persona Pūclejas Pūclejas  

37 90780010013 juridiska persona Badžiņi   

38 90780010015 fiziska persona Bezdelīgas   

39 90780010016 fiziska persona Bezdelīgas   

40 90780010017 fiziska persona Dravnieki Dravnieki  

41 90780010019 fiziska persona Pakalniņi   

42 90780010020 fiziska persona Vecvagari 
Vecvagari; 

Vecvagari 1; 
Vecvagari 2 

 

43 90780010021 fiziska persona Vecvagari   

44 90780010022 juridiska persona Eži Eži  

45 90780010023 fiziska persona Brūveri Brūveļi  

46 90780010024 fiziska persona Cepļukalni Cepļukalni  

47 90780010025 juridiska persona Krēsliņi   

48 90780010026 fiziska persona Ezergali   

49 90780010027 fiziska persona Ezergali   

50 90780010028 fiziska persona Apriķi Apriķi  

51 90780010029 fiziska persona Cinīši   

52 90780010030 fiziska persona Cinīši   

53 90780010031 fiziska persona Rideļu Kalēji Rideļu Kalēji  

54 90780010032 fiziska persona Vecvagari   

55 90780010033 fiziska persona Sprīdīši Sprīdīši  

56 90780010034 fiziska persona Zemdegas   

57 90780010035 fiziska persona Pūces Pūces  

58 90780010036 juridiska persona Graudiņi Graudiņi  

59 90780010037 juridiska persona Alejas 
Alejas; 

Bites tornis 
 

60 90780010038 fiziska persona Avenes Avenes  

61 90780010040 fiziska persona Bezdelīgas Bezdelīgas  

62 90780010041 fiziska persona Bezdelīgas   



79 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

63 90780010042 fiziska persona Jaunģibuļi   

64 90780010043 fiziska persona Krustkalni Krustkalni  

65 90780010044 fiziska persona Kalna  Ģīgas Kalna Ģīgas  

66 90780010045 fiziska persona Mežmaļi Mežmaļi  

67 90780010046 juridiska persona Pirtskalni   

68 90780010048 juridiska persona Tīģeri   

69 90780010049 fiziska persona Rideļu Dārznieki Rideļu Dārznieki  

70 90780010050 fiziska persona Ģibuļi Ģibuļi  

71 90780010051 fiziska persona Dīķīši   

72 90780010052 fiziska persona Teteri   

73 90780010053 fiziska persona Lejasavotiņi Lejasavotiņi  

74 90780010054 fiziska persona Rideļu Birznieki Rideļu Birznieki  

75 90780010055 juridiska persona Pirtslejas   

76 90780010056 fiziska persona Rideļu Mucenieki Rideļu Mucenieki  

77 90780010057 fiziska persona Zaļezeri Zaļezeri  

78 90780010058 pašvaldība Rideļu kapsēta   

79 90780010059 pašvaldība Lazdiņas   

80 90780010060 fiziska persona Ozolkalni Ozolkalni  

81 90780010061 juridiska persona Kalnozoli   

82 90780010062 fiziska persona Ezergali Ezergali  

83 90780010063 pašvaldība Rideļi-Līkkažoki   

84 90780010064 pašvaldība Purnas-Pūces   

85 90780010068 fiziska persona Kalna  Ģīgas   

86 90780010070 fiziska persona Rideļu Mucenieki   

87 90780010071 fiziska persona Kalna  Ģīgas   

88 90780010072 fiziska persona Mežmaļi   

89 90780010073 juridiska persona Baukas   

90 90780010079 valsts V1435   

91 90780010080 valsts V1489  daļēji iekļauts 

92 90780010081  Rideļi Rideļi  

93 90780010082 fiziska persona Teteri   

94 90780010083 juridiska persona Ataugas   

95 90780010084 fiziska persona Jaunsadumi   

96 90780010087 pašvaldība Rideļi-Līkkažoki   

97 90780010089 fiziska persona Purnas   

98 90780010090 fiziska persona Jasmīni   

99 90780010091 fiziska persona Mežmaļi   

100 90780010092 fiziska persona Zaļkalni   

101 90780010094 pašvaldība Rideļi-Līkkažoki   

102 90780010100 fiziska persona Kalnlodes   

103 90780010103 fiziska persona Kalna Purnas   

104 90780010104 fiziska persona Buciņi   

105 90780010110 juridiska persona Brāzmas   

106 90780010111 fiziska persona Pakalniņi Pakalniņi  

 

 



80 
 

Vilksala 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90780090037 fiziska persona Renči Renči  

2 90780090061 pašvaldība Sildārziņi-Vilksalas   

3 90780100002 fiziska persona Druvas Druvas  

4 90780100011 fiziska persona Birzītes Birzītes  

5 90780100012 fiziska persona Teņi   

6 90780100013 fiziska persona Bergi   

7 90780100014 fiziska persona Veckaudzītes Veckaudzītes  

8 90780100015 fiziska persona Pauguri Pauguri  

9 90780100017 fiziska persona  Čakstes daļēji iekļauts 

10 90780100018 fiziska persona Ilzes   

11 90780100019 fiziska persona Ilzes   

12 90780100020 juridiska persona Lilijas   

13 90780100021 juridiska persona Lilijas   

14 90780100022 fiziska persona Induļi Induļi  

15 90780100024 juridiska persona Saulrieti   

16 90780100025 juridiska persona Saulrieti   

17 90780100026 fiziska persona Ceriņi Ceriņi  

18 90780100029 fiziska persona Lielvagari Lielvagari daļēji iekļauts 

19 90780100030 fiziska persona Lielvagari   

20 90780100034 fiziska persona Mežsalas   

21 90780100035 fiziska persona Prātnieki Prātnieki  

22 90780100037 fiziska persona Prātnieki  daļēji iekļauts 

23 90780100038 juridiska persona Bruņinieki   

24 90780100041 fiziska persona Lapskalni Lapskalni  

25 90780100042 fiziska persona Brunīši Brunīši  

26 90780100043 pašvaldība Ošnieki Ošnieki  

27 90780100044 fiziska persona Vilksalas Vilksalas  

28 90780100051 fiziska persona Īves   

29 90780100053 pašvaldība Sildārziņi-Vilksalas   

30 90780100054 pašvaldība Paegļi-Vilksalas   

31 90780100055 pašvaldība Kaive-Vilksalas  daļēji iekļauts 

32 90780100056 juridiska persona Mākoņi   

33 90780100059 fiziska persona Zeltkalnāres   

34 90780100060 juridiska persona Vilksalas ferma Vilksalas ferma daļēji iekļauts 

35 90780100061 fiziska persona Zeltkalnāres   

36 90780100062 fiziska persona Mazcīruļi Mazcīruļi  

37 90780100064 fiziska persona Vilksalas   

38 90780100071 fiziska persona Pauciņi Ferma “Pauciņi” daļēji iekļauts 

39 90780100072 fiziska persona Māras   

40 90780100075 fiziska persona Kaspari Kaspari  

41 90780100076 juridiska persona Tīrumi Tīrumi  

42 90780100080 fiziska persona Kalniņi Kalniņi  

43 90780100081 juridiska persona Laukkalni   

44 90780100082 juridiska persona Laukkalni   

 



81 
 

13. PIELIKUMS.  Slampes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Ārlavciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90800060004 fiziska persona Jaunrēpiņi   

2 90800060005 fiziska persona Jaunrēpiņi   

3 90800060007 fiziska persona Lejiņi Lejiņi  

4 90800060008 fiziska persona Griķi   

5 90800060010 fiziska persona Mazdanķēni Mazdanķēni  

6 90800060012 fiziska persona Lielrauciņi Lielrauciņi  

7 90800060013 fiziska persona Lielrauciņi 
Transformatora ēka 

TP-7126 
 

8 90800060014 fiziska persona Daņķēni   

9 90800060015 fiziska persona Lieldaņķēni Lieldaņķēni  

10 90800060022 fiziska persona Vecknēži Vecknēži  

11 90800060025 fiziska persona Vecrēpiņi Vecrēpiņi  

12 90800060026 fiziska persona Jaunvanagi   

13 90800060031 fiziska persona Egles 
Egles; 

Vīna darītava 
 

14 90800060032 fiziska persona Egles   

15 90800060046 fiziska persona Vanagi Vanagi  

16 90800060076 fiziska persona Lielrauciņi   

17 90800060077 fiziska persona Turki   

18 90800060078 fiziska persona Turki   

19 90800060079 juridiska persona Kalējkrāmi Kalējkrāmi  

20 90800060080  Ķivuļi Ķivuļi  

21 90800060081 pašvaldība Attīrīšanas iekārta   

22 90800060082 fiziska persona Lielrēpiņi Lielrēpiņi  

23 90800060102 juridiska persona Rauciņi   

24 90800060108 fiziska persona Zandas   

25 90800060117 fiziska persona Klūgas Klūgas  

26 90800060119 fiziska persona Vecjātnieki Vecjātnieki  

27 90800060127 pašvaldība Mazrauciņi Mazrauciņi  

28 90800060134 fiziska persona Lauri Lauri  

29 90800060151     

 

Lielciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90800020194 fiziska persona Veldres Veldres  

2 90800030002 fiziska persona Lāči Lāči  

3 90800030007 fiziska persona Mazjaunsprosti Mazjaunsprosti  

4 90800030023 fiziska persona Veckļavas Veckļavas  

5 90800030025 fiziska persona Lukši Lukši  

6 90800030026 fiziska persona Vizbuļi Vizbuļi  

7 90800030046 fiziska persona Rāvas Rāvas  

8 90800030047 fiziska persona Mazvanagi Mazvanagi  



82 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

9 90800030050 fiziska persona Odiņi Odiņi  

10 90800030051 fiziska persona Zoskalēji Zoskalēji  

11 90800030052 fiziska persona Jaunzariņi   

12 90800030053 fiziska persona Indras Indras  

13 90800030101 pašvaldība Mazrēpiņi Mazrēpiņi  

14 90800030119 fiziska persona Zoslēni Zoslēni  

15 90800030123 pašvaldība Jaunrāvas   

16 90800030130 fiziska persona Pīlēni   

17 90800030131 fiziska persona Klintis   

18 90800030132 fiziska persona Anneles   

19 90800030133 fiziska persona Induļi   

20 90800030134 fiziska persona Gārši   

21 90800030135 fiziska persona Lindiņi   

22 90800030136 juridiska persona Jaunindras   

23 90800030158 juridiska persona Folkmaņi  daļēji iekļauts 

24 90800060090 fiziska persona Vecdruvas Vecdruvas  

25 90800060095 pašvaldība 
Veckļavas- Aizas - a/c 

Rīga- Ventspils 
  

26 90800060146 juridiska persona Auzas   

27 90800060147 fiziska persona Druvas Druvas  

 

Praviņas 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90800060034 fiziska persona Akmensgruntes Akmensgruntes  

2 90800060044 juridiska persona Grodi   

3 90800060055 juridiska persona Grodi   

4 90800060056 fiziska persona Ošlejas   

5 90800060059 pašvaldība Mazoši   

6 90800060060 pašvaldība Rubenīši Rubenīši  

7 90800060061 fiziska persona Krūkļi Krūkļi  

8 90800060062 fiziska persona Klēts Klēts  

9 90800060097 valsts V1454  daļēji iekļauts 

10 90800060101 pašvaldība Praviņas Praviņas  

11 90800060104 valsts Stacija Praviņi Stacija Praviņi daļēji iekļauts 

12 90800060123 fiziska persona Puskalni Puskalni  

13 90800060125 fiziska persona Lejaspuskalni   

14 90800060129 fiziska persona Rubeņi   

15 90800060130 fiziska persona Kalna Krūkļi   

16 90800060132 pašvaldība 
Slampes centra 

palīgēkas 
  

17 90800060139 juridiska persona Sakarnieki Sakarnieki  

 

 

 

 



83 
 

Spirgus 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90800100019 juridiska persona Ausmas Ausmas  

2 90800100038 fiziska persona Vaguļi Vaguļi  

3 90800100074 juridiska persona Vecspirgus Vecspirgus daļēji iekļauts 

4 90800100082 fiziska persona Burtnieki Burtnieki  

5 90800100084 juridiska persona Vecspirgus Vecspirgus  

6 90800100116 pašvaldība 
Spirgus ferma -a/c 
Praviņas Džūkste 

 daļēji iekļauts 

 

Vīksele 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90800090012 juridiska persona Strautiņi Strautiņi  

2 90800090080 fiziska persona Zemdegas Zemdegas  

3 90800090081 fiziska persona Zemdegas   

4 90800090084 fiziska persona Kļavas Kļavas  

5 90800090106 pašvaldība 
Salenieki - Vīksele - 

Kalnāji 
 daļēji iekļauts 

6 90800090117 fiziska persona Krauziņi Krauziņi  

7 90800090135 fiziska persona Vīkseles lauki Vīkseles lauki daļēji iekļauts 

8 90800090136 fiziska persona Vīkseles Vīkseles  

9 90800090138 fiziska persona Jaunozoli Jaunozoli  

10 90800090139 juridiska persona Mazozoli   

11 90800090140 pašvaldība Vīksele -Puriņi   

 

  



84 
 

14. PIELIKUMS.  Smārdes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Aizpure 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90820090001 fiziska persona Bērzi   

2 90820090007 fiziska persona Vagari   

3 90820090015 fiziska persona Smilgas Smilgas  

4 90820090020 juridiska persona Rībene Rībene  

5 90820090030 pašvaldība Imantas Imantas  

6 90820090033 fiziska persona Dzintari Dzintari  

7 90820090036  Aizpures Akmentiņi Aizpures Akmentiņi  

8 90820090037  Aizpures Akmentiņi   

9 90820090060 fiziska persona Pīlādžogas   

10 90820090061 fiziska persona Pīlādžogas   

11 90820090063 juridiska persona Zelmeņi   

12 90820090064 fiziska persona Smildziņas Smildziņas  

13 90820090066 pašvaldība  Aizpures kalte  

14 90820090067 fiziska persona Jaunspīdoņi Jaunspīdoņi  

15 90820090068 fiziska persona Mazuri   

16 90820090074 fiziska persona Gudrāji Gudrāji  

17 90820090075 fiziska persona Vālodzes Vālodzes  

18 90820090087 pašvaldība 
Ventspils šoseja-Salas-

Smiltāji 
Pīlādži  

19 90820090092 fiziska persona Pīlādži   

20 90820090104 fiziska persona Jaungudrāji 
Jaungudrāji; 

Transformatora ēka 
TP-7205 

 

21 90820090108 juridiska persona Virzas   

22 90820090109 pašvaldība Smārdes Imantas   

23 90820090112 pašvaldība Aizpurnieki   

24 90820090113 pašvaldība Aizpurnieki   

25 90820090122 fiziska persona Kļaviņas Kļaviņas  

26 90820090124 fiziska persona Nameji Nameji  

27 90820090130 fiziska persona Aizpuri Aizpuri  

28 90820090131 juridiska persona Rotas   

29 90820090148 fiziska persona Mazrumbas   

30 90820090149 fiziska persona Kūmas   

31 90820090150 fiziska persona Stīpnieki Stīpnieki  

 

Cērkste 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90820020003 fiziska persona Dūtes Dūtes  

2 90820020016 fiziska persona Cērkstes Dzirnavas Cērkstes Dzirnavas daļēji iekļauts 

3 90820020018 fiziska persona Strēlnieki Strēlnieki  

4 90820020019 fiziska persona Krodznieki   

5 90820020024 fiziska persona Upmaļi Upmaļi  



85 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

6 90820020031 fiziska persona Vecgravas   

7 90820020038 juridiska persona Kalnratnieki   

8 90820020040 fiziska persona Spriegumi Spriegumi  

9 90820020044 fiziska persona Kaimiņi Kaimiņi  

10 90820020045 fiziska persona Druvas Druvas  

11 90820020046 fiziska persona Druvas   

12 90820020049 fiziska persona Jaunpurmaļi   

13 90820020052 fiziska persona Ramoli Ramoli  

14 90820020053 fiziska persona Cērkstes Aizvēji Cērkstes Aizvēji  

15 90820020054 fiziska persona Mednieki Mednieki  

16 90820020058 fiziska persona Amoliņi Amoliņi  

17 90820020059 fiziska persona Kalnupurmaļi Kalnupurmaļi  

18 90820020060 fiziska persona Purmaļi Purmaļi  

19 90820020062 fiziska persona Kalnbērzi   

20 90820020063 fiziska persona Gravas Gravas  

21 90820020065 fiziska persona Lāsmas Lāsmas  

22 90820020066 fiziska persona Lāsmas   

23 90820020067 fiziska persona Cērkstes Priedes Cērkstes Priedes  

24 90820020081 juridiska persona Kalnbirznieki   

25 90820020082 fiziska persona Kalnakmeņi 
Kalnakmeņi; 

Kleisti 
 

26 90820020083 fiziska persona Strauti Strauti  

27 90820020085 juridiska persona Kalnstrauti   

28 90820020088 fiziska persona Amoli   

29 90820020089 fiziska persona Kalncērkstes Kalncērkstes  

30 90820020091 fiziska persona Cērkstes pasts Cērkstes pasts  

31 90820020092 fiziska persona Upītes   

32 90820020093 fiziska persona Lāčupes Lāčupes  

33 90820020095 pašvaldība Cērksteskalni   

34 90820020107 fiziska persona Bērzkalni Bērzkalni  

35 90820020109 fiziska persona Cērkstes Cērkstes  

36 90820020110 fiziska persona Ķēži Ķēži  

37 90820020112 fiziska persona Roguļi Roguļi  

38 90820020120 fiziska persona Upītes Upītes  

39 90820020121 fiziska persona Māli   

40 90820020123 fiziska persona Kristīnes   

41 90820020125 fiziska persona Jāņi   

42 90820020126  Cērkstes Dainas Cērkstes Dainas  

43 90820020127 fiziska persona Elizabetes   

44 90820020131 fiziska persona Pilcbergi Pilcbergi  

45 90820020138 fiziska persona Kalnavoti   

46 90820020140 valsts V1448  daļēji iekļauts 

47 90820020141 pašvaldība Cērkste-Cērkstes skola   

48 90820020142 pašvaldība Cērkste-Ceplīši  daļēji iekļauts 

49 90820020143 pašvaldība Cērkste-Rauda  daļēji iekļauts 

50 90820020148 pašvaldība Cērkstes skola Cērkstes skola  

51 90820020149 fiziska persona Strautlejas   



86 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

52 90820020150 fiziska persona Jaunratnieki Jaunratnieki  

53 90820020151 fiziska persona Zandas Zandas  

54 90820020153 fiziska persona Lāčupes Priedes Lāčupes Priedes  

55 90820020159 fiziska persona Saules Stari Saules Stari  

56 90820020160 fiziska persona Murdi   

57 90820020164 fiziska persona Jaunannes Pulvermaheri  

58 90820020165 fiziska persona Rudzupuķes Rudzupuķes  

59 90820020175 fiziska persona Kalnpļavas   

60 90820020176 fiziska persona Atāli Atāli  

61 90820020178 fiziska persona Lāčkalni Lāčkalni  

62 90820020179 fiziska persona Lāčlejas Lāčlejas  

63 90820020181 fiziska persona Rumbas   

64 90820020183 fiziska persona Mazielejas Mazielejas  

65 90820020185 pašvaldība 
Cērkstes skola-

Mucenieki 
  

66 90820020186 fiziska persona Mazošlejas Mazošlejas  

67 90820020187 fiziska persona Saulenītes Saulenītes  

68 90820020188 fiziska persona Aunēni Aunēni  

69 90820020193 juridiska persona Kalnbirznieki Kalnbirznieki  

70 90820020194 juridiska persona Viduskalni Viduskalni  

71 90820020196 pašvaldība Ceļš Druvas - Gravas   

72 90820020205 fiziska persona Nogāzes   

73 90820020206 fiziska persona Nogāzes   

74 90820020207 fiziska persona Nogāzes   

75 90820020209 fiziska persona Kalnozoli   

76 90820020210 fiziska persona Ozolkalni Ozolkalni  

77 90820020224 fiziska persona Ielejas Ielejas  

78 90820020225 fiziska persona Jaunielejas Jaunielejas  

79 90820020227 fiziska persona Reķi   

80 90820020228 fiziska persona Mežmalas   

81 90820020234 fiziska persona Bērzkalniņi Bērzkalniņi  

82 90820020235 fiziska persona Lapegles Lapegles  

83 90820020236 fiziska persona Jumīši Jumīši  

84 90820020237 fiziska persona Apsītes Apsītes  

85 90820020240 fiziska persona Norītes Norītes  

86 90820020241 fiziska persona Roguļi   

87 90820020242 fiziska persona Jaunroguļi Jaunroguļi  

88 90820020261 juridiska persona Urgas   

89 90820020263 fiziska persona Cērkstlejas   

 

Kūdra 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90820110002 juridiska persona Ekstrakts Ekstrakts  

2 90820110008 fiziska persona Kūdras pirts Kūdras pirts  

3 90820110013 fiziska persona Mazkūdras   



87 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

4 90820110014 fiziska persona Martiņas Martiņas  

5 90820110015 pašvaldība Kūdra  1 Kūdra  1  

6 90820110016 fiziska persona Kūdra 3 Kūdra 3  

7 90820110017 fiziska persona Kūdra 4 Kūdra 4  

8 90820110018 fiziska persona Kūdra 5 Kūdra 5  

9 90820110020 fiziska persona Kūdras cehs Kūdras cehs  

10 90820110023 pašvaldība Smārde-Kūdra  daļēji iekļauts 

11 90820110025 fiziska persona Saulgoži Saulgoži  

12 90820110026 fiziska persona Saulgoži   

13 90820110027 fiziska persona Dairas Dairas  

14 90820110030 fiziska persona Kūdra divi Kūdra divi  

15 90820110031 pašvaldība Rezerves zemes fonds Kūdra  10  

16 90820110032 fiziska persona Martiņas   

17 90820110033 pašvaldība 
Personīgās 

palīgsaimniecības 
  

 

Lielaisciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90820030013 fiziska persona Liepiņas   

2 90820030014 fiziska persona Mazlimbji Mazlimbji  

3 90820030015 fiziska persona Silkalni   

4 90820030017 juridiska persona Dūckas Dūckas  

5 90820030018 juridiska persona Mežezeri   

6 90820030019 fiziska persona Liellimbji Liellimbji  

7 90820030020 fiziska persona Ķeizari Ķeizari  

8 90820030021 fiziska persona Kalnamatiņi Kalnamatiņi  

9 90820030024 fiziska persona Lejas Rīkuļi Lejas Rīkuļi  

10 90820030025 fiziska persona Kursieši Kursieši  

11 90820030026 fiziska persona Kursieši   

12 90820030027 fiziska persona Putnu Kalns   

13 90820030028 fiziska persona Dīriķi Dīriķi  

14 90820030029 fiziska persona Kalna Rīkuļi Kalna Rīkuļi  

15 90820030030 fiziska persona Kalna Rīkuļi Tele2 bāzes stacija  

16 90820030047 pašvaldība Lielā ciema kapsēta   

17 90820030051 pašvaldība Slavieši-Lielāciema kapi   

18 90820030054 fiziska persona Nāriņas Ozolkrasti  

19 90820030055 fiziska persona Aizkalna-Rīkuļi Aizkalnarīkuļi  

20 90820030056 fiziska persona Lustūzis   

21 90820030060 fiziska persona Kalauks   

22 90820030061 fiziska persona Kalauks   

23 90820030063 fiziska persona Gūtmaņkalni   

24 90820030065 fiziska persona Žaņi   

25 90820030066 juridiska persona Limbji   

26 90820030073 fiziska persona Medņi Medņi  

27 90820030081 pašvaldība Matiņu ceļš   



88 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

28 90820030082 fiziska persona Tiltiņi   

29 90820030083 fiziska persona Tiltiņi Tiltiņi  

30 90820030085 fiziska persona Matiņi   

31 90820030087 fiziska persona Matiņi Matiņi  

32 90820030088 fiziska persona Tiltiņi   

33 90820030089 fiziska persona Tiltiņi   

34 90820050149 valsts, valsts 
Ķemeru Nacionālais 

parks 
  

 

Ozolpils 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90820120002 fiziska persona Kurciņi Kurciņi  

2 90820120003 juridiska persona Laimonīši   

3 90820120006 juridiska persona Ozolpils Ozolpils  

4 90820120008 fiziska persona Saulesdārzs   

5 90820120011 juridiska persona Baumaņi   

6 90820120014 fiziska persona Zīles Zīles  

7 90820120015 fiziska persona Zīles   

8 90820120021 fiziska persona Oši Oši  

9 90820120026 fiziska persona Ozolpils Bērziņi Ozolpils Bērziņi  

10 90820120027 fiziska persona Ozolpils Bērziņi   

11 90820120030 fiziska persona Karotnieki   

12 90820120043 juridiska persona Liepkalni Liepkalni  

13 90820120044 fiziska persona Mazstaliņi   

14 90820120045 fiziska persona Jasmīni Jasmīni  

15 90820120048 fiziska persona Kārkli   

16 90820120049 fiziska persona Kārkli   

17 90820120050 fiziska persona Brūži 
Brūži; 

Lejasbrūži 
 

18 90820120051 juridiska persona Pārbrūži   

19 90820120052 fiziska persona Staliņi Staliņi  

20 90820120054 fiziska persona Lapiņas Lapiņas  

21 90820120061 fiziska persona Rietumi   

22 90820120063 fiziska persona Veckļavas   

23 90820120065 juridiska persona Veckurciņi   

24 90820120067 juridiska persona Valdainas   

25 90820120068 juridiska persona Kalniņi Kalniņi  

26 90820120079 fiziska persona Liepas Liepas  

27 90820120081 juridiska persona Krūziņi   

28 90820120082 valsts V1475  daļēji iekļauts 

29 90820120089 fiziska persona Jānīši Jānīši  

30 90820120090 fiziska persona Mazstaliņi  daļēji iekļauts 

31 90820120092 fiziska persona Jaunziemeļi   

32 90820120093 fiziska persona Dišmaņi   

33 90820120095 fiziska persona Rudeņi   



89 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

34 90820120100 fiziska persona Magonītes   

35 90820120113 fiziska persona Jaunbrūži Jaunbrūži  

36 90820120114 fiziska persona Rožavoti Rožavoti  

 

Radziņciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90820050001 fiziska persona Indrāni Indrāni  

2 90820050002 fiziska persona Ceļmalnieki   

3 90820050003 fiziska persona Rūmiķi Rūmiķi  

4 90820050006 fiziska persona Radziņi Radziņi  

5 90820050012 fiziska persona Seņķeļi Seņķeļi  

6 90820050014 fiziska persona Kroņkalni Kroņkalni  

7 90820050019 fiziska persona Jēkabsoni Jēkabsoni daļēji iekļauts 

8 90820050024 fiziska persona Rībēni Rībēni  

9 90820050026 fiziska persona Lejasceļmalnieki   

10 90820050028 fiziska persona Kalnašenķeļi Kalnašenķeļi  

11 90820050029 fiziska persona Mežpils Ļoļas  

12 90820050030 fiziska persona Mežpils Mežpils  

13 90820050132 fiziska persona Laukmalieši   

14 90820050133 fiziska persona Mazstirnas Mazstirnas  

15 90820050134 juridiska persona Mārči Mārči  

16 90820050141 fiziska persona Silmači   

17 90820050150 pašvaldība No Seņķeļiem   

18 90820050153 fiziska persona Lejas Kļavas   

19 90820050154 fiziska persona Kļavas Kļavas  

20 90820050155 fiziska persona Kalna Kļavas   

21 90820050156 fiziska persona Radziņciema ceļš   

  



90 
 

15. PIELIKUMS.  Tumes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Daibes 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90840080003 fiziska persona Papardes Papardes  

2 90840080004 fiziska persona Puraiņi Puraiņi  

3 90840080009 fiziska persona Ziedoņi - 1 Ziedoņi 1  

4 90840080017 fiziska persona Sermuļi Sermuļi  

5 90840080021 fiziska persona Āboltiņi Āboltiņi  

6 90840080023 fiziska persona Kannenieki Kannenieki  

7 90840080024 fiziska persona Jaunlapiņas   

8 90840080027 fiziska persona Mazapsītes   

9 90840080029 fiziska persona Apsītes Apsītes  

10 90840080031 fiziska persona Gabaliņi Gabaliņi  

11 90840080051 fiziska persona Atmiņas Atmiņas daļēji iekļauts 

12 90840080077 fiziska persona Vasariņas   

13 90840080081 juridiska persona Lielgaidiņi   

14 90840080107 fiziska persona Rozītes Rozītes  

15 90840080108 fiziska persona Skultes Skultes  

16 90840080109 fiziska persona Zemturi Zemturi  

17 90840080111 fiziska persona Pētersoni-1   

18 90840080112 juridiska persona Klāni   

19 90840080113 fiziska persona Lapiņas Lapiņas  

20 90840080187 fiziska persona Daibes Daibes  

21 90840080198 juridiska persona Jaunklāni   

22 90840080211 fiziska persona Rūķīši Rūķīši  

23 90840080216 juridiska persona Salmi   

24 90840080258 pašvaldība Zemturi- Leķi   

25 90840080259 pašvaldība Vīnkalni-Dāri   

26 90840080279 fiziska persona Pētersoni Pētersoni  

27 90840080332 pašvaldība Vīnkalni-Dāri   

28 90840080372 fiziska persona Apsīšu ceļš   

29 90840080373 juridiska persona Apsīšlauki   

30 90840080374 juridiska persona Apsīšlauki   

31 90840080377 fiziska persona Kārļi Kārļi  

32 90840080378 juridiska persona Ceplīši   

 

Gaiļi 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90840090030 fiziska persona Purenes Purenes  

2 90840090031 fiziska persona Akmeņsalas   

3 90840090133 fiziska persona Gaiļi Gaiļi  

4 90840090139 fiziska persona Kalnozoli Kalnozoli  

5 90840090140 fiziska persona Līči Līči  

6 90840090141 fiziska persona Vecūdri   

7 90840090163 fiziska persona Ūdri Ūdri  

8 90840090344 fiziska persona Kalnozoli   



91 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

9 90840090363 fiziska persona Vašlejas   

10 90840090364 fiziska persona Sapņi Sapņi  

11 90840090365 fiziska persona Pērles Pērles  

12 90840090366 fiziska persona Vijolītes   

13 90840090367 fiziska persona Māsas   

14 90840090368 fiziska persona Medūzas Medūzas  

15 90840090369 fiziska persona Rieksti Rieksti  

16 90840090370 fiziska persona Žubītes   

17 90840090371 fiziska persona Frēzijas   

18 90840090373 fiziska persona Ceļinieki   

19 90840090378 fiziska persona Jaunūdri   

20 90840090379 fiziska persona Mazūdri   

21 90840090380 pašvaldība Gailēni Gailēni  

 

Sloklejas 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90840050010 fiziska persona Mežavoti   

2 90840050013 fiziska persona Zaļakmeņi   

3 90840050016 fiziska persona Lonfeldi Lonfeldi  

4 90840050028 fiziska persona Puriņi   

5 90840050030 fiziska persona Zielāri Zielāri  

6 90840050031 fiziska persona Svētes Svētes  

7 90840050033 fiziska persona Legzdiņi Legzdiņi  

8 90840050035 fiziska persona Putniņi Putniņi  

9 90840050037 fiziska persona Sloklejas Sloklejas daļēji iekļauts 

10 90840050038 fiziska persona Beides Beides  

11 90840050044 fiziska persona Lielozoli   

12 90840050046 fiziska persona Puriņi Puriņi  

13 90840050058 fiziska persona Jaunzielāri Jaunzielāri  

14 90840050075 fiziska persona Hartmaņi Hartmaņi  

15 90840050193 valsts V1445  daļēji iekļauts 

 

Vecmokas 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90840020001 fiziska persona Dzelves Dzelves  

2 90840020002 fiziska persona Ziedoņi Ziedoņi  

3 90840020003 fiziska persona Alejas Alejas  

4 90840020004 juridiska persona Salnāji   

5 90840020005 fiziska persona Vītoliņi Vītoliņi  

6 90840020006 fiziska persona Laukmaļi Laukmaļi  

7 90840020008 fiziska persona Tikumi Tikumi  

8 90840020009 fiziska persona Purviņi Medusmaize  

9 90840020010 fiziska persona Bergi   

10 90840020011 fiziska persona Bergi   



92 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

11 90840020012 fiziska persona Senbergi   

12 90840020013 fiziska persona Avenes Avenes  

13 90840020014 fiziska persona Jušēni   

14 90840020015 fiziska persona Mazuļi Mazuļi  

15 90840020017 fiziska persona Dambīši   

16 90840020018 fiziska persona Pūces Pūces  

17 90840020019 fiziska persona Pūces   

18 90840020020 fiziska persona Krūmiņi Krūmiņi  

19 90840020021 fiziska persona Lācēni Lācēni  

20 90840020023 fiziska persona Bērzkalni Bērzkalni  

21 90840020024 juridiska persona Vecsarmas   

22 90840020025 juridiska persona Sarmas Sarmas  

23 90840020026 juridiska persona Sarmas   

24 90840020027 fiziska persona Rīti Rīti  

25 90840020028 fiziska persona Āres Āres  

26 90840020029 juridiska persona Vecrozītes   

27 90840020030 fiziska persona Feldmaņi   

28 90840020031 fiziska persona Vārpas Vārpas  

29 90840020032 fiziska persona Irbes Irbes  

30 90840020033 fiziska persona Ķirši Ķirši  

31 90840020034 fiziska persona Silmači   

32 90840020036 fiziska persona Mājrozītes Mājrozītes  

33 90840020037 fiziska persona Jaunroņi   

34 90840020038 fiziska persona Vecmoku Strautiņi Vecmoku Strautiņi  

35 90840020039 juridiska persona Ceļmalas   

36 90840020040 fiziska persona Gaiķīši Gaiķīši  

37 90840020041 fiziska persona Vējiņi Vējiņi  

38 90840020042 fiziska persona Alksnīši   

39 90840020043 fiziska persona Ābelītes Ābelītes  

40 90840020045 fiziska persona Atpūtas Atpūtas  

41 90840020046 pašvaldība Dārīši Dārīši  

42 90840020047 pašvaldība Vecmokas Vecmokas  

43 90840020052 fiziska persona Ozolkalni  daļēji iekļauts 

44 90840020053 fiziska persona Hermaņi Hermaņi  

45 90840020055 pašvaldība Ķīļu kapsēta   

46 90840020057 fiziska persona Pērkoni Pērkoni  

47 90840020058 fiziska persona Pērkoni   

48 90840020059 fiziska persona Pērkoni   

49 90840020063 fiziska persona Eglāji Eglāji  

50 90840020064 juridiska persona Vecmoku Pils Vecmoku pils  

51 90840020066 fiziska persona Riekstiņi Riekstiņi  

52 90840020067 fiziska persona Muižnieki Muižnieki  

53 90840020068 juridiska persona Vecpurviņi   

54 90840020069 juridiska persona Silvas   

55 90840020071 fiziska persona Oneras Mežāres  

56 90840020072 juridiska persona Laumas   



93 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

57 90840020073  Knauķi Knauķi  

58 90840020076 juridiska persona Špaki   

59 90840020077 fiziska persona Laukgaļi Laukgaļi  

60 90840020078 fiziska persona Zelmeņa Skola   

61 90840020079 fiziska persona Kaktusi   

62 90840020080 fiziska persona Mārsili Mārsili  

63 90840020081 fiziska persona Jaunlauri Jaunlauri  

64 90840020083 fiziska persona Intari Intari  

65 90840020085 fiziska persona Pakalni Pakalni  

66 90840020087 fiziska persona Silmaļi   

67 90840020088 fiziska persona Silmaļi   

68 90840020089 fiziska persona Kalnrozītes Kalnrozītes  

69 90840020090 fiziska persona Kalnrozītes   

70 90840020091 juridiska persona Vecmoku mežs   

71 90840020096 fiziska persona Bergi Bergi  

72 90840020102 fiziska persona Pūliņi Eglīši  

73 90840020103 fiziska persona Pūpoli   

74 90840020105 fiziska persona Dzelves 1 Dzelves 1  

75 90840020106 fiziska persona Bergi -1 Bergi 1  

76 90840020107 pašvaldība Vecmoku pilskalns   

77 90840020108 fiziska persona Kaktusi   

78 90840020109 pašvaldība Rotkaļi-Vecmokas   

79 90840020110 pašvaldība Krūmiņi-Atpūtas   

80 90840020113  Sili 1 Sili 1  

81 90840020114  Sili 2 Sili 2  

82 90840020116 fiziska persona Intari   

83 90840020117 fiziska persona Ancēni Ancēni  

84 90840020118 pašvaldība Krūmiņi-Kraujas   

85 90840020119 fiziska persona Hederas   

86 90840020120 fiziska persona Gaiķīši   

87 90840020123 juridiska persona Silvas   

88 90840020124 valsts V1442  daļēji iekļauts 

89 90840020126 pašvaldība Vecmokas -Zvāre   

90 90840020129 fiziska persona Krauklīši   

91 90840020130 fiziska persona Irbenāji Irbenāji  

92 90840020131 fiziska persona Muižnieki   

93 90840020132 fiziska persona Gaiķīši   

94 90840020134 fiziska persona Zemenes   

95 90840020135 fiziska persona Upenes Upenes  

96 90840020136 fiziska persona Zeltiņi Zeltiņi  

97 90840020138 fiziska persona Jaunatpūtas Jaunatpūtas  

98 90840020139 fiziska persona Māllēpes   

99 90840020140 fiziska persona Jaunieši Jaunieši  

100 90840020141 fiziska persona Biškrēsliņi   

101 90840020143 fiziska persona Kvinti   

102 90840020144 fiziska persona Dālderi Dālderi  



94 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

103 90840020145 fiziska persona Dukāti   

104 90840020147 fiziska persona Cālīši   

105 90840020149 fiziska persona Pilskalni   

106 90840020150 juridiska persona Vēji   

107 90840020151 fiziska persona Mārtiņrozītes   

108 90840020154 fiziska persona Dzenīši Puķkalni  

109 90840020155 juridiska persona Meži   

110 90840020156 fiziska persona Vīzijas   

111 90840020157 pašvaldība Dārīšu kūts   

112 90840020158 pašvaldība Dārīšu ceļš   

113 90840020159 fiziska persona Avotiņi Avotiņi  

114 90840020160 juridiska persona Tīrumavotiņi   

115 90840020163 fiziska persona Atpūtas   

116 90840020164 fiziska persona Meža upenes   

117 90840020167 juridiska persona Caunas   

118 90840020168 juridiska persona Cauniņas   

119 90840020173 juridiska persona Augšķīļi   

120 90840020174 fiziska persona Pērkones   

121 90840020175 juridiska persona Augšķīļi   

122 90840020176 juridiska persona Vizbuļi 
Kraujas; 
Vizbuļi 

 

123 90840020177 fiziska persona Jaunvizbuļi Jaunvizbuļi  

124 90840020181 fiziska persona Ausmas Ausmas  

125 90840020182 fiziska persona Pīlādzis Pīlādzis  

126 90840020183 fiziska persona Ausmas   

127 90840020184 juridiska persona Jaunausmas   

128 90840020189 juridiska persona Ķīļi Ķīļi  

129 90840020190 juridiska persona Ķīļu kalni  daļēji iekļauts 

130 90840020191 fiziska persona Kastaņi Kastaņi  

131 90840020192 juridiska persona Ķīļu ceļš   

132 90840040008 fiziska persona Strazdiņi Strazdiņi  

133 90840040010 juridiska persona Mazgodiņi   

134 90840040011 fiziska persona Liepiņas Liepiņas  

135 90840040014 fiziska persona Censoņi Censoņi  

136 90840040019 fiziska persona Grantiņi Grantiņi  

137 90840040024 juridiska persona Jaunrotkaļi   

138 90840040027 fiziska persona Dzintari Dzintari  

139 90840040037 fiziska persona Vidiņi Vidiņi  

140 90840040038 fiziska persona Ezeriņi Ezeriņi  

141 90840040044 juridiska persona Rotkaļi 
Rotkaļu šķūnis; 

Transformatora ēka 
TP-8130 

 

142 90840040046 fiziska persona Alberti   

143 90840040048 fiziska persona Mazviesturi Mazviesturi  

144 90840040075 fiziska persona Liepnieki   

145 90840040086 fiziska persona Jaunlāmas Jaunlāmas  

146 90840040102 pašvaldība Rotkaļi-Vecmokas   



95 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

147 90840040104 fiziska persona Mežezeri   

148 90840040106 fiziska persona Krustceles   

149 90840040113 fiziska persona Almas   

150 90840040114 fiziska persona Pasakas   

151 90840040115 fiziska persona Virgas Virgas  

152 90840040118 fiziska persona Kursieši Kursieši  

153 90840040120 juridiska persona Skatkalni   

154 90840040121 juridiska persona Augšgravas   

155 90840040122 juridiska persona Puduri   

156 90840040127 fiziska persona Jaunkrastiņi Jaunkrastiņi  

157 90840040133 fiziska persona Dzērvītes Dzērvītes  

158 90840040135 fiziska persona Kalngrantiņi   

159 90840040136 fiziska persona Granti   

160 90840040137 fiziska persona Grīvas   

161 90840040144 fiziska persona Īves   

162 90840040157 fiziska persona Ziedkalni Ziedkalni  

163 90840040158 fiziska persona Krastiņi   

164 90840040165 fiziska persona Graviņas Graviņas  

165 90840040166 juridiska persona Tīrumgraviņas   

166 90840040172 juridiska persona Gravas 1   

167 90840040178 fiziska persona Zaķīši   

168 90840040179 fiziska persona Brīviņi Brīviņi  

169 90840040180 juridiska persona Jaunbrīviņi   

170 90840040191 fiziska persona Skaistkalni   

171 90840040193 juridiska persona Mazgravas   

172 90840040194 fiziska persona Gravas Gravas  

173 90840040195 fiziska persona Kodoli Kodoli  

 

Vilkāja 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90840040003 fiziska persona Ozolkalni Ozolkalni  

2 90840040005 fiziska persona Mazbērziņi Mazbērziņi  

3 90840040007 fiziska persona Saulītes   

4 90840040009 fiziska persona Godiņi Godiņi  

5 90840040013 fiziska persona Melderi Melderi  

6 90840040015 fiziska persona Mūrnieki Mūrnieki  

7 90840040020 fiziska persona Jaunarāji Jaunarāji  

8 90840040054 juridiska persona Ozola 1 Raiņi  

9 90840040057 fiziska persona Krūmāji   

10 90840040058 fiziska persona Duģi   

11 90840040061 fiziska persona Upenieki Upenieki  

12 90840040062 fiziska persona Odiņi Odiņi  

13 90840040063 juridiska persona Ozola 1   

14 90840040064 fiziska persona Lejnieki Lejnieki  

15 90840040065 fiziska persona Vilkāji Vilkāja  



96 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

16 90840040070 fiziska persona Jaunkalniņi   

17 90840040071 fiziska persona Mazkalniņi Kalniņi  

18 90840040084 fiziska persona Maliņas   

19 90840040085 valsts Tukuma virsmežniecība   

20 90840040091 fiziska persona Saulītes Saulītes  

21 90840040092 fiziska persona Vecupenieki Vecupenieki  

22 90840040095 fiziska persona Jaunavotiņi Jaunavotiņi  

23 90840040096 fiziska persona Jaunavotiņi Laukavoti  

24 90840040100 juridiska persona Ozola 1   

25 90840040101 fiziska persona Cīruļi   

26 90840040105 juridiska persona Ozola 1 Pienupes  

27 90840040107 valsts V1443  daļēji iekļauts 

28 90840040109 fiziska persona Pauguri   

29 90840040110 fiziska persona Aiznoras   

30 90840040111 fiziska persona Ievlejas Ievlejas  

31 90840040123 fiziska persona Priedulāji   

32 90840040124 fiziska persona Leldes   

33 90840040125 juridiska persona Actiņas   

34 90840040128 juridiska persona Jaunduģi   

35 90840040129 juridiska persona Mazduģi   

36 90840040134 fiziska persona Rozes   

37 90840040138 fiziska persona Aspazijas Aspazijas  

38 90840040139 juridiska persona Rainīši   

39 90840040147 fiziska persona Mazbirzītes   

40 90840040148 fiziska persona Kalnbirzītes Kalnbirzītes  

41 90840040149 fiziska persona Jaunbirzītes   

42 90840040150 fiziska persona Saivas   

43 90840040151 fiziska persona Spoles   

44 90840040152 fiziska persona Spices   

45 90840040153 fiziska persona Sprogas   

46 90840040154 fiziska persona Lācīši   

47 90840040155 fiziska persona Ezernieki Ezernieki  

48 90840040156 fiziska persona Mazezernieki Spāres  

49 90840040162 fiziska persona Birzītes Birzītes  

50 90840040163 fiziska persona Priedes 1 Priedes 1  

51 90840040169 fiziska persona Cīruļi Cīruļi  

52 90840040170 juridiska persona Ozola 1   

53 90840040187 fiziska persona Jauncīruļi   

54 90840040198 fiziska persona Kalēji Kalēji  

55 90840040199 fiziska persona Riči   

 
  



97 
 

16. PIELIKUMS.  Vānes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Aizupe 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90880020001 fiziska persona Amberģi   

2 90880020002 juridiska persona Smiltnieki   

3 90880020004 fiziska persona Vēsmas Vēsmas  

4 90880020005 juridiska persona Vangi Vangi  

5 90880020006 fiziska persona Liepnieki Liepnieki  

6 90880020008 fiziska persona Upenieki Upenieki  

7 90880020009 fiziska persona Apsītes Apsītes  

8 90880020012 fiziska persona Zemturi   

9 90880020013 juridiska persona Dzīvesprieks   

10 90880020014 juridiska persona Dzīvesprieks   

11 90880020017 fiziska persona Plūmītes Plūmītes  

12 90880020019 juridiska persona Kalna Graviņas Kalna Graviņas  

13 90880020022 fiziska persona Jaunsmiltnieki Jaunsmiltnieki  

14 90880020027 juridiska persona Bērzi   

15 90880020031 fiziska persona Miezīši Miezīši  

16 90880020033 fiziska persona Beltes Beltes  

17 90880020034 fiziska persona Madaras   

18 90880020036 juridiska persona Mazķīlekši Mazķīlekši  

19 90880020037 juridiska persona Gravas   

20 90880020038 juridiska persona Lielķīlekši   

21 90880020039 juridiska persona Vangi   

22 90880020040 juridiska persona Ūdra Strīķi   

23 90880020042 fiziska persona Rumbenieki Rumbenieki  

24 90880020043 fiziska persona Dzelmes Dzelmes  

25 90880020044 juridiska persona Jaundzelmes   

26 90880020045 juridiska persona Kroņi Kroņi  

27 90880020046 fiziska persona Kroņkalni Kroņkalni  

28 90880020047 juridiska persona Krastkalni   

29 90880020048 juridiska persona Krastkalni   

30 90880020056 fiziska persona Līdumnieki Līdumnieki  

31 90880020058 juridiska persona Jāņdārziņi   

32 90880020068 juridiska persona Rasas   

33 90880020073 juridiska persona Aizupe Aizupe  

34 90880020074 juridiska persona Aizupe   

35 90880020075  Rotnieki Rotnieki  

36 90880020077 fiziska persona Miezīši   

37 90880020088 valsts Autoceļš P121   

38 90880020089 pašvaldība Dzīvesprieks - Upenieki   

39 90880020091 juridiska persona Nensas Pabērzi   

40 90880020092 pašvaldība Ratnieki - Dzintari   

41 90880020093 pašvaldība Kaņepes   

42 90880020095 juridiska persona Eglītes   

43 90880020096 juridiska persona Dzīvesprieks   

44 90880020097 juridiska persona Dzīvesprieks   



98 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

45 90880020098 juridiska persona Dzīvesprieks   

46 90880020101 juridiska persona 
Aizupes attīrīšanas 

ietaises 
  

47 90880020102 pašvaldība P121-Miezīši   

48 90880020103 fiziska persona Miezīši   

49 90880020106 pašvaldība Amberģi - Viesturi   

50 90880020108 pašvaldība Palmas - Briņķi   

51 90880020111 juridiska persona Babri   

52 90880020117 fiziska persona Druviņas Druviņas  

53 90880020118 fiziska persona Mazcīruļi   

54 90880020122 fiziska persona Līnīši Līnīši  

55 90880020123 juridiska persona Polīši   

56 90880020126 fiziska persona Saulītes Saulītes  

57 90880020127 fiziska persona Jaunpuzuri   

58 90880020128 fiziska persona Palmas Palmas  

59 90880020129 juridiska persona 
Augšpalmas, Vānes 

pagasts 
  

60 90880020133 juridiska persona Krastmaļi Krastmaļi  

61 90880020146 pašvaldība Arumi   

62 90880020148 pašvaldība Līpsti Līpsti  

63 90880020158 juridiska persona Encis   

64 90880020159 fiziska persona Straumītes Straumītes  

65 90880050001 fiziska persona Plieņi 
Plieņi; 

Transformators TP-
9066 

 

66 90880050002 fiziska persona Tauriņi Tauriņi  

67 90880050003 fiziska persona Ziediņi Ziediņi  

68 90880050004 fiziska persona Treidas   

69 90880050005 juridiska persona Ābeles Ābeles  

70 90880050006 fiziska persona Vecā aptieka Vecā Aptieka  

71 90880050007 fiziska persona Ausuļi Ausuļi  

72 90880050008 fiziska persona Kalnenieki Kalnenieki  

73 90880050009 fiziska persona Bites Bites  

74 90880050011 fiziska persona Vītoliņi   

75 90880050012 fiziska persona Upesklintis Upesklintis  

76 90880050013 fiziska persona Kupšeļi Kupšeļi  

77 90880050014 juridiska persona Zvirbuļi   

78 90880050015 fiziska persona Kalnsētas Kalnsētas  

79 90880050016 fiziska persona Tēraudi Tēraudi  

80 90880050018 juridiska persona Ozolnieki   

81 90880050019 pašvaldība Pabērzi Pabērzi  

82 90880050021 fiziska persona Ceriņi Ceriņi  

83 90880050022 juridiska persona Kannenieki   

84 90880050023 juridiska persona Jaunkannenieki   

85 90880050024 juridiska persona Sudrabkalni   

86 90880050025 fiziska persona Spodras Spodras  

87 90880050026 fiziska persona Balodīši Balodīši  



99 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

88 90880050027 pašvaldība Apses - Zaļumi   

89 90880050028 juridiska persona Zemgalieši Apses  

90 90880050029 fiziska persona Vītoliņi Vītoliņi  

91 90880050030 fiziska persona Cepurnieki Cerupītes  

92 90880050031 juridiska persona Imulas   

93 90880050034 fiziska persona Sili Sili  

94 90880050036 fiziska persona Āboli   

95 90880050038 fiziska persona Kalnenieki   

96 90880050039 fiziska persona Bērznieki Bērznieki  

97 90880050040 fiziska persona Skumpes Skumpes  

98 90880050041 fiziska persona Meža Tiltiņi Meža Tiltiņi  

99 90880050042 pašvaldība Rumbas Rumbas  

100 90880050043 fiziska persona Ziediņi Ziediņi  

101 90880050044 fiziska persona Viļņi Viļņi  

102 90880050045 fiziska persona Ramaņi   

103 90880050046 fiziska persona Rožlapas Rožlapas  

104 90880050047 fiziska persona Ramaņi Ramaņi  

105 90880050048 juridiska persona Upes Upes  

106 90880050049 juridiska persona Dižpļavas   

107 90880050050 juridiska persona Timotiņi   

108 90880050051 pašvaldība Aizupes kapi   

109 90880050052  Aizupes muiža Aizupes muiža  

110 90880050053 valsts Valsts mežs Vāne   

111 90880050054 valsts V1459   

112 90880050055 fiziska persona Dižozoli   

113 90880050056 fiziska persona Ramaņi   

114 90880050057 fiziska persona Alejas Alejas  

115 90880050058 juridiska persona Imulas   

116 90880050059 juridiska persona Zaļā sala   

117 90880050060 juridiska persona Mazpļavas   

118 90880050061 juridiska persona Mazsēklas   

119 90880050063 pašvaldība Lucernas   

120 90880050065 fiziska persona Jaunpļavas Jaunpļavas  

121 90880050066 juridiska persona Kalnarāji   

122 90880050067 fiziska persona Birzes Birzes  

123 90880050069 juridiska persona Jaunimulas   

124 90880050070     

125 90880050071 juridiska persona Saullejas   

126 90880050073 pašvaldība Vāne- Alejas   

127 90880050075 juridiska persona Jaunūdadži   

128 90880050077 juridiska persona Rožlauki   

129 90880050078 fiziska persona Rožkalni Rožkalni  

130 90880050080 fiziska persona Jaunsāti Jaunsāti  

131 90880050081 juridiska persona Magones   

132 90880060005 fiziska persona Kalēji Kalēji  

133 90880060007 fiziska persona Rumpāti   



100 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

134 90880060008 fiziska persona Rumpāti   

135 90880060009 juridiska persona Trencīši   

136 90880060010 fiziska persona Strautiņi   

137 90880060011 fiziska persona Lejaszītari   

138 90880060012 juridiska persona Trenčlejas   

139 90880060013 juridiska persona Apšenieki Apšenieki  

140 90880060014 fiziska persona Smilgāji Smilgāji  

141 90880060015 fiziska persona Dimžavas Dimžavas  

142 90880060018 fiziska persona Auziņas   

143 90880060019 fiziska persona Auziņas   

144 90880060020 fiziska persona Vecziemeļi Vecziemeļi  

145 90880060021 fiziska persona Jaunziemeļi   

146 90880060022 fiziska persona Jaunziemeļi   

147 90880060023 fiziska persona Vecliepiņas Vecliepiņas  

148 90880060025 fiziska persona Dzejnieki   

149 90880060028 fiziska persona Mežrozītes   

150 90880060030 fiziska persona Rumpāti   

151 90880060031 fiziska persona Damuižnieki   

152 90880060046 juridiska persona Pakalni   

153 90880060047 fiziska persona Gaismas Gaismas  

154 90880060048 fiziska persona Gaismas   

155 90880060049 pašvaldība Jaunzēveri Jaunzēveri  

156 90880060050 fiziska persona Sila Arāji Sila Arāji  

157 90880060051 pašvaldība Jaukumi Jaukumi  

158 90880060054 fiziska persona Sniķeri Sniķeri  

159 90880060056 juridiska persona Graudi   

160 90880060057 fiziska persona Māras   

161 90880060058 pašvaldība Kastaņi Kastaņi  

162 90880060059 fiziska persona Bētiņi Bētiņi  

163 90880060060 fiziska persona Viļņi   

164 90880060064 fiziska persona Jaunrumpāti   

165 90880060065 fiziska persona Jaunrumpāti   

166 90880060066 juridiska persona Aizkalēji   

167 90880060070 fiziska persona Kalēji   

168 90880060071 juridiska persona Apšenieki   

169 90880060078 juridiska persona Baroni   

170 90880060079 juridiska persona Vācieši   

171 90880060080 pašvaldība Aizupes pagastmāja Aizupes pagastmāja  

172 90880060081 juridiska persona Vange   

173 90880060082 pašvaldība Sīkumi Sīkumi  

174 90880060084 juridiska persona Vange   

175 90880060088 fiziska persona Rozītes Rozītes  

176 90880060092 valsts V1459   

177 90880060094 pašvaldība Baronu kapi   

178 90880060096 pašvaldība Jaungraudi - Pakalni   

179 90880060098 fiziska persona Bedres   



101 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

180 90880060102 pašvaldība Aizupes pagastmāja   

181 90880060103 pašvaldība Cirtumi   

182 90880060104 pašvaldība Skujiņas   

183 90880060111 pašvaldība Jaungraudi - Pakalni   

184 90880060113 juridiska persona Aizupītes   

185 90880060126 juridiska persona Graudiņi   

186 90880060127 fiziska persona Jaungraudi Jaungraudi  

187 90880020001 fiziska persona Amberģi Amberģi  

 

Jaunvarieba 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90880060034 fiziska persona Priežu Kalni Priežu Kalni  

2 90880060037 fiziska persona Kvinti Kvinti  

3 90880060076 fiziska persona Variebas kalte Variebas kalte  

4 90880060099 fiziska persona Vairogi Vairogi  

5 90880060105 fiziska persona Noras   

6 90880060106 juridiska persona Priedītes   

7 90880060107 fiziska persona Pelēķi   

8 90880060108 juridiska persona Aiznoras   

9 90880060110 valsts V1487  daļēji iekļauts 

10 90880060123 pašvaldība Variebas kapi   

11 90880060124 juridiska persona Salmiņi   

12 90880080003 fiziska persona Svites Svites daļēji iekļauts 

13 90880080017 fiziska persona Pīlēģi Pīlēģi  

14 90880080032 fiziska persona Jaunvarieba Jaunvarieba  

15 90880080049 juridiska persona Tītari   

16 90880080050 fiziska persona Laukaiši Laukaiši  

 

Pūces 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90700030008 fiziska persona Pūces dzirnavas Pūces dzirnavas 
Matkules 
pagasts 

2 90700030067 fiziska persona Ārņi Ārņi 
Matkules 
pagasts; 

daļēji iekļauts 

3 90880030001 fiziska persona Amuliņas Amuliņas  

4 90880030007 fiziska persona Pūces dzirnavas Pūces dzirnavas  

5 90880030008 juridiska persona Dunduri Dunduri  

6 90880030009 fiziska persona Laukvidi Laukvidi  

7 90880030041 juridiska persona Daibji 1   

8 90880030049 fiziska persona Pūcītes Pūcītes  

9 90880030050 fiziska persona Auziņas   

10 90880030062 fiziska persona Pūces Pūces  

11 90880030064 fiziska persona Pūces smēde Pūces smēde  



102 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

12 90880030065 fiziska persona Mazpūcītes   

13 90880030066 fiziska persona Mazūpji   

14 90880030067 fiziska persona Mazūpji   

15 90880030088 fiziska persona Čakstes   

16 90880030089 juridiska persona Mežāres   

17 90880030091 fiziska persona Upītes Upītes  

18 90880030092 juridiska persona Mežāres   

19 90880030093 fiziska persona Upītes   

20 90880030094 fiziska persona Melderi Melderi  

21 90880030096 fiziska persona Lejas   

22 90880030097 pašvaldība Skaras 
Amulas; 
Skaras; 

Vālodzes 
 

23 90880030098 pašvaldība Stikuti   

24 90880030105 pašvaldība  Ūpji  

25 90880030107 fiziska persona Ciņi Ciņi  

26 90880030110 valsts V1474   

27 90880030113 fiziska persona Atpūtas Atpūtas  

28 90880030123 pašvaldība Auriņi   

29 90880030126 juridiska persona Saulespuķītes   

30 90880030127 juridiska persona Saulespuķītes   

31 90880030139 fiziska persona Saldenieki   

32 90880030140 fiziska persona Saulespuķes Saulespuķes  

33 90880030141 fiziska persona Mazpūcītes   

34 90880030142 pašvaldība Apogi Apogi  

 

Varieba 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90880070002 fiziska persona Zemdegas Zemdegas  

2 90880070003 fiziska persona Dīķkalēji   

3 90880070005 fiziska persona Pavasari Pavasari  

4 90880070013 fiziska persona Gravnieki Gravnieki  

5 90880070014 fiziska persona Gravnieki   

6 90880070015 fiziska persona Pīlādzīši   

7 90880070016 fiziska persona Pīlādzīši Pīlādzīši  

8 90880070020 juridiska persona Lejas Bērziņi   

9 90880070021 fiziska persona Vārpas   

10 90880070022 fiziska persona Vārpas   

11 90880070023 fiziska persona Grantskalni Grantskalni  

12 90880070027 pašvaldība Bērzkalni Bērzkalni  

13 90880070028 fiziska persona Straumēni Straumēni  

14 90880070030 fiziska persona Veldres Veldres  

15 90880070031 fiziska persona Meldri Meldri  

16 90880070032 fiziska persona Variebas brūzis Variebas brūzis  

17 90880070033 fiziska persona Malenieki Malenieki  



103 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

18 90880070034 fiziska persona Malenieki   

19 90880070035 fiziska persona Malenieki   

20 90880070043 fiziska persona Teņi Teņi  

21 90880070046 juridiska persona Purvjēči   

22 90880070047 juridiska persona Mazjēči   

23 90880070048 juridiska persona Mazjēči   

24 90880070049 juridiska persona Mazjēči   

25 90880070050 fiziska persona Pīlādzīši   

26 90880070051 fiziska persona Pļavnieki Pļavnieki  

27 90880070053 juridiska persona Rēdnieki Rēdnieki  

28 90880070054 juridiska persona Knapšas   

29 90880070055 juridiska persona Rūjas Rūjas  

30 90880070056 fiziska persona Bērziņi Bērziņi  

31 90880070067 fiziska persona Grauzdupji   

32 90880070070 fiziska persona Rudiņi Rudiņi  

33 90880070071 fiziska persona Purmaļi Purmaļi  

34 90880070073 fiziska persona Godiņi 
Godiņi; 

Mazgodiņi 
 

35 90880070077 juridiska persona Zūras   

36 90880070080 juridiska persona Jēči Jēči  

37 90880070081 juridiska persona Jasmīni Jasmīni  

38 90880070082 fiziska persona Variebas Smēde Variebas smēde  

39 90880070085 fiziska persona Vārpas Vārpas  

40 90880070086 pašvaldība Variebas skola Variebas skola  

41 90880070087 pašvaldība Imuliņas Imuliņas  

42 90880070088 fiziska persona Grauzdupji   

43 90880070093 valsts V1430  daļēji iekļauts 

44 90880070096 pašvaldība Variebas parks   

45 90880070098 fiziska persona Imulkrasti Imulkrasti  

46 90880070099 pašvaldība Vidi   

47 90880070105 fiziska persona Grauzdupji   

48 90880070107 valsts V1487   

49 90880070115 pašvaldība Varieba - Zutēni   

50 90880070116 pašvaldība Varieba - Zutēni   

51 90880070117 pašvaldība Varieba - Zutēni   

52 90880070118 pašvaldība Puntu leja   

53 90880070119 fiziska persona Grauzdupji   

54 90880070120 fiziska persona Imulkrastiņi   

 
  



104 
 

17. PIELIKUMS.  Viesatu pagasta mazciemā ietilpstošās zemes vienības 

Rāvi 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90900010002 fiziska persona Ošnieki Ošnieki  

2 90900010005 fiziska persona Apškalni Apškalni  

3 90900010006 fiziska persona Akoti Akoti  

4 90900010009 fiziska persona Stūrīši Stūrīši  

5 90900010010 fiziska persona Bērziņi Bērziņi  

6 90900010011 fiziska persona Jaunbīlavi Jaunbīlavi  

7 90900010013 fiziska persona Vilciņi   

8 90900010014 fiziska persona Kāvužas   

9 90900010017 fiziska persona Priedaiņi Priedaiņi  

10 90900010020 juridiska persona Gabaliņi   

11 90900010021 juridiska persona Gabaliņi   

12 90900010024 fiziska persona Ceri   

13 90900010027 fiziska persona Ezeriņi   

14 90900010031 fiziska persona Mežvīni Mežvīni  

15 90900010033 fiziska persona Birznieki Birznieki  

16 90900010034 fiziska persona Amoliņi Amoliņi  

17 90900010038 fiziska persona Jaunkupšas Jaunkupšas  

18 90900010045 juridiska persona Kluigani Kluigani  

19 90900010046 fiziska persona Jaunkupšas   

20 90900010047 pašvaldība Rāvu kapi   

21 90900010050 fiziska persona Jaunbīlavi   

22 90900010051 fiziska persona Pēternieki Pēternieki  

23 90900010053 juridiska persona Mazkluigani   

24 90900010054 valsts V1461  daļēji iekļauts 

25 90900010055 fiziska persona Stūrīši   

26 90900010056 fiziska persona Stūrīši   

27 90900010057 juridiska persona Jaunstūrīši   

28 90900010058 fiziska persona Mežkluigani Mežkluigani  

29 90900010060 fiziska persona Bērziņi   

30 90900010061 fiziska persona Bērziņi   

31 90900010062 fiziska persona Bērziņi   

32 90900010063 fiziska persona Bērziņi   

33 90900010065 pašvaldība Amoliņu ceļš   

34 90900010074 pašvaldība Mežvidi   

35 90900010076 fiziska persona Bērziņi   

36 90900010077 pašvaldība Kluiganu kapi   

37 90900010078 juridiska persona Kluigani   

38 90900010079 fiziska persona Mežkluigani   

39 90900010080 fiziska persona Gulbji   

40 90900010081 fiziska persona Freimaņi   

41 90900010082 fiziska persona Lāču kakts   

42 90900010083 pašvaldība Pēternieku dīķis   

43 90900010084 fiziska persona Gulbīši   

44 90900010085 fiziska persona Dambīši Dambīši  



105 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

45 90900010087 fiziska persona Rūši Rūši  

46 90900010088 fiziska persona Bērziņi   

47 90900010089 fiziska persona Rūši   

48 90900010090 fiziska persona Bērziņi   

49 90900010091 fiziska persona Rūši   

50 90900010092 fiziska persona Prūšu ceļš   

51 90900010093 fiziska persona Bērziņi   

52 90900010095 fiziska persona Zīles Zīles  

53 90900010096 fiziska persona Zīļkalni   

54 90900010097 fiziska persona Ezeriņi   

55 90900010098 fiziska persona Ezeriņi   

56 90900010102 fiziska persona Legzdiņi Legzdiņi  

57 90900010103 fiziska persona Legzdiņi   

 
  



106 
 

18. PIELIKUMS.  Zantes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Jaundziras 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90920010002 fiziska persona Salenieki   

2 90920010006 juridiska persona Imula   

3 90920010010 fiziska persona Skudrītes Skudrītes  

4 90920010017 juridiska persona Peles   

5 90920010018 fiziska persona Palejas Palejas  

6 90920010021 fiziska persona Eglītes Zvirgzdiņi  

7 90920010022 fiziska persona Eglītes   

8 90920010024 fiziska persona Jaunbrūveļi   

9 90920010028 fiziska persona Sīļi   

10 90920010031 fiziska persona Zeltiņi Jaunzeltiņi  

11 90920010032 fiziska persona Zeltiņi Zeltiņi  

12 90920010033 fiziska persona Mežmalas Mežmalas  

13 90920010034 fiziska persona Imantas Imantas  

14 90920010035 fiziska persona Vecmuižnieki-1 Vecmuižnieki  

15 90920010038 fiziska persona Repji Repji  

16 90920010042 fiziska persona Žuburi Žuburi  

17 90920010043 fiziska persona Žuburi   

18 90920010046 fiziska persona Eglītes   

19 90920010047 fiziska persona Eglītes 
Eglītes; 

Jauneglītes 
 

20 90920010049 juridiska persona Vecmuižnieki - 2   

21 90920010053 fiziska persona Graudi Graudi  

22 90920010054 fiziska persona Graudi   

23 90920010055 fiziska persona Graudi   

24 90920010058 fiziska persona Jaundziras   

25 90920010059 juridiska persona Videnieki Videnieki  

26 90920010068 fiziska persona Kražas Kražas  

27 90920010069 fiziska persona Kražas   

28 90920010072 fiziska persona Pērles   

29 90920010073 fiziska persona Viesturi   

30 90920010077 juridiska persona Brīvkalni   

31 90920010080 juridiska persona Ģigari Ģigari  

32 90920010081 juridiska persona Ģigari   

33 90920010091 fiziska persona Vīksnas Vīksnas  

34 90920010101 juridiska persona Cirpnieki Cirpnieki  

35 90920010102 juridiska persona Cirpnieki   

36 90920010108 fiziska persona Jaunpulkas Jaunpulkas daļēji iekļauts 

37 90920010115 fiziska persona Brūveļi   

38 90920010116 fiziska persona Dzēres Dzēres  

39 90920010117 juridiska persona Puķukalni Puķukalni  

40 90920010134 juridiska persona Dārīte   

41 90920010138 juridiska persona Stūrenieki 
Dziru aka; 
Stūrnieki 

 

42 90920010139 fiziska persona Žuburi   



107 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

43 90920010140 fiziska persona Kārumi Kārumi  

44 90920010141 fiziska persona Vizbuļi Vizbuļi  

45 90920010142 juridiska persona Vizbules   

46 90920010143 fiziska persona Ciemati Ciemati  

47 90920010144 fiziska persona Jaukumi   

48 90920010186 fiziska persona Pulkas Pulkas  

49 90920010188 fiziska persona Rugāji Rugāji  

50 90920010189 juridiska persona Akoti   

51 90920010198 juridiska persona Caunas Caunas  

52 90920010199 fiziska persona Sīļi Sīļi  

53 90920010217 fiziska persona Salenieki Salenieki  

54 90920010218 pašvaldība Vecmuižnieku aka   

55 90920010219 fiziska persona Jaunpulkas   

56 90920010222 valsts V1459  daļēji iekļauts 

57 90920010227 pašvaldība Graudi-Kalduri   

58 90920010228 pašvaldība Meldrāji-Cirpnieki   

59 90920010230 pašvaldība Eglītes-Centrs   

60 90920010231 fiziska persona Rasas   

61 90920010235 juridiska persona Lejas   

62 90920010237 pašvaldība Jaundziras-Rasiņas   

63 90920010242 fiziska persona Doņi Doņi  

64 90920010243 fiziska persona Gulbīši   

65 90920010244 fiziska persona Auļi Auļi  

66 90920010245 fiziska persona Mazauļi   

 

Mazzante 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90920040002 fiziska persona Lieknāji Lieknāji  

2 90920040010 fiziska persona Strautmalas   

3 90920040028 fiziska persona Kalēji Kalēji  

4 90920040031 fiziska persona Kuģīši Kuģīši  

5 90920040032 fiziska persona Runcīši   

6 90920040036 fiziska persona Brieži Brieži  

7 90920040038 fiziska persona Pieši Pieši  

8 90920040039 fiziska persona Pieši   

9 90920040045 juridiska persona Stūrīši   

10 90920040057 juridiska persona Teteri   

11 90920040060 fiziska persona Vilciņi   

12 90920040069 juridiska persona Veldzītes   

13 90920040085 juridiska persona Teteri   

14 90920040089 juridiska persona Teteri   

15 90920040093 fiziska persona Dumpji   

16 90920040106 juridiska persona Gulbji Gulbji  

17 90920040114 fiziska persona Liepkalni Liepkalni  

18 90920040115 fiziska persona Incītes Incītes  



108 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

19 90920040120 fiziska persona Tērces   

20 90920040124 pašvaldība Kļaviņas Kļaviņas  

21 90920040132 fiziska persona Rūtas Rūtas  

22 90920040133 juridiska persona Ripiņas   

23 90920040138 valsts V1459  daļēji iekļauts 

24 90920040141 pašvaldība Incītes-Zantiņi  daļēji iekļauts 

25 90920040142 pašvaldība Lieknāji-Vilciņi   

26 90920040147 fiziska persona Vilki Vilki  

27 90920040150 fiziska persona Dobumi   

 

  



109 
 

19. PIELIKUMS.  Zemītes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Jaunāmuiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90940010018 fiziska persona Rasas Rasas  

2 90940010023 fiziska persona Jaunzemnieki Jaunzemnieki  

3 90940010087 juridiska persona Ozolkalni Ozolkalni daļēji iekļauts 

4 90940010225 fiziska persona Kazukalni Kazukalni  

5 90940010235 fiziska persona Videnieki Videnieki  

6 90940010469 pašvaldība Galenieki Galenieki  

7 90940010472 pašvaldība P-121- Bumbieri   

8 90940010473 pašvaldība Dimanti Dimanti  

9 90940010475 pašvaldība P-121- Bumbieri  daļēji iekļauts 

 

Klāvciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90940010005 fiziska persona Akmeņi Akmeņi  

2 90940010010 fiziska persona Baloži 
Baloži; 

Baloži TA-7738 
 

3 90940010029 juridiska persona Zvaigznītes Zvaigznītes  

4 90940010062 fiziska persona Līcīši Līcīši  

5 90940010090 juridiska persona Avoti   

6 90940010104 fiziska persona Kalni   

7 90940010113 fiziska persona Bitītes Bitītes  

8 90940010115 fiziska persona Bitītes Bāzes stacija  

9 90940010161 juridiska persona Ošenieki   

10 90940010199 fiziska persona Akācijas Akācijas  

11 90940010200 fiziska persona Akācijas   

12 90940010209 fiziska persona Bērzlejas Bērzlejas  

13 90940010210 fiziska persona Auriņi 2 Auriņi 2  

14 90940010211 fiziska persona Auriņi 1 Auriņi 1  

15 90940010212 juridiska persona Mācītājmāja Mācītājmāja  

16 90940010237 fiziska persona Grantskalni Grantskalni  

17 90940010239 fiziska persona Bērzkalni Bērzkalni  

18 90940010241 fiziska persona Strazdiņi Strazdiņi  

19 90940010256 fiziska persona Klāviņi   

20 90940010277 fiziska persona Airītes   

21 90940010278 juridiska persona Klūgas   

22 90940010292 pašvaldība Pie Strazdiņiem   

23 90940010340 fiziska persona Klāvi Klāvi  

24 90940010342 pašvaldība Auriņi Auriņi  

25 90940010351 valsts V1462  daļēji iekļauts 

26 90940010359 pašvaldība P121-Auriņi   

27 90940010417 pašvaldība Strazdiņu ūdenstornis   

28 90940010486 fiziska persona Ābeles   

29 90940010487 juridiska persona Graudiņi   



110 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

30 90940010488 fiziska persona Ābeles Ābeles  

Laukmuiža 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90940010003 fiziska persona Brūveri Brūveri  

2 90940010032 fiziska persona Kārkliņi Kārkliņi  

3 90940010098 juridiska persona Ālraupes Ālraupes  

4 90940010168 fiziska persona Salmiņi Salmiņi  

5 90940010224 fiziska persona Airītes Airītes  

6 90940010341 fiziska persona Lauciņi Lauciņi  

7 90940010366 juridiska persona Jaunbrūveri Jaunbrūveri  

 

  



111 
 

20. PIELIKUMS.  Zentenes pagasta mazciemos ietilpstošās zemes vienības 

Bazāni 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90960010025 fiziska persona Pēpas Pēpas  

2 90960010026 fiziska persona Bazāni Bazāni  

3 90960010028 fiziska persona Bazāni   

4 90960010039 fiziska persona Kašeļi Kašeļi  

5 90960010071 juridiska persona Rūķi   

6 90960010073 fiziska persona Ķīseļi Ķīseļi  

7 90960010074 fiziska persona Mazbazāni Mazbazāni  

8 90960010075 fiziska persona Smilgas   

9 90960010076 juridiska persona Jaunvālītes   

10 90960010078 juridiska persona Jaunvālītes   

11 90960010079 fiziska persona Jaunbazāni   

12 90960010082 fiziska persona Bazāni   

13 90960010083 fiziska persona Bazāni   

14 90960010097 pašvaldība Bazānu kapi   

15 90960010117 fiziska persona Meldri   

16 90960010120 fiziska persona Vālītes Vālītes  

17 90960010122 pašvaldība Uz Bazānu kapiem   

18 90960010127 fiziska persona Priežkalni   

 

Dumpiete 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90960020008 fiziska persona Rūķīši Rūķīši daļēji iekļauts 

2 90960020150 fiziska persona Dumpiete Dumpiete  

3 90960020151 fiziska persona Treijas Treijas  

4 90960020167 valsts Autoceļš P128  daļēji iekļauts 

5 90960020221 fiziska persona Kalviņi Kalviņi  

6 90960020222 pašvaldība Drēbnieki Drēbnieki  

 

Dzirciems 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90960020008 fiziska persona Rūķīši   

2 90960020150 fiziska persona Dumpiete   

3 90960020151 fiziska persona Treijas   

4 90960020167 valsts Autoceļš P128   

5 90960020221 fiziska persona Kalviņi   

6 90960020222 pašvaldība Drēbnieki   

7 90960040002 fiziska persona Silkalni Silkalni  

8 90960040007 fiziska persona Strautiņi   

9 90960040016 fiziska persona Cielavas   

10 90960040030 fiziska persona Lielpriedes   

11 90960040032 fiziska persona Roznieki Roznieki  



112 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

12 90960040041 fiziska persona Ezerpils   

13 90960040048 fiziska persona Brosti Brosti  

14 90960040055 fiziska persona Gulbji   

15 90960040059 fiziska persona Pirtnieki Pirtnieki  

16 90960040073 fiziska persona Amatnieki Amatnieki  

17 90960040103 fiziska persona Strauti Strauti  

18 90960040128 juridiska persona Brūveri Brūveri  

19 90960040131 fiziska persona Dzirciema veikals Rudeņi  

20 90960040132 fiziska persona Ezerpils Ezerpils  

21 90960040133 fiziska persona Ezerkalni Ezerkalni  

22 90960040134 juridiska persona Žagatiņas   

23 90960040137 pašvaldība Dzirciema ezers   

24 90960040138 fiziska persona Rasiņas Rasiņas  

25 90960040141 fiziska persona Rasiņas   

26 90960040142 fiziska persona Auziņi   

27 90960040144 fiziska persona Veckalēji Veckalēji  

28 90960040148 fiziska persona Pirtskalni   

29 90960040160 fiziska persona Dārznieki Dārznieki  

30 90960040161 fiziska persona Mauriņi Mauriņi  

31 90960040163 fiziska persona Naktsvijoles   

32 90960040164 fiziska persona Augšsilkalni   

33 90960040166 fiziska persona Viesturi Viesturi  

34 90960040169 fiziska persona Jaunroznieki Jaunroznieki  

35 90960040173 fiziska persona Ezerpils   

36 90960040181 juridiska persona Dzirciema baznīca 
Dzirciema evanģēliski 

luteriskā baznīca; 
Ķesteri 

 

37 90960040182 juridiska persona Dzirciema baznīca   

38 90960040190 fiziska persona Zīlītes Zīlītes  

39 90960040194 fiziska persona Galeji   

40 90960040195 fiziska persona Stīpnieki Stīpnieki  

41 90960040197 fiziska persona Jaunkalnezeri Jaunkalnezeri  

42 90960040199 fiziska persona Lakstīgalas Lakstīgalas  

43 90960040200 pašvaldība Grantiņi-Ķesteri-Rijnieki   

44 90960040201 pašvaldība Uz Dāmnieku kapiem   

45 90960040202 fiziska persona Jaunviesturi   

46 90960040209 fiziska persona Ozoliņi Ozoliņi  

47 90960040210 juridiska persona Vārpa   

48 90960040213 fiziska persona Gājumi Gājumi  

49 90960040216 fiziska persona Gājumi   

50 90960040221 pašvaldība Vecie kapi   

51 90960040225 fiziska persona Ezermalas   

52 90960040228 fiziska persona Dzidras   

53 90960040229 fiziska persona Evitas   

54 90960040237 fiziska persona Ezerkārkliņi Ezerkārkliņi  

55 90960040238 fiziska persona Bērziņi   

56 90960040241 fiziska persona Turķi Turķi  



113 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

57 90960040254 fiziska persona Egļu Kalni   

58 90960040255 fiziska persona Jaungrantiņi   

59 90960040256 fiziska persona Grantiņi Grantiņi  

60 90960040265 pašvaldība Dzirciema ceļš   

61 90960040266 pašvaldība Pie Rozniekiem   

 

Jaunpļavas 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90960010002 fiziska persona Strēlnieki Strēlnieki  

2 90960010003 fiziska persona Mežogas   

3 90960010004 fiziska persona Salmiņi Salmiņi  

4 90960010006 fiziska persona Arāji   

5 90960010007 fiziska persona Arāji Arāji  

6 90960010008 fiziska persona Jaunarāji Jaunarāji  

7 90960010012 fiziska persona Lāmas   

8 90960010016 fiziska persona Skujas   

9 90960010018 juridiska persona Dzeguzes   

10 90960010019 fiziska persona Celmāji   

11 90960010021 fiziska persona Ritumi Ritumi  

12 90960010023 fiziska persona Saulīši Saulīši  

13 90960010024 fiziska persona Pūces Pūces  

14 90960010029 fiziska persona Robežnieki Robežnieki  

15 90960010030 fiziska persona Robežnieki   

16 90960010032 fiziska persona Puravas   

17 90960010033 fiziska persona Kaktiņi Kaktiņi  

18 90960010034 fiziska persona Bebri Bebri  

19 90960010035 fiziska persona Bebri   

20 90960010036 fiziska persona Dambīši Dambīši  

21 90960010037 fiziska persona Medņi Medņi  

22 90960010038 pašvaldība Jaunpļavas Jaunpļavas  

23 90960010042 fiziska persona Saulgrieži   

24 90960010043 juridiska persona Saullēkti   

25 90960010044 fiziska persona Ciemnieki Ciemnieki  

26 90960010045 fiziska persona Zvirbuļi Zvirbuļi  

27 90960010046 fiziska persona Brieži   

28 90960010047 fiziska persona Brieži   

29 90960010049 fiziska persona Zemturi Zemturi  

30 90960010051 fiziska persona Ulmaņi   

31 90960010052 fiziska persona Jaunarāji   

32 90960010053 fiziska persona Ūdri   

33 90960010055 pašvaldība Celmiņi Celmiņi  

34 90960010056 fiziska persona Jaunskujas Jaunskujas  

35 90960010057 fiziska persona Jaunskujas   

36 90960010058 fiziska persona Melnupītes Melnupītes  

37 90960010059 fiziska persona Jurģupes   



114 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

38 90960010061 fiziska persona Dzērves   

39 90960010085 fiziska persona Prātnieki Prātnieki  

40 90960010086 fiziska persona Prātnieki   

41 90960010087 pašvaldība Mežāži   

42 90960010088 fiziska persona Liekniņi Liekniņi  

43 90960010089 fiziska persona Pļaviņas Pļaviņas  

44 90960010090 fiziska persona Upesberģi Upesberģi  

45 90960010092 fiziska persona Annas Annas  

46 90960010093 pašvaldība Ūpji   

47 90960010096 pašvaldība Skuju kapi   

48 90960010106 pašvaldība 
Ezernieki - Jaunpļavas- 

Rindzele 
 daļēji iekļauts 

49 90960010113 fiziska persona Mežsargi-1   

50 90960010114 fiziska persona Mežsargi-1   

51 90960010115 fiziska persona Jaunarāji   

52 90960010116 fiziska persona Mežsargi Mežsargi  

53 90960010119 juridiska persona Jaunezerkalni   

54 90960010124 fiziska persona Jaunliekniņi   

55 90960010125     

56 90960010126     

57 90960010129 fiziska persona Lielie Upeskalni   

58 90960010130 fiziska persona Upeskalni Upeskalni  

59 90960010132 fiziska persona Kažas Kažas  

60 90960010133 juridiska persona Vāverītes   

61 90960010135 fiziska persona Laimītes Laimītes  

62 90960010136 fiziska persona Vecskujas Vecskujas  

 

Rindzele 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

1 90960030002 fiziska persona Pakuļi Pakuļi  

2 90960030004 fiziska persona Grāvīši   

3 90960030005 fiziska persona Asari Asari  

4 90960030006 fiziska persona Asari   

5 90960030007 fiziska persona Sarmas Sarmas  

6 90960030008 fiziska persona Ziediņi Ziediņi  

7 90960030009 fiziska persona Ziediņi   

8 90960030010 fiziska persona Ziediņi   

9 90960030011 fiziska persona Ziediņi  daļēji iekļauts 

10 90960030012 fiziska persona Krodzinieki Krodzinieki daļēji iekļauts 

11 90960030013 fiziska persona Krodzinieki   

12 90960030018 fiziska persona Ezeriņi Ezeriņi  

13 90960030021 fiziska persona Pīnes Pīnes daļēji iekļauts 

14 90960030027 fiziska persona Vaivari   

15 90960030028 fiziska persona Kalnavoti   

16 90960030040 fiziska persona Vanadziņi Vanadziņi  



115 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes vienības 
numurs 

Zemes vienības 
piederības statuss 

Zemes vienības  
nosaukums 

Adrese (-s) Piezīmes 

17 90960030041 fiziska persona Smēdnieki Smēdnieki  

18 90960030042 fiziska persona Krastmalas Krastmalas  

19 90960030046 fiziska persona Jaunzemi Jaunzemi  

20 90960030047 pašvaldība Rindzeles kapi   

21 90960030049 pašvaldība Valgumi Valgumi  

22 90960030050 valsts 
Rindzeles narkomānu 

rehabilitācij centrs 
Rindzeles 

rehabilitācijas centrs 
 

23 90960030051 fiziska persona Anzas Anzas  

24 90960030053 fiziska persona Anzas   

25 90960030054 fiziska persona Viļņi Viļņi  

26 90960030056 pašvaldība Izgāztuve   

27 90960030057 fiziska persona Rindzele Rindzele  

28 90960030058 juridiska persona Zaķkalniņi   

29 90960030062 pašvaldība Grāpīši Grāpīši  

30 90960030073 fiziska persona Bērzāji   

31 90960030079 pašvaldība 
Ezernieki - Jaunpļavas- 

Rindzele 
 daļēji iekļauts 

32 90960030080 valsts V1435  daļēji iekļauts 

33 90960030083 fiziska persona Ezerkalni   

34 90960030086 fiziska persona Smilškrogs  daļēji iekļauts 

35 90960030088 fiziska persona Uzkalniņi   

36 90960030093 fiziska persona Kaibīši Kaibīši  

37 90960030094 fiziska persona Namdari Namdari  

38 90960030096 juridiska persona Viltes Kaibīši  daļēji iekļauts 

39 90960030099 pašvaldība Uz Rindzeles kapiem   

40 90960030101 pašvaldība Grāpīši   

41 90960030103 juridiska persona Mežvaivari   

42 90960030104 fiziska persona Rindzeles tornis Rindzeles tornis  

43 90960030122 fiziska persona Reisi   

 

 



 

 

 

 

 

 

Pasūtītājs: Tukuma novada pašvaldība 
Projekta izstrādes vadītāja: Inga Tramdaha 

Kontakti: Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, e-pasts:  
pasts@tukums.lv, www.tukums.lv  

 
Izpildītājs: SIA “Reģionālie projekti” 

Projekta izstrādes komanda:  Laine Šildere, Jānis Ozols, Ivo Narbuts, Vita 
Jumtiņa, Līva Meļķe-Tropiņa, Sanita Fazilova u.c. 

Kontakti: Rūpniecības iela 32b – 2, Rīga, LV – 1045, tel.: +371 67320809, 
birojs@rp.lv , www.rp.lv  

 

 

mailto:pasts@tukums.lv
http://www.tukums.lv/
mailto:birojs@rp.lv
http://www.rp.lv/

